
计算机（节）

制造商：OPPO 广东移动通信有限公司

获证规格型号：OPD2417 输入：5-11VDC 3A Max（电源适配器：OP53JACH 输出：5VDC 3A，电源适配器：

OP53CBCH 输出：5.0VDC 2.0A（电源适配器输入：100-130V～ 50/60Hz 0.35A） 或 5.0VDC 3.0A（电源适

配器输入：200-240V～ 50/60Hz 0.5A））

证书编号：CQC25701470836

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-01-14

品牌：OPPO

计算机（节）

制造商：上海芮宣信息科技有限公司

获证规格型号：ZKL360-ZQM01、ZKL360-ZQM02、ZKL360-ZQM03、ZKL360-ZQM04、ZKL360-ZQM05、ZKL360-ZQM06、

ZKL360-ZQM07、ZKL360-ZQM08、ZKL360-ZQM09、ZKL360-TFM01、ZKL360-TFM02、ZKL360-TFM03、ZKL360-TFM04、

ZKL360-TFM05、ZKL360-TFM06、ZKL360-TFM07、ZKL360-TFM08、ZKL360-TFM09：200-240V~ 50Hz 3A（能效

等级：2级）

证书编号：CQC24701454837

生效日期：2025-12-25

有效期至：2029-12-09

品牌：ZHIKE 挚科

计算机（节）

制造商：京东方智慧物联科技有限公司

获证规格型号：

BWB65-CA01;BWB65-CA01A;BWB65-CA01B;BWB65-CA01C;BWB65-CA01D;BWB65-CA01E;BWB65-CA01F;BWB65-CA0

1G;BWB65-CA01H;BWB65-CA01I;BWB65-CA01J ： 100-240V ～ 50/60Hz 3.0A（所有型号屏幕尺寸均为 65 英

寸，计算机功能能效等级为 1 级，显示器功能能效等级为 2 级）

证书编号：CQC24701439626

生效日期：2025-12-24

有效期至：2029-04-28

品牌：BOE

计算机（节）

制造商：京东方智慧物联科技有限公司

获证规格型号：BWB86-CA01 、 BWB86-CA01A 、 BWB86-CA01B 、 BWB86-CA01C 、 BWB86-CA01D 、

BWB86-CA01E 、BWB86-CA01F 、BWB86-CA01G 、BWB86-CA01H 、BWB86-CA01I 、BWB86-CA01J：100-240V～

50/60Hz 4.6A（所有型号屏幕尺寸均为 86 英寸，计算机功能能效等级为 1级，显示器功能能效等级为 1

级）

证书编号：CQC24701441335

生效日期：2025-12-22

有效期至：2029-04-28

品牌：BOE

计算机（节）

制造商：京东方智慧物联科技有限公司

获证规格型号：

BWB75-CA01;BWB75-CA01A;BWB75-CA01B;BWB75-CA01C;BWB75-CA01D;BWB75-CA01E;BWB75-CA01F;BWB75-CA0



1G;BWB75-CA01H;BWB75-CA01I;BWB75-CA01J： 100-240V～ 50/60Hz 3.8A（所有型号屏幕尺寸均为 75 英

寸，计算机功能能效等级为 1 级，显示器功能能效等级为 1 级）

证书编号：CQC24701441330

生效日期：2025-12-22

有效期至：2029-04-28

品牌：BOE

计算机（节）

制造商：北京瑞科远东科技有限公司

获证规格型号：见附页；输入:19Vdc 3.42A（电源适配器：OLD72Z-190342M）（所有型号屏幕尺寸均为 14

英寸，能效等级:1 级）

证书编号：CQC25701495595

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-12-21

品牌：硅库

计算机（节）

制造商：北方自动控制技术研究所

获证规格型号：玉龙 PL2621，玉龙 PL2621-21AG，玉龙 PL2621-21BG，玉龙 PL2621-21CG，玉龙 PL2621-22AG，

玉龙 PL2621-22BG，玉龙 PL2621-22CG；20VDC 3.25A（电源适配器：KS65D-GaNCOL-AC)（所有型号屏幕尺

寸为 14英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701495076

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：207

计算机（节）

制造商：千项科技（杭州）有限公司

获证规格型号：型号见附页：12VDC 5A (电源适配器：ADP-60E2）（所有型号屏幕尺寸为 21.5 英寸，能效

等级：1级）

证书编号：CQC25701496190

生效日期：2025-12-26

有效期至：2029-01-01

品牌：千项

计算机（节）

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：B9403CVAR000001;B9403CVAR000002;B9403CVAR000003;B9403CVAR000004;

B9403CVAR000005;B9403CVAR000006;B9403CVAR000007;B9403CVAR000008;

B9403CVAR000009;B9403CVAR000010;B9403CVAR000011;B9403CVAR000012;

输入：20Vdc,3.25A（电源适配器： ADP-65TW A、A19-065N3A、A23-065N1A、AD10380、PA-1650-23）

（能效等级：1 级，所有型号屏幕尺寸均为：14 英寸）

证书编号：CQC25701494499

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-12-10

品牌：ASUS

计算机（节）

制造商：华硕电脑股份有限公司



获证规格型号：

P1463CDA000001;P1463CDA000002;P1463CDA000003;P1463CDA000004;P1463CDA000005;P1463CDA000006;P1

463CDA000007;P1463CDA000008;P1463CDA000009;P1463CDA000010;P1463CDA000011;P1463CDA000012：

20Vdc,3.25A（电源适配器：A23-065N1A、PA-1650-23，输出：20Vdc,3.25A）（能效等级: 1 级, 所有型

号尺寸均为 14英寸）

证书编号：CQC25701495740

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-12-22

品牌：ASUS

计算机（节）

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：

P1563CDA000001;P1563CDA000002;P1563CDA000003;P1563CDA000004;P1563CDA000005;P1563CDA000006;P1

563CDA000007;P1563CDA000008;P1563CDA000009;P1563CDA000010;P1563CDA000011;P1563CDA000012; 电

源输入:20Vdc, 3.25A(电源适配器:A23-065N1A, PA-1650-23，输出：20Vdc，3.25A )（所有型号尺寸均为

15.6 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC25701496016

生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-12-24

品牌：ASUS

计算机（节）

制造商：南京智迪锐信息技术有限公司

获证规格型号：ZDR-AIXP、ZDR-AIXP-156、ZDR-AIXP-238、ZDR-AIXP-55、ZDR-AIXP-32、ZDR-AIXP-Teach、

ZDR-AIXP-IN、ZDR-AIXP-ST、ZDR-TopSC、ZDR-Scled、ZDR-X15A、ZDR-X15B、ZDR-X15C、ZDR-X15D、ZDR-X15E、

ZDR-X15F：12VDC 3A（电源适配器：GQ48-120300-E1）（所有型号屏幕尺寸均为 15.6 英寸，能效等级:1

级）

证书编号：CQC25701495597

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-03-13

品牌：智迪锐

计算机（节）

制造商：四川博源科技有限责任公司

获证规格型号：BY-LD49、BY-PJ、BY-PJ07、BY-PJ08、BY-PJ10、BY-PJ12、BY-PJ14、BY-PJ17、BY-PJ19、

BY-PJ21、 BY-PJ23、 BY-PJ27、 BY-PJ32、 BY-PJ43、 BY-PJ46、BY-PJ49、 BY-PJ55、 BY-PJ65、 BY-PJ70、

BY-PJ75、BY-PJ85、BY-PJ86、BY-PJ98、BY-PJ100、BY-PJ110、BY-MTI、BY-MTI07、BY-MTI08、BY-MTI10、

BYMTI12、 BY-MTI14、 BY-MTI17、 BY-MTI19、 BY-MTI21、 BY-MTI23、 BY-MTI27、 BY-MTI32、 BY-MTI43、

BY-MTI46、 BY-MTI49、BY-MTI55、 BY-MTI65、 BY-MTI70、 BY-MTI75、 BY-MTI85、 BY-MTI86、 BY-MTI98、

BY-MTI100、BY-MTI110、BY-AC、BY-AC07、BY-AC08、BY-AC10、BY-AC12、BY-AC14、BY-AC17、BY-AC19、

BY-AC21、BY-AC23、 BY-AC27、 BY-AC32、 BY-AC43、 BY-AC46、 BY-AC49、BY-AC55、 BY-AC65、 BY-AC70、

BY-AC75、BY-AC85、 BY-AC86、 BY-AC98、 BY-AC100、 BY-AC110、 BY-LD、 BY-LD07、 BY-LD08、 BY-LD10、

BY-LD12、 BY-LD14、 BY-LD17、 BY-LD19、 BY-LD21、 BY-LD23、BY-LD27、 BY-LD32、BY-LD43、 BY-LD46、

BY-LD55、BY-LD65、 BY-LD70、 BY-LD75、 BY-LD86 BY-LD98、 BY-LD100、BY-LD110：180-240V~ 50/60Hz

2A Max；（所有型号屏幕尺寸：49.0 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701438192



生效日期：2025-12-25

有效期至：2029-07-11

品牌：B

计算机（节）

制造商：四川博源科技有限责任公司

获证规格型号：型号见附件：100-240V～，50/60Hz，6.5A Max（所有型号屏幕尺寸为 65 英寸，能效等级：

1级）

证书编号：CQC25701496121

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：B

计算机（节）

制造商：四川博源科技有限责任公司

获证规格型号：BY-PJ46、 BY-PJ07、 BY-PJ08、 BY-PJ10、 BY-PJ12、 BY-PJ14、 BY-PJ17、 BY-PJ19、

BY-PJ21、 BY-PJ23、 BY-PJ27、 BY-PJ32、 BY-PJ43、 BY-PJ46、BY-PJ49、 BY-PJ55、 BY-PJ65、 BY-PJ70、

BY-PJ75、 BY-PJ86、 BY-PJ98、 BY-PJ100、 BY-PJ110、BY-MTI、 BY-AC、 BY-AC07、 BY-AC08、 BY-AC10、

BY-AC12、 BY-AC14、 BY-AC17、BY-AC19、 BY-AC21、BY-AC23、 BY-AC27、 BY-AC32、 BY-AC43、 BY-AC46、

BY-AC49、 BY-AC55、 BY-AC65、 BY-AC70、 BY-AC75、 BY-AC86、 BY-AC98、BY-AC100、 BY-AC110、 BY-LD：

100-240V～50/60Hz 2A Max；（所有显示屏尺寸：46.0 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701443244

生效日期：2025-12-26

有效期至：2029-08-26

品牌：B

计算机（节）

制造商：四川博源科技有限责任公司

获证规格型号：

BY-LD;BY-LD07;BY-LD08;BY-LD10;BY-LD12;BY-LD14;BY-LD17;BY-LD19;BY-LD21;BY-LD23;BY-LD27;BY-LD3

2;BY-LD43;BY-LD46;BY-LD49;BY-LD55;BY-LD65;BY-LD70;BY-LD75;BY-LD86;BY-LD98;BY-LD100;BY-LD110;

BY-AC;BY-AC07;BY-AC08;BY-AC10;BY-AC12;BY-AC14;BY-AC17;BY-AC19;BY-AC21;BY-AC23;BY-AC27;BY-AC3

2;BY-AC43;BY-AC46;BY-AC49;BY-AC55;BY-AC65;BY-AC70;BY-AC75;BY-AC86;BY-AC98;BY-AC100;BY-AC110：

100-240VAC 50/60Hz 3.0A Max；（所有型号屏幕尺寸均为 55.0 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701495964

生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-12-24

品牌：B

计算机（节）

制造商：安徽智慧皆成数字技术有限公司

获证规格型号：P30A、P30B、P30C、P30D、P30E、P30F、P30G、P30H、P30X、P30Y、P30Z ： 220V-240V～

50Hz/60Hz 10A（打印机功能，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701483153

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-08-19

品牌：畅言

计算机（节）



制造商：展视网（北京）科技有限公司

获证规格型号：BIMVR-ITB65、BIMVR-ITB75、BIMVR-ITB80、 BIMVR-ITB86、BIMVRITB100、BIMVR-ITB24、

BIMVR- ITB27、BIMVR-ITB32、BIMVR-ITB-3DA、BIMVR-ITB-3DB、BIMVR-ITB-3DC、BIMVR-ITB-3DD、

BIMVR-ITB-3DE、BIMVR-ITB-3DF、BIMVR-ITB-3DG、BIMVR-ITB-3DH、BIMVR-ITB-3DS; 输入：220V～ 50Hz 3.0A

≤300W

证书编号：CQC25701495937

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-12-23

品牌：BIMVR

计算机（节）

制造商：微软公司

获证规格型号：Surface Pro ZEW-00010,Surface Pro ZFB-00010，Surface Pro EP2-27003，Surface Pro

EP2-27008，Surface Pro EP2-26987，Surface Pro EP2-26099:15VDC 2.6A （电源适配器：1963）（所有

型号尺寸均为 12.96 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC24701453045

生效日期：2025-12-23

有效期至：2029-11-24

品牌：Microsoft

计算机（节）

制造商：微软公司

获证规格型号：Surface Pro ZEW-00010,Surface Pro ZFB-00010，Surface Pro EP2-27003，Surface Pro

EP2-27008，Surface Pro EP2-26987，Surface Pro EP2-26099:15VDC 2.6A （电源适配器：1963）（所有

型号尺寸均为 12.96 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC24701453045

生效日期：2025-12-25

有效期至：2029-11-24

品牌：Microsoft

计算机（节）

制造商：智通智能技术(苏州)有限公司

获证规格型号：无界 P70-71105、无界 P70-71100、无界 P70-71101、无界 P70-51500、无界 P70-58500、

无界 P70-51501、无界 P70-51500H、无界 P70-51100H、无界 P70-58500H；规格：（1）220V～ 3A 50Hz （2）

200-240V～ 5A 60/50Hz（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701475957

生效日期：2025-12-26

有效期至：2028-06-04

品牌：MECHREVO

计算机（节）

制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司

获证规格型号：见附页 (能效等级：1级)

证书编号：CQC25701460203

生效日期：2025-12-26

有效期至：2026-03-02

品牌：海康威视

计算机（节）



制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司

获证规格型号：见附页: 220V~ 50Hz 2.5A，能效等级：1 级

证书编号：CQC25701479394

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-01-21

品牌：海康威视

计算机（节）

制造商：格瑞邦（河北）数字科技有限公司

获证规格型号：见附页（屏幕尺寸：10.95 英寸）

证书编号：CQC25701461698

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-02-20

品牌：GERYBON

计算机（节）

制造商：武汉长江计算科技有限公司

获证规格型号：DC13F V2 Q1，DC13F V2 Q2，DC13F V2 Q3，DC13F V2 Q4，DC13F V2 Q5，DC13F V2 Q6，

DC13F V2 R1，DC13F V2 R2，DC13F V2 R3，DC13F V2 R4，DC13F V2 R5，DC13F V2 R6，DC13F V2 L1，DC13F

V2 L2，DC13F V2 L3，DC13F V2 L4，DC13F V2 L5，DC13F V2 L6，DC13F V2 H1，DC13F V2 H2，DC13F V2

H3，DC13F V2 H4，DC13F V2 H5，DC13F V2 H6，DC13F V2 M1，DC13F V2 M2，DC13F V2 M3，DC13F V2 M4，

DC13F V2 M5，DC13F V2 M6，DC13F V2 N1，DC13F V2 N2，DC13F V2 N3，DC13F V2 N4，DC13F V2 N5，DC13F

V2 N6：①100-240V～4.5A 50/60Hz; ②100-240V～ 5-3A 60/50Hz（能效等级：1级）

证书编号：CQC25701477507

生效日期：2025-12-23

有效期至：2028-06-08

品牌：长江计算

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：220V～，3A，50Hz 或 220V～，4A，50Hz（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701495072

生效日期：2025-12-23

有效期至：2028-04-13

品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：深圳创维智能系统技术有限公司

获证规格型号：DBXS01：200-240VAC，50Hz，3.0A 或 220VAC，50Hz，3.0A，200-240VAC，50Hz，5A 或 220VAC，

50Hz，5A（能效等级:2 级）

证书编号：CQC25701496409

生效日期：2025-12-26

有效期至：2026-03-31

品牌：coocaa 酷开

计算机（节）

制造商：深圳华清同创科技有限公司

获证规格型号：见附页；规格：220V~ 3A 50Hz（能效等级：1级）

证书编号：CQC25701493557



生效日期：2025-12-23

有效期至：2029-12-01

品牌：JWIPC

计算机（节）

制造商：深圳市拓威隆实业有限公司

获证规格型号：MV01;PE01;PM30;PM10;PM20;MT01;PB02;MV02;PE02;MT02;PB01;MT03;PB03; 输入：

210-240Vac，50-60Hz，6A（能效等级:2 级）

证书编号：CQC25701495675

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-12-22

品牌：易配

计算机（节）

制造商：深圳市拓威隆实业有限公司

获证规格型号：NE01;TX02;NT02;DM01;TX01;NT01;PX01;NE02;NA02;NC02;PX02;NA01;NC01;

输入：19VDC 5.2A(电源适配器：GQ120A-1900520-E1）（能效等级:1 级）

证书编号：CQC25701495647

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-12-21

品牌：易配

计算机（节）

制造商：深圳市智微智能科技股份有限公司

获证规格型号：见附页；输入：220V～ 50Hz 3A（能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701495879

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-12-23

品牌：JWIPC

计算机（节）

制造商：深圳海兰电子有限公司

获证规格型号：HD40X11、HD40X12、HD40X13、HD40X14、HD40X15、HD40X16、HD40X17、HD40X18、HD40X19、

HD40X20、HD40X21、HD40X22、HK40T48、HK40T49、HK40T50、HK40T51、HK40T52、HK40T53、HK40T54、HK40T55、

HK40T56、HK40T57、HK40T58、HK40T59、HK40T60、HK40T61、HK40T62、HK40T63、HK40T73、HK40T66、HK40T67、

HK40T68、HK40T71、HK40T72；规格：19VDC 6.32A（电源适配器：HKA12019063-6BA，输出：19Vdc 6.32A），

19VDC 7.9A（电源适配器：HKA15019079-6C，输出：19Vdc 7.9A）（所有型号尺寸均为 23.8 英寸；能效

等级: 2 级）

证书编号：CQC25701495719

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-12-22

品牌：HAILAN 海兰

计算机（节）

制造商：深圳童方教育科技有限公司

获证规格型号：见附页（计算机能效等级：1 级；显示器能效等级：1 级；电视机能效等级：3 级）（所

有型号屏幕尺寸为 85 英寸）

规格：100-240V～,50/60Hz,5.5A Max

证书编号：CQC25701495880



生效日期：2025-12-24

有效期至：2027-12-05

品牌：童方教育

计算机（节）

制造商：百信信息技术有限公司

获证规格型号：百信太行 645KA;百信太行 645KB;百信太行 645KC;百信太行 645KD;百信太行 645KE;百信太

行 645KF;百信太行 645KG;

百信太行645KH;百信太行645KJ;百信太行645KK;百信恒山636HA;百信恒山636HB;百信恒山636HC;百信恒

山 636HD;

百信恒山 636HE;百信恒山 636HF;百信恒山 636HG;百信恒山 636HJ;百信恒山 636HK;百信恒山 636HL;

输入 20VDC 3.25A （电源适配器： AY65AA-1C-CH ）（所有型号尺寸为 14 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701495453

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-09-07

品牌：BXTAIHANG

计算机（节）

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附页：①220VAC，50Hz，3A ;②220VAC，50Hz，4A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701496198

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附页：①220VAC，50Hz，3A ;②220VAC，50Hz，4A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701496069

生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附页：①220VAC，50Hz，3A ;②220VAC，50Hz，4A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701496201

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附页：①220VAC，50Hz，3A ;②220VAC，50Hz，4A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701496070

生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

计算机（节）



制造商：联想长风科技（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附件：220VAC，50Hz，3A 或 4A 或 5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC24701437478

生效日期：2025-12-25

有效期至：2029-07-02

品牌：LEGEND

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：型号见附页：①220VAC，50Hz，3A ;②220VAC，50Hz，4A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701496197

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-03-09

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：型号见附页：①220VAC，50Hz，3A ;②220VAC，50Hz，4A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701496196

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-03-09

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：型号见附件：20VDC, 3.25A（电源适配器型号：ADLX65YDC3E、ADLX65YLC3E、ADLX65YCC3E、

ADLX65YAC3E、ADLX65YSDC3A、ADLX65YSLC3A、ADLX65YSCC3A、ADLX65YGSDT3A、ADLX65YGSLT3A、ADLX65YGSCT3A）

（所有型号尺寸均为 14英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701446789

生效日期：2025-12-23

有效期至：2029-09-24

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联硕电脑（重庆）有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：2级）

证书编号：CQC25701495939

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-11-16

品牌：联硕弘道

计算机（节）

制造商：苏州海特自动化设备有限公司

获证规格型号：IPC 8588-001、IPC 8588-002、IPC 8588-003、IPC 8588-004、IPC 8588-005：100V-240Vac，

7A-3.5A,50-60Hz；100-240Vac,8-3.5A.50-60Hz（能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701495761

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-12-22

品牌：HTSC



计算机（节）

制造商：西安视源时代电子科技有限公司

获证规格型号：见附页；规格： 220VAC，50Hz，2A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701495887

生效日期：2025-12-24

有效期至：2027-06-05

品牌：seewo

计算机（节）

制造商：讯飞智元信息科技有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：1级）

证书编号：CQC25701474806

生效日期：2025-12-26

有效期至：2029-12-01

品牌：讯飞星火

计算机（节）

制造商：超越科技股份有限公司

获证规格型号：见附页，（能效等级：1 级） 电源输入：1）180-240VAC 50Hz 3A 2）200-240VAC 8A Max

50Hz、 3）100-240VAC 10-5A 60/50Hz

证书编号：CQC21701284684

生效日期：2025-12-26

有效期至：2026-01-28

品牌：超越申泰

计算机（节）

制造商：超越科技股份有限公司

获证规格型号：见附件：220V～ 3A 50Hz 或 200-240V～ 3A 50/60Hz 或 200-240V～ 5A 50-60Hz 或

180-240V～ 3A 50Hz（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701470822

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-05-07

品牌：超越申泰

计算机（节）

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：型号见附页：180-240V～ 3A 50Hz （能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701496227

生效日期：2025-12-26

有效期至：2029-06-30

品牌：软通华方

计算机（节）

制造商：迪威博众（北京）科技有限公司

获证规格型号：SSL、SSL-X-VTB、SSL-X-IND4、SSL-X-INO5、SSL-X-INO7、SSL-X-IN10、SSL-X-IN12、SSL-X-IN13、

SSL-X-IN14、SSL-X-IN15、SSL-X-IN17、SSL-X-IN19、SSL-X-IN215、SSL-X-IN24、SSL-XIN27、SSL-X-IN32、

SSL-X-IN43、SSL-X-IN46、SSL-X-IN49、SSL-X-IN50、SSL-X-IN55、SSL-X-IN65、SSL-X-IN75、S8L-X-IN85、

S8L-X-IN98、S8L-X-IN110：100-240V～ 50/60Hz 2.0AMax；（所有型号屏幕尺寸为 32 英寸，能效等级：1

级）



证书编号：CQC25701495756

生效日期：2025-12-22

有效期至：2027-10-15

品牌：迪威博众 TVBOZONE

计算机（节）

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：A272S9QEA/93、A272S9QEB/93、A272B9KEA/93、A272B9KEB/93、A272S9QEC/93、A272S9QE/93、

A272S9QEW/93、A272B9KEC/93、A272B9KEW/93、A272B9KE/93

输入：19Vdc 6.32A（电源适配器：HKA12019063-6BA，输出：19Vdc 6.32A） （所有型号尺寸均为 27 英寸，

能效等级：1级）

证书编号：CQC22701364871

生效日期：2025-12-23

有效期至：2027-10-25

品牌：

计算机（节）

制造商：鼎聚创新(北京)科技有限公司

获证规格型号：

U240H;U240H-A15;U240H-A16;U240H-A17;U240H-A18;U240H-A19;U240H-A20;U240H-A21;U240H-A22;U240H-

A23;U240H-A24;

U240H-A25;U240H-A26;U240H-A27;U240H-A28;U240H-A44;U240H-A45;U240H-A46;U240H-A47;U240H-A48;U2

40H-A49;U240H-A50;

U240H-A51;U240H-A52;U240H-A53;U240H-A54;U240H-A55;U240H-A56;U240H-B14;U240H-B15;U240H-A43;U2

40H-B17;U240H-B18;

U240H-B19;U240H-B20;U240H-B21;U240H-B22;U240H-B23;U240H-B24;U240H-B25;U240H-B26;U240H-B27;U2

40H-B56;U240H-B57;

U240H-B58;U240H-B59;U240H-B60;U240H-B16;U240H-B62;U240H-B63;U240H-B64;U240H-B65;U240H-B66;U2

40H-B67;U240H-B68;

U240H-B69;U240H-B70;U240H-B71;U240H-B72;U240H-B73;U240H-B74;U240H-B75;U240H-B76;U240H-B61;U2

40H-B78;U240H-B79;

U240H-B80;U240H-B81;U240H-B82;U240H-B83;U240H-B77;

规格 1：12VDC 5A(电源适配器：SOY-1200500CN-523-A，BSY072A120500C W) ；

规格 2：19VDC 4.74A(电源适配器：SOY-1900474CN-523，GQ100-1904740-ZC) ；

规格 3：19VDC 5.2A(电源适配器：SOY-1900520CN-523，GQ100-1905200-ZC）（所有型号屏幕尺寸均为 23.8

英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701496036

生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-08-18

品牌：异能者 ERAZER

电源

制造商：东莞市奥海科技股份有限公司

获证规格型号：型号：TPN-OA10 输入：100-240V～ 50/60Hz 5A；输出：19.5Vdc 21.54A 420.0W（能效

等级：2级）

证书编号：CQC25701495722

生效日期：2025-12-23



有效期至：2030-12-22

品牌：HP

电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA-1181-28，输入：100-240VAC, 2.34A, 50-60Hz; 输出：19.5VDC, 9.23A（能效等级：2

级）

证书编号：CQC18701186417

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-12-21

品牌：LITEON

电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：LA240PM200 输入: 200-240V~ , 2.5A , 50-60Hz 输出: 12.31A , 19.5V (240.0W)（能效

等级：2级）

证书编号：CQC21701306134

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-12-22

品牌：DELL

电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：LA240PM200 规格：输入: 200-240Vac , 2.5A , 50-60Hz 输出: 12.31A , 19.5Vdc (240.0W)

（能效等级：2级）

证书编号：CQC21701283101

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-12-22

品牌：ALIENWARE

电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：ADL245UCGC3A

输入：100-120Vac 3.3A 50-60Hz，输出：20.0Vdc 8.5A（170W Max）

输入：200-240Vac 1.8A,50-60Hz，输出: 20.0Vdc 12.25A(245W Max)（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701496138

生效日期：2025-12-26

有效期至：2027-11-13

品牌：Lenovo

电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：CPA09-002B 输入: 100-240Vac , 50-60Hz , 1A ; 输出: 12Vdc , 3A , 36W

证书编号：CQC20701268407

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：Chicony

电源

制造商：迈思普电子股份有限公司



获证规格型号：型号：PD065E-B1C0AVC ；输入：100-240V～ 50/60Hz 或 50-60Hz 1.5A；

输出：5Vdc 3A / 9Vdc 3A / 15Vdc 3A / 20Vdc 3.25A（满足能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701495905

生效日期：2025-12-24

有效期至：2026-12-16

品牌：Lenovo

打印机

制造商：中船汉光（福州）信息技术有限公司

获证规格型号：HGLP C8361DN、HGLP C8362DN、HGLP C8363DN、HGLP C8364DN、HGLP C8365DN、HGLP C8366DN、

HGLP C8367DN、HGLP C8368DN、HGLP C8369DN、HGLP C8371DN、HGLP C8372DN、HGLP C8373DN、HGLP C8374DN、

HGLP C8375DN、HGLP C8361DNW、HGLP C8362DNW、HGLP C8363DNW、HGLP C8364DNW、HGLP C8365DNW、HGLP

C836DN：220-240～ 50/60Hz，4A （能效等级：1 级）

证书编号：CQC23701417357

生效日期：2025-12-24

有效期至：2027-12-31

品牌：汉光联创

打印机

制造商：利盟信息技术（中国）有限公司

获证规格型号：CS632, CS639: 220-240Vac 3.8A 50/60Hz（能效等级:1 级）

证书编号：CQC25701495780

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-12-23

品牌：Lexmark

打印机

制造商：利盟信息技术（中国）有限公司

获证规格型号：CS531: 220-240Vac 3.8A 50/60Hz（能效等级:1 级）

证书编号：CQC25701495779

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-12-23

品牌：Lexmark

打印机

制造商：天津光电通信技术有限公司

获证规格型号：OEP3010DN、OEP3011DN、OEP3012DN、OEP3013DN、OEP3014DN、OEP3015DN、OEP3016DN、OEP3017DN、

OEP3018DN、OEP3019DN、OEP3050DN、OEP3057DN、OEP3059DN 、OEP3060DN、OEP2660DN、OEP3050DN-M：AC

220V 50Hz 4.0A（能效等级：2级）

证书编号：CQC25701494439

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-12-23

品牌：光电通

打印机

制造商：天津光电通信技术有限公司

获证规格型号：型号见附件：AC 220V,50Hz，4.0A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701424029

生效日期：2025-12-24



有效期至：2029-03-13

品牌：光电通

数字式多功能办公设备

制造商：利盟信息技术（中国）有限公司

获证规格型号：CX635: 220-240VAC 3.9A 50/60Hz（能效等级：1级）

证书编号：CQC25701495781

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-12-23

品牌：Lexmark

数字式多功能办公设备

制造商：利盟信息技术（中国）有限公司

获证规格型号：CX532: 220-240VAC 3.9A 50/60Hz（能效等级: 1 级）

证书编号：CQC25701495783

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-12-23

品牌：Lexmark

数字式多功能办公设备

制造商：北京高德品创科技有限公司

获证规格型号：XM400DNDA，XM401DNDA，XM402DNDA，XM403DNDA，XM404DNDA，GXM400DNA，GXM400DNAB，

GXM400DNAP：220-240V~ 50/60Hz 6.5A（能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701495589

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-12-21

品牌：Lenovo

数字式多功能办公设备

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：L3358, L3353, L3356, L3351, L3355, L3359：220-240V, 50-60Hz, 0.2A（能效等级：1

级）

证书编号：CQC25701495533

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-12-16

品牌：EPSON

数字式多功能办公设备

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：L3366, L3369, L3367：220-240V, 50-60Hz, 0.2A（能效等级：1级）

证书编号：CQC25701495534

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-12-16

品牌：EPSON

数字式多功能办公设备

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：L3318，L3319：220-240V, 50-60Hz, 0.2A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701495532

生效日期：2025-12-22



有效期至：2030-12-16

品牌：EPSON

数字式多功能办公设备

制造商：虹光精密工业股份有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：2 级）

证书编号：CQC23701397390

生效日期：2025-12-22

有效期至：2028-05-26

品牌：Avision

数字式多功能办公设备

制造商：长城信息股份有限公司

获证规格型号：GBD-B451：220V～，50Hz，8A （能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701496083

生效日期：2025-12-26

有效期至：2028-05-07

品牌：GreatWall 长城

数字式多功能办公设备

制造商：长城信息股份有限公司

获证规格型号：GBD-B651：220V～，50Hz，8A （能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701496084

生效日期：2025-12-26

有效期至：2028-05-07

品牌：GreatWall 长城

数字式多功能办公设备

制造商：长城信息股份有限公司

获证规格型号：GBD-C651：220V～，50Hz，8A（能效等级：1级）

证书编号：CQC25701496085

生效日期：2025-12-26

有效期至：2028-02-21

品牌：GreatWall 长城

显示器

制造商：Sharp NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：M431：100-240Vac, 50/60Hz, 1.8-0.9A （该型号尺寸为 43英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC20701280159

生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-12-24

品牌：NEC

显示器

制造商：TCL 商用信息科技（惠州）有限责任公司

获证规格型号：见附页（所有型号尺寸均为 32 英寸；能效等级: 1 级）

证书编号：CQC25701496320

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-08-27

品牌：TCL



显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：S34C650VAC，S34C650UAC，S34C652VAC，S34C652UAC：AC 100-240 V~, 50/60 Hz, 2.0A，

(所有型号屏幕尺寸均为 34 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC23701403785

生效日期：2025-12-26

有效期至：2028-09-06

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：上海敬科电子科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：100-240VAC 50/60Hz 3.0A（所有型号屏幕尺寸为 55 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC25701495933

生效日期：2025-12-25

有效期至：2026-07-12

品牌：中电联合

显示器

制造商：东方艺云科技集团有限公司

获证规格型号：见附页（高性能显示器，所有型号尺寸均为 86 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701466091

生效日期：2025-12-25

有效期至：2028-07-20

品牌：艺云

显示器

制造商：东方艺云科技集团有限公司

获证规格型号：见附页（高性能显示器，所有型号尺寸均为 75 吋，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701469628

生效日期：2025-12-26

有效期至：2028-07-20

品牌：艺云

显示器

制造商：东方艺云科技集团有限公司

获证规格型号：见附页（高性能显示器，所有型号的屏幕尺寸为 65 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701473604

生效日期：2025-12-26

有效期至：2028-07-20

品牌：艺云

显示器

制造商：中国长城科技集团股份有限公司

获证规格型号：27F5；输入：12VDC 2.5A (电源适配器：SOY-1200250CN-459）（所有型号屏幕尺寸均为

27.0 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701496051

生效日期：2025-12-24

有效期至：2029-08-29

品牌：Great Wall 长城



显示器

制造商：中国长城科技集团股份有限公司

获证规格型号：M276QC：12.0V DC 3.0A（电源适配器：TEKA-TE120300CH）（所有型号尺寸均为 27英寸，

能效等级：2级）

证书编号：CQC25701495592

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-07-17

品牌：Great Wall 长城

显示器

制造商：中国长城科技集团股份有限公司

获证规格型号：型号：M211FP

规格：输入：12Vdc 2A（电源适配器：ADS-26FSG-12 12024EPCN、SOY-1200200CN-063、ADS-24DN-12Y

12024GPCN 、AY24DA-AF1202002-CH、A923-120200W-CN4）

或 12Vdc 2.5A（电源适配器：SOY-1200250CN-063、ADS-30FSG-12 12030EPCN、

ADS-40FSG-12 12030GPCN-1）（该型号尺寸为 21.5 英寸，能效等级:2 级）

证书编号：CQC25701466646

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-03-09

品牌：Great Wall 长城

显示器

制造商：中国长城科技集团股份有限公司

获证规格型号：M278UC 输入规格：100-240V～ 50/60Hz 1.7A （高性能显示器，所有型号尺寸均为 27 英

寸；能效等级: 2 级）

证书编号：CQC25701466620

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-03-09

品牌：Great Wall 长城

显示器

制造商：中国长城科技集团股份有限公司

获证规格型号：M246FA 输入规格：100-240V~ 50/60Hz 1.1A（该型号尺寸为 23.8 英寸，能效等级: 2

级）

证书编号：CQC24701432841

生效日期：2025-12-26

有效期至：2029-03-03

品牌：Great wall 长城

显示器

制造商：中科可控信息产业有限公司

获证规格型号：U27Q10：24Vdc 10.0A（电源适配器：GQ240A-2401000-E1）（所有型号尺寸为 27 英寸，

能效等级： 2 级）

证书编号：CQC25701496017

生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-07-10

品牌：Suma

显示器



制造商：中联超清（北京）科技有限公司

获证规格型号：

UDS43-NA1;UDS43-NA2;UDS43-NA3;BDS43-NA1;BDS43-NA2;UMN43-NA1;UMN43-NA2;BMN43-NA1;BMN43-NA2;UT

V43-NA1;BTV43-NA1;BTV43-NA2;UDS32-NA1;UDS32-NA2;UDS32-NA3;UDS55-NA1;UDS55-NA2;UDS55-NA3;UDS6

5-NA1;UDS65-NA2;UDS65-NA3;UDS75-NA1;UDS75-NA2;UDS75-NA3;UDS81-NA1;UDS81-NA2;UTV43-NA2;UDS85-

NA1;UDS85-NA2;UDS85-NA3;UDS98-NA1;UDS98-NA2;UDS98-NA3;UDSA0-NA1;UDSA0-NA2;UDSA0-NA3;UDS81-NA

3：100-240V~,50/60Hz,2.0A（所有型号的屏幕尺寸均为 43 英寸，能效等级为 1级）

证书编号：CQC25701496172

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-10-30

品牌：UPTC

显示器

制造商：光影电子（北京）有限公司

获证规格型号：GY-110UT、GY-110UL、GY-110UB、GY-110AM、GY-110UA、GY-110AL、GY-110GX、GY-110FBP、

GY-110GD、GY-110UD、GY-110UF、GY-110DZ、GY-110DL、GY-110DC、GY-110HC、GY-110NM、GY-110VI、GY-110KJ、

GY-110ACD、GY-110UCD、GY-110HCD、GY-110FCD、GY-110FGB、GY-110GAD、GY-110VNM、GY-110FAD、GY-110VS、

GY-110VZA、GY-110BFK、GY-110LME、GY-110UC、GY-110UM、GY-110UBM、GY-110UX、GY-110H、GY-110HX、

GY-110G、GY-110GAM、GY-110L、GY-11000、GY-110AC：100-240V～ 50/60Hz 8A Max（所有型号尺寸均为 110

英寸；能效等级: 1 级）

证书编号：CQC25701494414

生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-10-22

品牌：GOEING

显示器

制造商：冠捷电子科技（福建）有限公司

获证规格型号：

43FA;43FB;43FC;43FD;43FM;43F3-N;43F3;43F3-NA;43F3-NB;43F3-NC;43F3-ND;43F3-NHLS;43F3-NE;43F3-

NF;43F3-NG;43F3-NH;43F3-NJ;43F3-NK;43F3-NL;43F3-NM;43F3-NN;43F3-NP;43F3-NQ;43F3-NR;43F3-NS;4

3F3-NT;43F3-NU;43F3-NV;43F3-NW;43F3-NX;43F3-N1;43F3-N2;43F3-N3;43F3-N4;43F3-N5;43F3-N6;43F3-

N7;43F3-N8;43F3-NY;43F3-NZ;43F4;43F5;43F6;43F7;43F8;43F9：：220V～ 50Hz 105W（所有型号尺寸均

为 43 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC24701417917

生效日期：2025-12-26

有效期至：2029-01-07

品牌：AOC

显示器

制造商：利亚德光电股份有限公司

获证规格型号：XL46HDU、XM46HDU、XL46HDX、XM46HDX、XL46HDZ、XM46HDZ、46VW35HDB、46VW35HDL、46VW18HDB、

46VW09HDB、46VW18HDM、46VW09HDM、46VW35HDC、46VW18HDC、46VW09HDC、46VW18HDL、46VW09HDL、46VW35HDP、

46VW18HDP、46VW09HDP、46VW35HDM：100-240V～，1.7A，50/60Hz（所有型号屏幕尺寸均为 46 英寸，能

效等级：2级）

证书编号：CQC23701374901

生效日期：2025-12-26

有效期至：2028-02-02



品牌：LEYARD

显示器

制造商：利亚德光电股份有限公司

获证规格型号：XL55HDU、XM55HDU、XL55HDX、XM55HDX、XL55HDZ、XM55HDZ、55VW35HDB、55VW18HDB、55VW09HDB、

55VW35HDP、55VW18HDP、55VW09HDP、55VW09HDM、55VW18HDM、55VW35HDM、55VW09HDC、55VW18HDC、55VW35HDC、

55VW35HDL、55VW18HDL、55VW09HDL； 电源输入: 100V-240V～ 50/60Hz 2.3A（所有型号屏幕尺寸均为 55

英寸，能效等级: 2 级）

证书编号：CQC18701186833

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：LEYARD

显示器

制造商：北京万傲科技有限公司

获证规格型号：见附页 （所有型号显示器尺寸均为 110 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701493815

生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-10-22

品牌：万傲触控

显示器

制造商：南京峻极智能科技有限公司

获证规格型号：

WY240-S;WY241QY;WY241QY-C;QY40VF-V;QY40IF-V;QY40VF;QY40IF;QY40CUVF;QY40UIF;QY40CUIF;QY40UIF-

C;QY40CU-C;QY40UIQ;QY40CUIQ;QY40VF-C;QY40IF-C;WY241-100;WY240-100：规格：1）12Vdc 2.5A；（电

源适配器：DC-30A-1202500, 输出：12Vdc 2.5A）2）12Vdc 2A；（电源适配器：AY24DA-AF1202002-CH, 输

出：12Vdc 2A）（所有型号尺寸均为 23.8 英寸；能效等级: 2 级）

证书编号：CQC25701496176

生效日期：2025-12-26

有效期至：2028-11-16

品牌：擎毅

显示器

制造商：南京巨鲨显示科技有限公司

获证规格型号：R238M、R238M-A1、R238M-B1、R238M-C1、R238M-D1、R238M-E1、R238M-F1、R238M-G1、R238M-H1、

R238M-I1、R238M-J1、R238M-K1、R238M-L1、R238M-M1、R238M-N1、R238M-O1、R238M-P1、R238M-Q1、R238M-R1、

R238M-S1、R238M-T1、R238M-U1、R238M-V1、R238M-W1、R238M-X1、R238M-Y1、R238M-Z1：12VDC 5A（电

源适配器：UES65-120542SPA3）（所有型号屏幕尺寸为 23.8 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701496058

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：JUSHA

显示器

制造商：四川长虹教育科技有限公司

获证规格型号：C65MA、C65MB、C65MC、C65MD、C65ME、C65MF、C65MG、C65MH、C65MJ、C65MK、C65ML、C65MN、

C65MQ、C65MR、C65MS、C65MT、C65MX、C65MW、C65MY、C65MAT、C65MAZ、C65MAX、C65MAA：100-240V～ 50/60Hz

2.8A（所有型号尺寸均为 65英寸，能效等级:1 级）



证书编号：CQC25701495664

生效日期：2025-12-22

有效期至：2028-12-15

品牌：CHANGHONG 长虹

显示器

制造商：安徽智慧皆成数字技术有限公司

获证规格型号：见附页(所有型号尺寸均为 86 英寸，能效等级:1级)

证书编号：CQC23701380434

生效日期：2025-12-22

有效期至：2028-03-19

品牌：

显示器

制造商：安领信（北京）科技有限公司

获证规格型号：U27HD；输入：100-240V~ 50/60Hz 1.1A （型号尺寸为 27 英寸；能效等级:2 级）

证书编号：CQC25701495644

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-11-05

品牌：安领信

显示器

制造商：宏碁（重庆）有限公司

获证规格型号：N270IA；N270IB；N270IC；N270ID；N270IE；N270IF；N270VA；N270VB；N270VC；N270VD；

N270VE；N270VF：12Vdc, 2.5A（电源适配器：SLA030-W12-C04 、PG241-1202500C、HKA03612030-1U、

SLA036-W12-C02、PGA361-1203000C、PG363-1202500CD、PG363-1203000CD、AD-D2081200250CN01、

AD-0361200300CN-1）(所有型号尺寸均为 27英寸，能效等级：2 级)

证书编号：CQC21701286188

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-07-10

品牌：acer

显示器

制造商：广州市兴视科信息科技有限公司

获证规格型号：XSKB8617A、XSKB8610A、XSKB8620A、XSKB8630A、XSKB8640A、XSKB8650A、XSKB8660A、XSKB8670A、

XSKB8680A、XSKB8690A、XSKB8610B、XSKB8620B、XSKB8630B、XSKB8640B、XSKB8650B、XSKB8660B、XSKB8670B、

XSKB8680B、XSKB8690B、XSKB8610C、XSKB8620C、XSKB8630C、XSKB8640C、XSKB8650C、XSKB8660C、XSKB8670C、

XSKB8680C、XSKB8690C、XSKB8610D、XSKB8620D、XSKB8630D、XSKB8640D、XSKB8650D、XSKB8660D、XSKB8670D、

XSKB8680D、XSKB8690D、XSKB8010A、XSKB0820A、XSKB0830A、XSKB0840A、XSKB0850A、XSKB0860A、XSKB0870A、

XSKB0880A、XSKB0890A、XSKB0810B、XSKB0820B、XSKB0830B、XSKB0840B、XSKB0850B、XSKB0860B、XSKB0870B、

XSKB0880B、XSKB0890B、XSKB0810C、XSKB0820C、XSKB0830C、XSKB0840C、XSKB0850C、XSKB0860C、XSKB0870C、

XSKB0880C、XSKB0890C、XSKB0810D、XSKB0820D、XSKB0830D、XSKB0840D、XSKB0850D、XSKB0860D、XSKB0870D、

XSKB0880D、XSKB0890D、XSKB86390A、XSKB86390B、XSKB86390C、XSKB86390D；输入电源：220V~，50Hz，

2.5A;220V～，50Hz，4.5A（输出 220V～，50Hz，1Ax2）（高性能显示器，所有型号尺寸均为 86 英寸，

能效等级:2 级）

证书编号：CQC25701495714

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-06-02



品牌：NewCircles

显示器

制造商：广州市兴视科信息科技有限公司

获证规格型号：XSKF8617A、XSKF8610A、XSKF8620A、XSKF8630A、XSKF8640A、XSKF8650A、XSKF8660A、XSKF8670A、

XSKF8680A、XSKF8690A、XSKF8610B、XSKF8620B、XSKF8630B、XSKF8640B、XSKF8650B、XSKF8660B、XSKF8670B、

XSKF8680B、XSKF8690B、XSKF8610C、XSKF8620C、XSKF8630C、XSKF8640C、XSKF8650C、XSKF8660C、XSKF8670C、

XSKF8680C、XSKF8690C、XSKF8610D、XSKF8620D、XSKF8630D、XSKF8640D、XSKF8650D、XSKF8660D、XSKF8670D、

XSKF8680D、XSKF8690D、XSKF8010A、XSKF0820A、XSKF0830A、XSKF0840A、XSKF0850A、XSKF0860A、XSKF0870A、

XSKF0880A、XSKF0890A、XSKF0810B、XSKF0820B、XSKF0830B、XSKF0840B、XSKF0850B、XSKF0860B、XSKF0870B、

XSKF0880B、XSKF0890B、XSKF0810C、XSKF0820C、XSKF0830C、XSKF0840C、XSKF0850C、XSKF0860C、XSKF0870C、

XSKF0880C、XSKF0890C、XSKF0810D、XSKF0820D、XSKF0830D、XSKF0840D、XSKF0850D、XSKF0860D、XSKF0870D、

XSKF0880D、XSKF0890D、XSKF86390A、XSKF86390B、XSKF86390C、XSKF86390D：220V~, 50Hz ,2.5A（高性

能显示器，所有型号尺寸均为 86 英寸，能效等级:2 级）

证书编号：CQC25701495718

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-05-21

品牌：NewCircles

显示器

制造商：广州市兴视科信息科技有限公司

获证规格型号：XSKB9880B、XSKB9890B、XSKB9810C、XSKB9820C、XSKB9830C、XSKB9840C、XSKB9850C、XSKB9860C、

XSKB9870C、XSKB9880C、XSKB9890C、XSKB9810D、XSKB9820D、XSKB9830D、XSKB9840D、XSKB9850D、XSKB9860D、

XSKB9870D、XSKB9880D、XSKB9890D、XSKB8010A、XSKB0920A、XSKB0930A、XSKB0940A、XSKB0950A、XSKB0980A、

XSKB0970A、XSKB0990A、XSKB0910B、XSKB0920B、XSKB0930B、XSKB0940B、XSKB0950B、XSKB0980B、XSKB0970B、

XSKB0990B、XSKB0910C、XSKB0920C、XSKB0930C、XSKB0940C、XSKB0950C、XSKB0980C、XSKB0970C、XSKB0990C、

XSKB0910D、XSKB0920D、XSKB0930D、XSKB0940D、XSKB0950D、XSKB0980D、XSKB0970D、XSKB0990D、XSKB9810A、

XSKB9820A、XSKB9830A、XSKB9840A、XSKB9850A、XSKB9860A、XSKB9870A、XSKB9880A、XSKB9890A、XSKB9810B、

XSKB9820B、XSKB9830B、XSKB9840B、XSKB9850B、XSKB9860B、XSKB9870B：220V～，50Hz，2.5A。（所有

型号尺寸 98 英寸，能效等级:2 级）

证书编号：CQC25701495715

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-06-02

品牌：NewCircles

显示器

制造商：广州市兴视科信息科技有限公司

获证规格型号：XSKF7517A、XSKF7510A、XSKF7520A、XSKF7530A、XSKF7540A、XSKF7550A、XSKF7560A、XSKF7570A、

XSKF7580A、XSKF7590A、XSKF7510B、XSKF7520B、XSKF7530B、XSKF7540B、XSKF7550B、XSKF7560B、XSKF7570B、

XSKF7580B、XSKF7590B、XSKF7510C、XSKF7520C、XSKF7530C、XSKF7540C、XSKF7550C、XSKF7560C、XSKF7570C、

XSKF7580C、XSKF7590C、XSKF7510D、XSKF7520D、XSKF7530D、XSKF7540D、XSKF7550D、XSKF7560D、XSKF7570D、

XSKF7580D、XSKF7590D：220V~, 50Hz ,1.5A（所有型号屏幕尺寸均为 75 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701496008

生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-05-29

品牌：NewCircles

显示器



制造商：广州市兴视科信息科技有限公司

获证规格型号：XSKF9817A、XSKF9810A、XSKF9820A、XSKF9830A、XSKF9840A、XSKF9850A、XSKF9860A、XSKF9870A、

XSKF9880A、XSKF9890A、XSKF9810B、XSKF9820B、XSKF9830B、XSKF9840B、XSKF9850B、XSKF9860B、XSKF9870B、

XSKF9880B、XSKF9890B、XSKF9810C、XSKF9820C、XSKF9830C、XSKF9840C、XSKF9850C、XSKF9860C、XSKF9870C、

XSKF9880C、XSKF9890C、XSKF9810D、XSKF9820D、XSKF9830D、XSKF9840D、XSKF9850D、XSKF9860D、XSKF9870D、

XSKF9880D、XSKF9890D：220V~, 50Hz, 2.5A

（高性能 LCD 显示器，所有型号尺寸均为 98 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701496007

生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-05-11

品牌：NewCircles

显示器

制造商：广州市兴视科信息科技有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号尺寸均为 90 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701496006

生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-05-26

品牌：NewCircles

显示器

制造商：广州市兴视科信息科技有限公司

获证规格型号：见附页 （所有型号尺寸均为 90 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701496005

生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-05-26

品牌：NewCircles

显示器

制造商：广州市兴视科信息科技有限公司

获证规格型号：XSKF6517A、XSKF6510A、XSKF6520A、XSKF6530A、XSKF6540A、XSKF6550A、XSKF6560A、XSKF6570A、

XSKF6580A、XSKF6590A、XSKF6510B、XSKF6520B、XSKF6530B、XSKF6540B、XSKF6550B、XSKF6560B、XSKF6570B、

XSKF6580B、XSKF6590B、XSKF6510C、XSKF6520C、XSKF6530C、XSKF6540C、XSKF6550C、XSKF6560C、XSKF6570C、

XSKF6580C、XSKF6590C、XSKF6510D、XSKF6520D、XSKF6530D、XSKF6540D、XSKF6550D、XSKF6560D、XSKF6570D、

XSKF6580D、XSKF6590D：220V~, 50Hz ,1.5A（所有型号屏幕尺寸均为 65 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701496009

生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-05-26

品牌：NewCircles

显示器

制造商：广州市兴视科信息科技有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号尺寸 110 英寸，能效等级:1 级）

证书编号：CQC25701462724

生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-02-19

品牌：NewCircles

显示器



制造商：广州市扬程电子有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号尺寸均为 55 英寸；能效等级: 2 级）

证书编号：CQC25701494507

生效日期：2025-12-25

有效期至：2029-06-10

品牌：YCTIMES

显示器

制造商：广州市扬程电子有限公司

获证规格型号：YC46000、YC46022、YC46032、YC46043、YC46046、YC46050、YC46055、YC46065、YC46070、

YC46075、YC46086、YC46098、YC46100、YC46110、YC-P46000、YC-P46022、YC-P46032、YC-P46039、YC-P46043、

YC-P46046、YC-P46050、YC-P46055、YC-P46065、YC-P46070、YC-P46075、YC-P46085、YC-P46098、YC-P46100、

YC-P46120、YC-M46000、YC-M46022、YC-M46315、YC-M46040、YC-M46043、YC-M46046、YC-M46050、YC-M46055、

YC-M46060、YC-M46070、YC-M46075、YC-M46080、YC-M46098、YC-P46100、YC-M46110、YC-M46120、YC-M46168、

YC-A46000、YC-A46019、YCA46032、YC-A46039、YC-A46043、YC-A46046、YC-A46050、YC-A46055、YC-A46065、

YC-A46070、YC-A46075、YC-A46086、YC-A46098、YC-A46100、YC-A46120、YC-T46000、YC-T46185、YC-T46032、

YC-T46039、YC-T46043、YC-T46046、YC-T46050、YC-T46055、YC-T46065、YC-T46070、YC-T46075、YC-T46085、

YC-T46098、YC-T46100、YC-T46110、YC-T46120、YC-T46138，输入：180-240VAC，50Hz，1A（所有型号尺

寸均为 46英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701494422

生效日期：2025-12-25

有效期至：2027-05-22

品牌：YCTIMES

显示器

制造商：广州视臻信息科技有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号尺寸均为 55英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701495788

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-08-24

品牌：MAXHUB

显示器

制造商：广州视臻信息科技有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号尺寸均为 65英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701495938

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-08-24

品牌：MAXHUB

显示器

制造商：广州视臻信息科技有限公司

获证规格型号：见附页 （所有型号尺寸均为 85 英寸；能效等级: 2 级）

证书编号：CQC25701495555

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-08-24

品牌：MAXHUB

显示器



制造商：广西世纪创新显示电子有限公司

获证规格型号：H3CQC-P，49C1G，C49SHC： AC100-240V 50/60Hz 3.0A（所有型号尺寸均为 49 英寸，能

效等级：1级，高性能显示器）

证书编号：CQC25701484214

生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-12-17

品牌：泰坦军团

显示器

制造商：广西世纪创新显示电子有限公司

获证规格型号：27B2U;27B2U-C;27C1U-D：AC100-240V 50/60Hz 2.0A（所有型号尺寸均为 27 英寸，能效

等级：2级）

证书编号：CQC22701368212

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-12-21

品牌：innocn

显示器

制造商：广西世纪创新显示电子有限公司

获证规格型号：H3CQR-P、49C1R：AC100-240V 50/60Hz 3.0A（所有型号尺寸均为 49 英寸，能效等级：2

级，高性能显示器）

证书编号：CQC23701400039

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-12-21

品牌：innocn

显示器

制造商：广西世纪创新显示电子有限公司

获证规格型号：44B2C、44B2C-P、44C1G：AC100-240V 50/60Hz 2.5A（所有型号尺寸均为 43.8 英寸，能

效等级：2级，高性能显示器）

证书编号：CQC23701400038

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-12-21

品牌：innocn

显示器

制造商：广西世纪创新显示电子有限公司

获证规格型号：29B2F-P;29B2F;29BAF-P;29BAF;29B4F-P;29B4F;WF29-PRO;29C1F-D;AC100-240V 50/60Hz

2.0A（ 产品屏幕尺寸均为 29 英寸， 能效等级： 2 级）

证书编号：CQC21701313690

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-12-21

品牌：innocn

显示器

制造商：广西世纪创新显示电子有限公司

获证规格型号：M34B2R;34C1R;40B2R;40C1R;44C1G;44B2C-P;27H2F

PRO;M24B2F-P;24C1F;44B2C;H3CQC-P;49C1G;

H3CQR-P;49C1R;2410Q;24D1Q;2410Q PLUS;24D1QR;2710Q2;27D1Q-D;2710Q PLUS;27D1Q;40B2U;



40C1U;2410F2;24B1F;32C1U;24H2F PRO;24D1F;22H2;24D1F Pro;27C1U-D;27B2U-C;27B4U-M;

27P1U PRO;M28B2Q;28C1Q;29B2F-P;29C1F-D;34A2U-P;2712U;2712Q;2710F2;45E3R;27B1U;27B1Q;

45C1R;27B1F;

：12VDC 4.0A (电源适配器：AY48EA-AF1204002-CH)（所有型号屏幕尺寸均为 24 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC23701393059

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-12-21

品牌：Innocn

显示器

制造商：惠州市鑫城光电有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号屏幕尺寸均为 86 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701495787

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-12-22

品牌：GROUDCHAT

显示器

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：E2426HB, E2426HBt：100-240VAC，50/60Hz，1.5A （所有型号尺寸均为 23.8 英寸，能效

等级：2级）

证书编号：CQC25701495511

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-12-21

品牌：DELL

显示器

制造商：梦之源科技集团有限公司

获证规格型号：H0A-QMTS21A：200-240V～ 50/60Hz 2.0A（所有型号屏幕尺寸均为 55 英寸， 能效等级：

1 级）

证书编号：CQC25701495936

生效日期：2025-12-24

有效期至：2027-08-04

品牌：Hisense

显示器

制造商：江苏江波信息科技股份有限公司

获证规格型号：见附页 （所有型号尺寸均为 23.8 英寸；能效等级: 2 级）

证书编号：CQC25701492308

生效日期：2025-12-26

有效期至：2028-09-22

品牌：PNSVirtuo

显示器

制造商：河源市联腾物联科技有限公司

获证规格型号：M310501-R01、QD10501-R01、QT10501-R01、3X10501-R01、W910501-R01，

100-240Vac,50/60Hz,7A （所有型号尺寸均为 105 英寸；能效等级: 2 级）

证书编号：CQC25701495538

生效日期：2025-12-22



有效期至：2030-12-21

品牌：CISONE 启沃

显示器

制造商：深圳创维智能系统技术有限公司

获证规格型号：C238J01:DC12.0V,2.5A(适配器:CW30HG1202500CL)（该型号尺寸为 23.8 英寸；能效等级:2

级）

证书编号：CQC25701496411

生效日期：2025-12-26

有效期至：2026-03-31

品牌：coocaa 酷开

显示器

制造商：深圳市指尖智元科技有限公司

获证规格型号：SH-ZZ-43GG-A、SH-ZZ080GG-A、SH-ZZ101GG-A、SH-ZZ116GG-A、SH-ZZ133GG-A、SH-ZZ150GG-A、

SH-ZZ156GG-A、SH-ZZ170GG-A、SH-ZZ185GG-A、SH-ZZ190GG-A、SH-ZZ215GG-A、SH-ZZ238GG-A、SH-ZZ270GG-A、

SH-ZZ320GG-A、SH-ZZ430GG-A、SH-ZZ490GG-A、SH-ZZ550GG-A、SH-BGD-185、SH-BGD-190、SH-BGD-215、

SH-BGD-238、SH-BGD-270、SH-BGD-320、SH-BGD-430、SH-BGD-490、SH-BGD-550、SH-BGH-430、SH-BGH-490、

SH-BGH-550、SH-BGH-650、SH-BGH-750、SH-BGH-850、SH-BGH-980、SH-LSD-185、SH-LSD-190、SH-LSD-215、

SH-LSD-238、SH-LSD-270、SH-LSD-320、SH-LSD-430、SH-LSD-490、SH-LSD-550、SH-LSH-430、SH-LSH-490、

SH-LSH-550、SH-LSH-650、SH-LSH-750、SH-LSH-850、SH-LSH-980、SH-KD-185、SH-KD-190、SH-KD-215、

SH-KD-238、SH-KD-270、SH-KD-320、SH-KD-430、SH-KD-490、SH-KD-550、SH-KH-430、SH-KH-490、SH-KH-550、

SH-KH-650：100-240V～ 50/60Hz 2A（所有型号尺寸均为 43 英寸；能效等级: 2 级）

证书编号：CQC25701496019

生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-12-24

品牌：盛合高科

显示器

制造商：深圳市皓丽智能科技有限公司

获证规格型号：见附页 （所有型号尺寸均为 65 英寸，显示器功能能效等级：2 级）

证书编号：CQC21701316549

生效日期：2025-12-24

有效期至：2026-05-31

品牌：皓丽

显示器

制造商：深圳市皓丽智能科技有限公司

获证规格型号：具体型号规格见附件，所有型号尺寸均为 86英寸，能效等级：2 级

证书编号：CQC22701335557

生效日期：2025-12-24

有效期至：2026-05-31

品牌：皓丽

显示器

制造商：深圳市皓丽智能科技有限公司

获证规格型号：具体型号见附件, 所有型号尺寸均为 75英寸，能效等级：1 级

证书编号：CQC21701313419

生效日期：2025-12-24



有效期至：2026-05-31

品牌：皓丽

显示器

制造商：百信信息技术有限公司

获证规格型号：BXM2380002A、BXM2380002B、BXM2380002C、BXM2380002D、BXM2380002E、BXM2380003、

BXM2380004、BXM2380005、BXM2380006、BXM2380007、BXM2380008、BXM2380009、BXM2380010: 12Vdc 2.0A

或 12Vdc 2.5A 或 12Vdc 3.0A （ 电源适配器：HKA02412020-0F1、S024-1E120200VC-V、PG245-1202000CD 、

AD-D0041200200CN01 、HKA02412020-0B1、YD-BE1200200CN-C01、HKA02412020-051、PGA241-1202000C、

YD-BE1200200CN-D01 、HKA02412020-0C1 输出：12VDC，2A；PG363-1202500CD、AD-D2081200250CN01、

YD-BF1200250CN-B01 输出：12VDC，2.5A；HKA03612030-1U、PGA361-1203000C、PG363-1203000CD、

AD-0361200300CN-1 输出：12VDC，3.0A）（所有型号尺寸均为 23.8 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC20701246627

生效日期：2025-12-26

有效期至：2029-12-17

品牌：BXTAIHANG

显示器

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：MT727 G1f：12Vdc，3A（电源适配器：HKA03612030-1U，PGA361-1203000C 输出：12Vdc，

3A ）（该型号尺寸为 27 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701479060

生效日期：2025-12-26

有效期至：2029-12-23

品牌：联想开天

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：HU20215FB0、HU25215FB3、B2213E-2、B2213E-3、B2213E-R、XQ22e：12VDC 2A（电源适配

器：HKA02412020-0F1、PG245-1202000CD 、AD-D0041200200CN01 、YD-BE1200200CN-D01 、HKA02412020-0C1、

HKA02412020-0B1、DSA-24PF05-12 FCH 120200、YD-BE1200200CN-C01、HKA02412020-051、PGA241-1202000C

输出：12VDC 2A；电源适配器:PG363-1202500CD、AD-D2081200250CN01、PG241-1202500C、

YD-BF1200250CN-B01 输出：12VDC，2.5A；电源适配器：PG363-1203000CD、AD-0361200300CN-1、

HKA03612030-1U 、PGA361-1203000C 输出：12VDC，3.0A）（所有型号屏幕尺寸均为 21.5 英寸， 能效等

级：2级）

证书编号：CQC20701263730

生效日期：2025-12-25

有效期至：2029-08-25

品牌：Lecoo

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：22E2N1100L/93;22E2N1100L;22E2N1100LN/93;22E2N1100LN;22E2N1100LL/93;22E2N1100LL：

DC19V,1.31A（电源适配器：S025BBC1900131）（高性能显示器，所有型号尺寸为 21.5 英寸，能效等级：

2 级）

证书编号：CQC25701495665

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-12-22



品牌：PHILIPS

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：24E2G2130; 24E2G2131; 24E2G2130/93; 24E2G2131/93; 输入: 12Vdc 2A ( 电源适配器 :

SOY-1200200CN-539 ) (所有型号尺寸均为 23.8 英寸，能效等级：2 级)

证书编号：CQC25701496231

生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-12-24

品牌：PHILIPS

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：27B2N4500/93;27B2N4500;27B2N45/93;27B2N45：100-240V～ 50/60Hz 2.5A（所有型号尺

寸为 27 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701496109

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：PHILIPS

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：55BDL1210Q;55BDL1210QC;55BDL1210QA;55BDL1210QB;55BDL1210QE;

55BDL1210Q/93;55BDL1210QC/93;55BDL1210QA/93;55BDL1210QB/93;55BDL1210QE/93;

:100-240VAC 50/60Hz 2.5Amax（所有型号尺寸均为 55 英寸；能效等级: 2 级）

证书编号：CQC25701495608

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-10-16

品牌：PHILIPS

显示器

制造商：黑龙江数智产业投资有限公司

获证规格型号：CG24M1;CG24M2;CG24M3：12Vdc，2A（电源适配器：SOY-1200200C N-539）（所有型号尺寸

均为 23.8 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701496059

生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-08-04

品牌：辰光智联

扫描仪

制造商：上海中晶科技有限公司

获证规格型号：

S500DC,S510DC,S520DC,S530DC,S550DC,S560DC,S570DC,S580DC,S590DC,MK-980,MK-980C,MK-980D,

MK-980G,MK-980L,MK-980S, MK-990,MK-990C,MK-990D,MK-990G,MK-990L,MK-990S：220-240VAC，2.1A，50Hz

（能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701426084

生效日期：2025-12-22

有效期至：2028-12-19

品牌：MICROTEK



扫描仪

制造商：上海中晶科技有限公司

获证规格型号：

S500DC,S510DC,S520DC,S530DC,S550DC,S560DC,S570DC,S580DC,S590DC,MK-980,MK-980C,MK-980D,MK-980

G,MK-980L,MK-980S, MK-990,MK-990C,MK-990D,MK-990G,MK-990L,MK-990S；输入：220-240VAC，2.1A，50Hz

（能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701427308

生效日期：2025-12-23

有效期至：2028-12-19

品牌：MICROTEK

扫描仪

制造商：北京华科益信息科技有限公司

获证规格型号：见附件（能效等级： 1 级）

证书编号：CQC23701382540

生效日期：2025-12-22

有效期至：2027-11-09

品牌：华科益

扫描仪

制造商：北京华科益信息科技有限公司

获证规格型号：OS2700， OS2700K,2700,2700K,2700 Pro,2700+,2800,2900,2800K,2900K,OS2800,OS2900,

OS2800K,OS2900K, A2700,A2700K,A2800,A2800K,A2900,A2900K,K2700,K2800,K2900,

K3000,FS270,FS270K,FS280,FS280K,FS290,FS290K,PW270,PW270K,PW280,PW280K,

XT360,XT380,XT660,XT880,FM2700,FM2800,G27,G27K,G28,G28K（能效等级： 1 级） ： 24VDC, 0.75A

（电源适配器： 6A-181WP24）

证书编号：CQC23701382541

生效日期：2025-12-22

有效期至：2027-10-10

品牌：华科益

扫描仪

制造商：北京华科益信息科技有限公司

获证规格型号：BT-7N3，550 Plus，560 Plus，570 Plus，580 Plus，590 Plus，550 plus， 560 plus，

570 plus，

580 plus， 590 plus，550 Pro， 560 Pro， 570 Pro， 580 Pro， 590 Pro，550 pro， 560 pro，

570 pro， 580 pro， 590 pro，550+， 560+， 570+， 580+， 590+，550， 560， 570，

580， 590 输入: 24Vdc 0.75A (电源适配器：6A-181WP24)（能效等级： 1 级）

证书编号：CQC21701310181

生效日期：2025-12-22

有效期至：2026-03-11

品牌：华科益

扫描仪

制造商：北京华科益信息科技有限公司

获证规格型号：PS30U、DS300U、PS3000U、K300U、SW300U、BT300U、PS31U、DS320U、PS3060U、K320U、

SW320U、BT500U、DS330U、PS3200U、K330U、SW330U、BT600U、PS20U、DS350U、PS2040U、K350U、SW350U、

BT700U、PS21U、DS360U、PS2200U、K360U、SW360U、BT800U、PS25U、PS2500U、BT900U、PS2550U、PS2560U、



FS530、FS530U、FS525、FS525U、FS520、FS520U、PS388U、PW3000、PS308U、K30、PW40、SW3000U、T60、

P600、PW3000U、PS508U、K30U、PW50、SW3060U、T70、PS608U、K3、PW60、T80、PW2000、PS708U、K20、

PW215、SW2000U、T90、PW2000U、PS808U、K20U、PW255、SW2040U、PW2500、PS908U、K25、SW2500U、PW2500U、

K25U、SW2550U、K2、K1、PS216U、PS218U、PS258U、PS316U、PS318U；

规格：24Vdc , 0.75A（电源适配器：6A-181WP24，输出：24Vdc , 0.75A；电源适配器：6A-301WP24，输

出：24Vdc , 1.25A）（能效等级:1 级）

证书编号：CQC21701317087

生效日期：2025-12-22

有效期至：2026-09-10

品牌：华科益

扫描仪

制造商：安徽协创物联网技术有限公司

获证规格型号：型号见附件：24VDC，3.75A（ 电源适配器：GST90A24）（能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701496132

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-08-03

品牌：thinkplus

扫描仪

制造商：安徽协创物联网技术有限公司

获证规格型号：型号见附件：220-240VAC，2.1A，50Hz（能效等级:2 级）

证书编号：CQC25701496130

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-07-28

品牌：thinkplus

扫描仪

制造商：安徽协创物联网技术有限公司

获证规格型号：型号见附件：24VDC，2.5A（电源适配器： PS65B240Y2500S、PS60K240K2500CD）（能效等

级:2 级）

证书编号：CQC25701496129

生效日期：2025-12-26

有效期至：2026-03-04

品牌：thinkplus

扫描仪

制造商：安徽协创物联网技术有限公司

获证规格型号：型号见附件：24VDC，2.5A；（电源适配器：PS65B240Y2500S、PS65B240Y2500H、PS60K240K2500CD）

（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701496133

生效日期：2025-12-26

有效期至：2026-06-24

品牌：thinkplus

服务器

制造商：东莞市的岑塔电子科技有限公司

获证规格型号：S22-EGS-SERVER01，RS-I201-4F24，RS-I201-4F12，RS-IA21-4FB6；

输入规格：220-240VAC 50/60Hz 10AMax（×4）（服务器路数 =2，能效等级：1 级）



证书编号：CQC25701496229

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：Decenta

服务器

制造商：北京天融信网络安全技术有限公司

获证规格型号：NGFW4000、NGFW4000-UF、TopWAF、TopGate、TopAPP、TopACM、TopRules、Top

Rules,TopFilter8000、TopSentry3000、TopIDP 3000、TopADS、TA-DB、TA-Net、TopScanner7000、TA-LOG：

100-240VAC 50/60Hz 2.5-1.0A×2（服务器路数：1，能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701431282

生效日期：2025-12-25

有效期至：2029-03-06

品牌：天融信

服务器

制造商：北京天融信网络安全技术有限公司

获证规格型号：NGFW4000、NGFW4000-UF、TopGate、TopFilter8000、TopRules、TopSentry3000、TopIDP 3000、

TopTVD、TopADS、TopVPN6000、TopISG、TA-DB、TA-Net、TopScanner7000、TA-LOG、TopIFW：100-240VAC

50/60Hz 2.5-1.0A×2（服务器路数：1，能效等级：1级）

证书编号：CQC24701432039

生效日期：2025-12-25

有效期至：2029-03-06

品牌：天融信

服务器

制造商：北京神州安付科技股份有限公司

获证规格型号：AF-S201，AF-S202，AF-S300，AF-S301，AF-S500，AF-S501，AF-S700，AF-KMC，AF-KMS，

AF-SSLVPN，AF-WG600，AF-WG601，AF-XTQM，AF-SED700，AF-YCS100，AF-BH800，AF-GMMJ，AF-DCS100： 电

源输入 100-240V～，60/50Hz，7-3.5A(×2) （服务器路数：1，能效等级：1级）

证书编号：CQC25701458532

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-01-13

品牌：神州安付

服务器

制造商：太极计算机股份有限公司

获证规格型号：TJH22S-H54, TJH22S-H74,TJH22S-H54-C,TJH22S-H54-D, TJH22S-H54-E, TJH22S-H74-C,

TJH22S-H74-D, TJH22S-H74-E, TJH24S-H54, TJH24S-H74,TJH24S-H54-C,TJH24S-H54-D, TJH24S-H54-E,

TJH24S-H74-C, TJH24S-H74-D, TJH24S-H74-E, TJH26S-H54, TJH26S-H74,TJH26S-H54-C,

TJH26S-H54-D,TJH26S-H54-E, TJH26S-H74-C, TJH26S-H74-D, TJH26S-H74-E,TJH22S-HEdge,TJH22S-HAIO,

TJH24S-HEdge,TJH24S-HAI0, TJH26S-HEdge,TJH26S-HAIO

规格：：（ 1）100-120/200-240VAC, 50/60Hz, 7-3.5A

（2）200-240VAC,50/60Hz， 5A（服务器路数为 2 路，能效等级为 2 级）

证书编号：CQC25701494858

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-06-15

品牌：TAIJI



服务器

制造商：安徽文香科技股份有限公司

获证规格型号：型号见附件：

输入 1：100-240V ～ 5A 60/50Hz； 输入 2：100-240V～ 8-4A 60/50Hz（每单元）

(服务器路数=1，能效等级：1级)

证书编号：CQC25701495760

生效日期：2025-12-23

有效期至：2029-07-13

品牌：文香

服务器

制造商：宝德计算机系统股份有限公司

获证规格型号：PLStor S5200、PLStor S5800、PLStor S8100、PLStor S8200、PLStor S8300、PLStor S8500、

PLStor S8600、PLStor S9800、PLStor S18500、PLStor S18800、PLStor G5000、PLStor G5100、PLStor G8300、

PLStor G8500、PLStor G8600、PLStor G9800、PLStor G18500、PLStor G18800、PLDisk S1500T、PLDisk

S1600T、PLDisk S1500、PLDisk S1600、PLStor P2300、PLStor P2600、PLStor P2800、PLStor C2000K、

PLStor D28340、PLStor D28346、PLStor D28350、PLStor D28546、PLStor D28520、 PLStor D28540、PLStor

D28550、PLStor D28920、PLStor D28950、PLStor D28928、PLStor D22000、PL60T、PL50T、PL30T、PL8800T、

PLStor 4000F、PLStor 4000L、PLStor A9600、PLStor A9800 输入：100-240VAC，50/60Hz，10-5.5A(每

单元)（服务器路数 =2）

证书编号：CQC25701485765

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-09-10

品牌：PowerLeader

服务器

制造商：山东至索信息科技有限公司

获证规格型号：QR8228-T3-ARX0、QR8228-T3-AFX0； 规格见附页（服务器路数 =2，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701495465

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-12-21

品牌：Maginfra

服务器

制造商：山东至索信息科技有限公司

获证规格型号：QR8228-T3-ARX0、QR8228-T3-AFX0、QR8228-T3-ARX1： 规格见附页（服务器路数 =2，能

效等级：1级）

证书编号：CQC25701495466

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-12-21

品牌：Maginfra

服务器

制造商：广东保伦电子股份有限公司

获证规格型号：见附页（服务器路数=1）（能效等级：1级）；

输入：110-240VAC 50-60Hz 2A

证书编号：CQC25701496054

生效日期：2025-12-25



有效期至：2030-12-24

品牌：itc

服务器

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：E115S; PowerEdge R6715; PowerEdge R4715：200-240V~ 50/60Hz, 最大交流电流 8.2A(X2)

或 240Vdc, 6.8A (X2) ;100-240V~, 50/60Hz, 9.2A-4.5A (X2) 或 240Vdc, 3.7A (X2);

200-240Vac, 50/60Hz, 最大交流电流 6.1A(X2) 或 240Vdc, 5.1A (X2);200-240Vac, 50/60Hz, 9.8A（X2）

或 240Vdc, 8.2A (X2).（服务器路数：1 路）（能效等级：2 级）

证书编号：CQC24701451679

生效日期：2025-12-23

有效期至：2029-11-12

品牌：DELL

服务器

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：E114S; PowerEdge R7715; PowerEdge R5715：200-240V~50/60Hz, 最大交流电流 8.2A（X2）

或 240Vdc, 6.8A (X2); 100-240V~, 50/60Hz, 9.2A-4.5A (X2) 或 240Vdc, 3.7A (X2);

200-240Vac, 50/60Hz, 最大交流电流 6.1A(X2) 或 240Vdc, 5.1A (X2);200-240V~ 50/60Hz, 16A(X2) 或

240VDC, 14.5A(X2); 200-240Vac, 50/60Hz, 9.8A（X2）或 240Vdc, 8.2A (X2);

100-240Vac, 50/60Hz, 16-13.2A（X2）或 240Vdc, 10.9A (X2).(服务器路数：1路)（能效等级:2级）

证书编号：CQC24701451683

生效日期：2025-12-23

有效期至：2029-11-12

品牌：DELL

服务器

制造商：新华三信息技术有限公司

获证规格型号：H3C UniServer R5330 G7 Ultra，规格见附件（服务器路数：2，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701496205

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：H3C

服务器

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C UniServer R5330 G7 Ultra，规格见附件（服务器路数：2，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701496207

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：H3C

服务器

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：Huanghe SS2440:1. 200-240VAC 50/60Hz 7Ax2 或 240VDC 7Ax2; 2. 200-240VAC 50/60Hz

8Ax2 或 240VDC 8Ax2； 3. 200-240VAC 50/60Hz 9.5Ax2 或 240VDC 9.5Ax2； 4. 100-240VAC 50/60Hz

10-5Ax2； 240VDC 5Ax2； 5. 200-240VAC 50-60Hz 5Ax2；240VDC 4.4Ax2； 6.100-240VAC 50/60Hz 10-4Ax2；

240VDC 4.5Ax2； 7.100-240VAC 50/60Hz 10-5.5Ax2；240VDC 5Ax2 (服务器路数：2，能效等级: 2 级)

证书编号：CQC25701496194



生效日期：2025-12-26

有效期至：2029-09-01

品牌：/

服务器

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C SecPath F5000-AI120、H3C SecPath F5000-AI160、H3C SecPath F5000-AI360、H3C

SecPath F5000-E、H3C SecPath L5000-AD830：100-240VAC, 50-60Hz, 10-5Ax2 或 -48 to -60Vdc, 22-12Ax2

（服务器路数：1，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701495774

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-12-22

品牌：H3C

服务器

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C SecPath F5000-AI-160-G、H3C SecPath F5000-AI-130-G、H3C SecPath F5000-AI-110-G、

H3C SecPath F5000-CN160-G、H3C SecPath F5000-E-G：100-240VAC, 50/60Hz, 6Ax2 或 240-380Vdc, 3Ax2

或 240Vdc, 3Ax2 或 -48 to -60Vdc, 12-10Ax2（服务器路数：1，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701495773

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-12-22

品牌：H3C

服务器

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：Huanghe AS2440，规格：1、200-240V~, 50-60Hz, 10Ax4 或 240Vdc, 10Ax4；2、220-240V~,

50/60Hz, 10Ax4 或 240Vdc, 10Ax4； 3、180-240V~, 50-60Hz,14.5Ax4 或 180-210Vdc,13Ax4 或

210-220Vdc,12Ax4 或 240Vdc, 12Ax4；4、200-240V~, 50/60Hz, 16Ax4 或 240Vdc, 16Ax4；5、200-210V～，

60/50Hz，16A x4 或 210-220V～，60/50Hz，16Ax4 或 220-240V～，60/50Hz，16Ax4 或 240Vdc,16A x4； 6、

200-240V～，60/50Hz，9.5Ax4 或 240Vdc，9.5Ax4 5A; 7、200-240V~, 50/60Hz, 10Ax4 或 240Vdc, 10Ax4

（服务器路数：2，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701495331

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-07-09

品牌：

服务器

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：Huanghe AS2840，规格见附件 （服务器路数：2，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701495333

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-08-03

品牌：

服务器

制造商：河南信息产业投资有限公司

获证规格型号：RH2240：1)、200-240VAC 50/60Hz 8Ax2 或 240VDC 8Ax2；2)、200-240VAC 50/60Hz 9.5Ax2

或 240VDC 9.5Ax2;（服务器路数：2，能效等级：1级）



证书编号：CQC25701496118

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：Huanghe

服务器

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：见附页（服务器路数=2）（能效等级：1级）

证书编号：CQC25701495551

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-12-22

品牌：Inspur

服务器

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：CS5280K2 、CS5280K3、CS5260K2 输入：1）100-240V～ 10-5.5A 60/50Hz 或 240Vdc 5A 每

单元；2）100-240V~ 50/60Hz 11-5.5A 或 240Vdc 5A 每单元 ；（服务器路数 =2）（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701495613

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-06-17

品牌：Inspur 浪潮

服务器

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：型号：CS5280F3、CS5280F3-A0-R0-00、CS5280F3-A0-R0-10、CS5280F3-C0-R0-00、CS5260F；

规格：1）200-240V～ 8A 60/50Hz 或 240Vdc 8A 每单元；2）200-240V～ 10A 60/50Hz 或 240Vdc 10A 每

单元 ；3）200-240V～ 10A 60-50Hz 或 240Vdc 10A 每单元； (电线组件可选）（服务器路数=2，能效等

级：1级）

证书编号：CQC25701495611

生效日期：2025-12-23

有效期至：2028-11-13

品牌：Inspur 浪潮

服务器

制造商：湖南海之光信息技术有限公司

获证规格型号：7H22T：200-240V～50/60Hz 4.5A 最大单路输入 或 240VDC 5A 最大单路输入（服务器路

数 =2，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701495652

生效日期：2025-12-22

有效期至：2028-11-20

品牌：海之光

服务器

制造商：湖南湘江鲲鹏信息科技有限责任公司

获证规格型号：见附页，能效等级：2级， 服务器路数=2

证书编号：CQC21701294605

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：兆瀚



服务器

制造商：神思电子技术股份有限公司

获证规格型号：SS-52500；200-240V～ 60/50Hz 5A ×2（服务器路数： 2， 能效等级： 1 级）

证书编号：CQC25701496056

生效日期：2025-12-25

有效期至：2029-12-31

品牌：神思 SYNTHESIS

服务器

制造商：紫光华山科技有限公司

获证规格型号：H3C UniServer R5330 G7 Ultra，规格见附件（服务器路数：2，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701496206

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：H3C

服务器

制造商：紫光恒越技术有限公司

获证规格型号：UNIS Storage XC20000F G6：200-240VAC, 50/60Hz,8Ax2 ; 240VDC 8Ax2（服务器路数：2）

证书编号：CQC23701409948

生效日期：2025-12-25

有效期至：2028-11-05

品牌：UNIS

服务器

制造商：紫光恒越技术有限公司

获证规格型号：UNIS Server R3810 G5、UNIS Server R3830 G5、UNIS Storage XC20516F G5、UNIS Storage

XC20529F G5、UNIS Storage XC20516H G5、UNIS Storage XC20529H G5：1) 100-240VAC 50/60Hz 7-3.5A

×2；240VDC 3.5A×2；2) 100-240VAC 50/60Hz 10-5A×2；240VDC 5A×2；3) 200-240VAC 50-60Hz 7A

×2；240VDC 6A×2；4) 100-127VAC 50-60Hz 7.1A×2；200-240VAC 50-60Hz 3.4A×2； 240VDC 2.8A×2；

5) 100-127VAC 50-60Hz 10A×2；200-240VAC 50-60Hz 5A×2；240VDC 4.4A×2；6) 200-240VAC 50/60Hz

8A×2；240VDC 8A×2；7) 100-240VAC 50-60Hz 8-4A×2；240VDC 2.75A×2；8) 100-240VAC 50-60Hz 10-5A

×2；240-336VDC 3.8-3.0A×2；9) 100-240VAC 50-60Hz 10-5A×2；240VDC 4.0A×2；10) 100-127VAC 50-60Hz

11A×2；200-240VAC 50-60Hz 5A×2；240VDC 4A×2；11) 100-240VAC 50-60Hz 6.5-3.5A×2；240VDC 3.6A

×2；12) 100-240VAC 50/60Hz 10-4A×2; 240VDC 4.5A×2；13) 100-240VAC 50/60Hz 10-5.5A×2; 240VDC

5A×2 ；14）200-240VAC 50/60Hz 7Ax2；240VDC 7Ax2(服务器路数=2)

证书编号：CQC21701286306

生效日期：2025-12-25

有效期至：2026-02-08

品牌：UNIS

服务器

制造商：紫光恒越技术有限公司

获证规格型号：UNIS Storage XF50528F G5：1、200-240V～,50/60Hz,9.5Ax2 或 240Vdc，9.5Ax2； 2、

200-240V～,50/60Hz,8Ax2 或 240Vdc，8Ax2； 3、100-240V～，50/60Hz,10-5Ax2 或 240Vdc，5Ax2 (服务

器路数：2)

证书编号：CQC25701469360

生效日期：2025-12-25



有效期至：2030-04-24

品牌：UNIS

服务器

制造商：紫光恒越技术有限公司

获证规格型号：UNIS Server R3620 G3：①200-220V～, 50/60Hz, 10A; 220-240V～, 50/60Hz, 10A; 240VDC,

10A（每单元）； ②100-240V～, 50/60Hz, 10-5.5A; 240VDC, 5A（每单元）； ③ 200-277V～, 50/60Hz,

10A; 260-400VDC, 8A（每单元）；④-48VDC - -60VDC, 32A（每单元）；⑤200-240V～, 50/60Hz,10A or

260-400Vdc 8A (每单元)（服务器路数：2）

证书编号：CQC21701311353

生效日期：2025-12-25

有效期至：2026-08-30

品牌：UNIS

服务器

制造商：紫光恒越技术有限公司

获证规格型号：UNIS Server R3830 G5：1. 100-240VAC 50/60Hz 10-5Ax2；240VDC 5Ax2；2. 200-240VAC

50/60Hz 8Ax2；240VDC 8Ax2； 3.100-240VAC 50/60Hz 10-5.5Ax2；240VDC 5Ax2； （服务器路数：2，能

效等级：2级）

证书编号：CQC25701489243

生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-10-19

品牌：UNIS

服务器

制造商：紫光恒越技术有限公司

获证规格型号：UNIS Server R3630 G5：1.100-240VAC 50-60Hz 10-5Ax2； 240-336VDC 3.8-3.0Ax2；2.

100-240VAC 50-60Hz 10-5Ax2；240VDC 4.0Ax2；3. 200-240VAC 50-60Hz 7Ax2；240VDC 6Ax2；4. 100-240VAC

50/60Hz 10-5Ax2；240VDC 5Ax2； 5. 200-240VAC 50/60Hz 8Ax2；240VDC 8Ax2； 6.100-240VAC 50/60Hz

10-5.5Ax2；240VDC 5Ax2； （服务器路数：2 路，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701488980

生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-10-14

品牌：UNIS

服务器

制造商：紫光恒越技术有限公司

获证规格型号：型号：UNIS Server R3630 G5，UNIS Storage XC20536H G5，UNIS Server R3610 G5 规格：

1. 100-240VAC 50-60Hz 8-4Ax2；240VDC 2.75Ax2；2. 100-240VAC 50-60Hz 10-5Ax2；240-336VDC 3.8-3.0Ax2；

3. 100-240VAC 50-60Hz 10-5Ax2；240VDC 4.0Ax2； 4. 200-240VAC 50-60Hz 7Ax2；240VDC 6Ax2； 5.

100-127VAC 50-60Hz 7.1Ax2；200-240VAC 50-60Hz 3.4Ax2；240VDC 2.8Ax2； 6. 100-127VAC 50-60Hz 10Ax2；

200-240VAC 50-60Hz 5Ax2；240VDC 4.4Ax2； 7. -48VDC - -60VDC 20Ax2； 8. 100-127VAC 50-60Hz 11Ax2；

200-240VAC 50-60Hz 5Ax2；240VDC 4Ax2； 9. 100-240VAC 50/60Hz 7-3.5Ax2；240VDC 3.5Ax2； 10.

100-240VAC 50/60Hz 10-5Ax2；240VDC 5Ax2；11. 200-240VAC 50/60Hz 8Ax2；240VDC 8Ax2；12. 200-240VAC

50-60Hz 9.5Ax2；240VDC 8Ax2； 13. 100-240VAC 50/60Hz 10.0-4.0Ax2；240VDC 4.5Ax2；14. 100-240VAC

50/60Hz 10-5.5Ax2; 240VDC 5Ax2（服务器路数：2）

证书编号：CQC21701311060

生效日期：2025-12-25



有效期至：2026-08-27

品牌：UNIS

服务器

制造商：紫光恒越技术有限公司

获证规格型号：UNIS Server R3810 G6：200-240VAC, 50/60Hz,8Ax2 ; 240VDC 8Ax2（服务器路数：2，能

效等级：1级）

证书编号：CQC25701489244

生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-10-19

品牌：UNIS

服务器

制造商：联想（北京）信息技术有限公司

获证规格型号：型号规格见附件（服务器路数=2，能效等级：2 级）

证书编号：CQC23701380386

生效日期：2025-12-24

有效期至：2026-05-23

品牌：Lenovo

服务器

制造商：航天联志技术有限公司

获证规格型号：见附件，输入：100-240VAC 60/50Hz 5A(每单元）；（服务器路数=2，能效等级： 1 级）

证书编号：CQC19701235556

生效日期：2025-12-25

有效期至：2029-10-10

品牌：联志

服务器

制造商：超越科技股份有限公司

获证规格型号：CY5500G5、CY5500G6、CY3000G5：1）100-240VAC 10A-6.3A 63Hz-47Hz 或 160-340VDC 8A

每单元；2）200-240V～ 50Hz-60Hz 5A 每单元 (服务器路数：2)

证书编号：CQC25701495917

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-12-23

品牌：超越申泰

服务器

制造商：重庆紫光华智科技有限公司

获证规格型号：型号：UNISINSIGHT US3040 G7, UNISINSIGHT US5040 G7

规格：1). 200-240V～, 50/60Hz, 8Ax2 或 240VDC, 8Ax2; 2). 200-240V～, 50/60Hz, 7Ax2 或 240VDC,

7Ax2

证书编号：CQC25701496137

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：紫光华智

以太网交换机

制造商：东莞市华荣通信技术有限公司



获证规格型号：S110-8P2ST、S1730S-L8P2ST-A1、S3510-L8P2ST-A：54VDC，2.59A（电源适配器：

ADS-150GL-48-4 540140E、TPA303-140540-T2）

证书编号：CQC22701361371

生效日期：2025-12-22

有效期至：2027-09-26

品牌：FutureMatrix

以太网交换机

制造商：东莞市华荣通信技术有限公司

获证规格型号：S110-8T2ST、S1730S-L8T2ST-A1、S3510-L8T2ST-A：12VDC 1.0A（电源适配器：

RD1201000-217GB、MACS-1201001200）

证书编号：CQC22701361369

生效日期：2025-12-22

有效期至：2027-09-26

品牌：FutureMatrix

以太网交换机

制造商：东莞市华荣通信技术有限公司

获证规格型号：S110-16P2SR、S1730S-L16P2SR-A1、S3510-L16P2SR-A：100-240VAC，50/60Hz，3.8A

证书编号：CQC22701349330

生效日期：2025-12-22

有效期至：2027-09-26

品牌：FutureMatrix

以太网交换机

制造商：东莞市华荣通信技术有限公司

获证规格型号：S110-8LP2ST、S1730S-L8LP2ST-A1、S3510-L8LP2ST-A：54VDC，1.17A（电源适配器：

RDW06305401170-C55-51GB、UES63D1-540117SPA）

证书编号：CQC22701361370

生效日期：2025-12-22

有效期至：2027-09-26

品牌：FutureMatrix

以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：CE9866-128DQ、 XH9230-128DQ、 XH8230-128DQ、CE9866U-128DQ、CE9866T-128DQ、

CE9866M-128DQ、XH9930-128DQ：

100 – 130 V ~ ; 50/60 Hz; 10 A or 200 – 240 V ~ ; 50/60 Hz; 10 A or - 48 – - 60 V DC ; 63 A

or + 48 V DC ; 63 A or 336 V DC; 10 A or 240 V DC ; 10 A (240 V DC Input Rating Not For Canada

And USA)

证书编号：CQC25701476688

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-06-24

品牌：HUAWEI

以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：CE9855-32DQ、XH8210-32DQ、XH9210-32DQ、CE9855U-32DQ、CE9855M-32DQ、CE9855T-32DQ、

XH9910-32DQ



输入:100-130V～, 50/60Hz,；10A or 200-240V～,50/60Hz,；10A or DC -48- -60V；

63A or DC +48V；63A or DC 336V；10A or DC 240V；10A

证书编号：CQC24701435636

生效日期：2025-12-24

有效期至：2029-06-19

品牌：HUAWEI

以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S5751-L8LP4JN-RUA:56VDC;0.9A (电源适配器：AD-560090D0D) ;每路输出：PoE: -55V DC；

0.65A

证书编号：CQC25701495881

生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-12-24

品牌：HUAWEI

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5135S-16FP4S-EI：100-240VAC,50/60Hz,4.0A

证书编号：CQC23701410633

生效日期：2025-12-26

有效期至：2028-11-07

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5135S-24P4S-EI： 100-240VAC, 50/60Hz, 4A

证书编号：CQC25701459780

生效日期：2025-12-26

有效期至：2028-11-08

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5135S-16FP4X-EI：100-240VAC, 50/60Hz, 4A

证书编号：CQC25701459754

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-01-21

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5135S-48P4X-EI：100-240VAC, 50/60Hz, 6A

证书编号：CQC25701459779

生效日期：2025-12-26

有效期至：2028-11-08

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司



获证规格型号：H3C S5135S-24FP4S4X-EI: 100-240VAC, 50/60Hz, 6A

证书编号：CQC25701459772

生效日期：2025-12-26

有效期至：2028-11-08

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6850-56HF、H3C S6850-56HF-SAN：100-240VAC，50-60Hz，10-5A；或 -40- -60VDC，

22-12A 或 100-240VAC,50/60Hz,10-5A 或 240-380VDC,4-2.5A 或 100-240Vac, 50/60Hz, 7-3.5A 或

100-240Vac, 50/60Hz, 6.5-3.5A 或 240Vdc, 3.5A 或 240Vdc, 3.6A

证书编号：CQC23701382563

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-12-22

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5135S-24P4X-EI： 100-240VAC, 50/60Hz, 4A

证书编号：CQC25701459782

生效日期：2025-12-26

有效期至：2028-11-16

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5170-54S-EI，H3C S5500V3-54S-SI，H3C S5500V3-54PS-SI，H3C S5120V3-54S-EI，

H3C S3600V3-54TP-EI，H3C S3600V3-54TP-SI，H3C S5120V3-54P-EI：100-240V～，50/60Hz，2.0A

证书编号：CQC24701419810

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5135S-48P4S-EI:100-240VAC, 50/60Hz, 6A

证书编号：CQC25701459770

生效日期：2025-12-26

有效期至：2028-11-08

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5135S-24FP4T4S-EI:100-240VAC, 50/60Hz, 6A

证书编号：CQC25701459626

生效日期：2025-12-26

有效期至：2028-11-08

品牌：H3C

以太网交换机



制造商：紫光恒越技术有限公司

获证规格型号：UNIS S5800-56T-HI-G、UNIS S5800-56T-EI-G：100-240Vac, 50/60Hz,4A

证书编号：CQC24701437467

生效日期：2025-12-23

有效期至：2029-07-04

品牌：UNIS

投影机

制造商：东方中原（深圳）光显技术有限公司

获证规格型号：见附页 （能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701495552

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-11-24

品牌：Donview

投影机

制造商：深圳光峰科技股份有限公司

获证规格型号：AL-SU800S、AL-SU810S、AL-SU820S、AL-SU830S、AL-SU840S、AL-SU850S、AL-SU860S、AL-SU870S、

AL-SU880S、AL-SU890S、

AL-SU900S、AL-SU910S、AL-SU920S、AL-SU930S、AL-SU940S、AL-SU950S、AL-SU960S、AL-SU970S、AL-SU980S、

AL-SU990S、

AL-SU10KS、AL-SU11KS、AL-SU12KS、AL-SU13KS、AL-SU14KS、AL-SU15KS、AL-SU16KS、AL-SU10KZ、AL-SU11KZ、

AL-SU12KZ、

AL-SU13KZ、AL-SU14KZ、AL-SU15KZ、AL-SU16KZ

：100-240VAC，12-5A，50/60Hz（能效等级：1级）

证书编号：CQC25701495526

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-12-21

品牌：APPOTRONICS

投影机

制造商：青岛海信激光显示股份有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：2 级）

证书编号：CQC25702476447

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-06-23

品牌：Hisense

计算机（CQC）

制造商：合肥讯飞读写科技有限公司

获证规格型号：XF-DX-J410E，TFB-E1.0：5VDC 2A（电源适配器：SR-02A）（显示屏尺寸为：10 英寸）

证书编号：CQC24701434653

生效日期：2025-12-22

有效期至：2029-06-11

品牌：科大讯飞 iFLYTEK

计算机（CQC）

制造商：维沃移动通信有限公司



获证规格型号：PA2553（ 充电器：V4440L0A0-CN 输出： 5VDC3A 或 9VDC2A 或 11VDC4A Max）(能效等级:

1 级）

证书编号：CQC25701468765

生效日期：2025-12-22

有效期至：2029-03-28

品牌：vivo

计算机（CQC）

制造商：维沃移动通信有限公司

获证规格型号：PA2511：5VDC 3A (充电器：V1530L0A0-CN，V1530L0B0-CN 输出：5VDC 3A）（能效等级:1

级，屏幕尺寸为 12.25 英寸）

证书编号：CQC25701462487

生效日期：2025-12-22

有效期至：2029-12-19

品牌：vivo

计算机（CQC）

制造商：维沃移动通信有限公司

获证规格型号：PA2535

（ 充电器：V4440L0A0-CN 输出： 5VDC3A 或 9VDC2A 或 11VDC4A Max）

（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701470131

生效日期：2025-12-22

有效期至：2029-12-19

品牌：vivo

计算机（CQC）

制造商：维沃移动通信有限公司

获证规格型号：PA2573：（充电器：V6660L0A2-CN V8073L0A1-CN）（能效等级：1 级，型号的屏幕尺寸为

12.95 英寸）

证书编号：CQC25701462888

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-01-05

品牌：vivo

不间断电源

制造商：江苏艾福瑞斯新能源有限公司

获证规格型号：AF801、AF901、AF901B、AF901R、AF901RB、AF802、AF902、AF902B、AF902R、AF902RB，

规格见附件

证书编号：CQC25701494118

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：艾福瑞斯

不间断电源

制造商：江苏艾福瑞斯新能源有限公司

获证规格型号：AF9310、AF9310R、AF8310、AF9315、AF9315R、AF8315、AF9320、AF9320R、AF8320、AF9330、

AF9330R、AF8330，规格见附件

证书编号：CQC25701494116



生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：艾福瑞斯

不间断电源

制造商：江苏艾福瑞斯新能源有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701494121

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：艾福瑞斯

不间断电源

制造商：江苏艾福瑞斯新能源有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701494123

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：艾福瑞斯

不间断电源

制造商：江苏艾福瑞斯新能源有限公司

获证规格型号：AF803、AF903、AF903B、AF903R、AF903RB、AF806、AF906、AF906B、AF906R，规格见附件

证书编号：CQC25701494120

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：艾福瑞斯

不间断电源

制造商：江苏艾福瑞斯新能源有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701494122

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：艾福瑞斯

不间断电源

制造商：浪潮电子信息产业股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701495614

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-12-21

品牌：元脑

不间断电源

制造商：美世乐（广东）新能源科技有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701363555

生效日期：2025-12-22

有效期至：2027-10-30



品牌：MUST

不间断电源

制造商：美世乐（广东）新能源科技有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701363556

生效日期：2025-12-22

有效期至：2027-10-30

品牌：MUST

不间断电源

制造商：美世乐（广东）新能源科技有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701363554

生效日期：2025-12-22

有效期至：2027-10-30

品牌：MUST

风机、泵类负载变频调速节电装置

制造商：大庆世博中鼎电器设备有限公司

获证规格型号：SD-SZKZ 系列；15kW<P≤55kW，Ue=380V，f=50Hz，负载类型：风机、空压机、水泵

证书编号：CQC25701494622

生效日期：2025-12-22

有效期至：2028-12-21

品牌：

电动机

制造商：佳木斯电机股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701496269

生效日期：2025-12-26

有效期至：2028-12-25

品牌：飞球牌

电动机

制造商：佳木斯电机股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC16701153707

生效日期：2025-12-26

有效期至：2028-01-25

品牌：飞球牌

清水离心泵

制造商：奥利机械（集团）有限公司

获证规格型号：ALDT/ALDF 型 具体型号规格见附页

证书编号：CQC23701412393

生效日期：2025-12-26

有效期至：2026-11-21

品牌：奥利

清水离心泵



制造商：杭州沃德水泵制造有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701496086

生效日期：2025-12-26

有效期至：2028-12-25

品牌：沃德水泵

清水离心泵

制造商：湖南长佳泵业（集团）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701495413

生效日期：2025-12-23

有效期至：2028-12-22

品牌：

清水离心泵

制造商：湖南长佳泵业（集团）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701495411

生效日期：2025-12-23

有效期至：2028-12-22

品牌：

电力变压器

制造商：杭州钱江电气集团股份有限公司

获证规格型号：S-M-630/10-NX1（S22-M-630/10-NX1），S-M-800/10-NX1（S22-M-800/10-NX1），

S-M-1000/10-NX1（S22-M-1000/10-NX1），S-M-1250/10-NX1（S22-M-1250/10-NX1），S-M-1600/10-NX1

（S22-M-1600/10-NX1）

证书编号：CQC24701417884

生效日期：2025-12-24

有效期至：2027-01-11

品牌：

电力变压器

制造商：科润智能控制股份有限公司

获证规格型号：SCB-30/10-NX1（SCB18-30/10-NX1），SCB-50/10-NX1（SCB18-50/10-NX1），SCB-80/10-NX1

（SCB18-80/10-NX1），SCB-100/10-NX1（SCB18-100/10-NX1），SCB-125/10-NX1（SCB18-125/10-NX1），

SCB-160/10-NX1（SCB18-160/10-NX1）；（绝缘耐热等级：F级）

证书编号：CQC23701405416

生效日期：2025-12-24

有效期至：2026-09-24

品牌：科润智控

电力变压器

制造商：科润智能控制股份有限公司

获证规格型号：S(B)-M-630/10-NX1（S(B)22-M-630/10-NX1），S(B)-M-800/10-NX1（S(B)22-M-800/10-NX1），

S(B)-M-1000/10-NX1（S(B)22-M-1000/10-NX1），S(B)-M-1250/10-NX1（S(B)22-M-1250/10-NX1），

S(B)-M-1600/10-NX1（S(B)22-M-1600/10-NX1）

证书编号：CQC23701405418



生效日期：2025-12-24

有效期至：2026-09-24

品牌：科润智控

电力变压器

制造商：科润智能控制股份有限公司

获证规格型号：SCB-200/10-NX1（SCB18-200/10-NX1），SCB-250/10-NX1（SCB18-250/10-NX1），

SCB-315/10-NX1（SCB18-315/10-NX1），SCB-400/10-NX1（SCB18-400/10-NX1），SCB-500/10-NX1

（SCB18-500/10-NX1），SCB-630/10-NX1（SCB18-630/10-NX1）（短路阻抗：4%）；（绝缘耐热等级：F

级）

证书编号：CQC23701405417

生效日期：2025-12-24

有效期至：2026-09-24

品牌：科润智控

电力变压器

制造商：科润智能控制股份有限公司

获证规格型号：SCB-630/10-NX1（SCB18-630/10-NX1），SCB-800/10-NX1（SCB18-800/10-NX1），

SCB-1000/10-NX1（SCB18-1000/10-NX1），SCB-1250/10-NX1（SCB18-1250/10-NX1）；（绝缘耐热等级：F

级）

证书编号：CQC23701405415

生效日期：2025-12-24

有效期至：2026-09-24

品牌：科润智控

电力变压器

制造商：科润智能控制股份有限公司

获证规格型号：S-M-30/10-NX1（S22-M-30/10-NX1），S-M-50/10-NX1（S22-M-50/10-NX1），S-M-63/10-NX1

（S22-M-63/10-NX1），S-M-80/10-NX1（S22-M-80/10-NX1），S-M-100/10-NX1（S22-M-100/10-NX1），

S-M-125/10-NX1（S22-M-125/10-NX1）

证书编号：CQC23701405421

生效日期：2025-12-24

有效期至：2026-09-24

品牌：科润智控

电力变压器

制造商：科润智能控制股份有限公司

获证规格型号：S(B)-M-160/10-NX1（S(B)22-M-160/10-NX1），S(B)-M-200/10-NX1（S(B)22-M-200/10-NX1），

S(B)-M-250/10-NX1（S(B)22-M-250/10-NX1），S(B)-M-315/10-NX1（S(B)22-M-315/10-NX1），

S(B)-M-400/10-NX1（S(B)22-M-400/10-NX1），S(B)-M-500/10-NX1（S(B)22-M-500/10-NX1）

证书编号：CQC23701405420

生效日期：2025-12-24

有效期至：2026-09-24

品牌：科润智控

永磁同步电动机

制造商：山东雷力电驱动科技有限公司

获证规格型号：TYCP 型 具体型号规格见附页

证书编号：CQC25701495952



生效日期：2025-12-24

有效期至：2028-12-23

品牌：雷励

永磁同步电动机

制造商：山东雷力电驱动科技有限公司

获证规格型号：TYCP 型 具体型号规格见附页

证书编号：CQC25701495953

生效日期：2025-12-24

有效期至：2028-12-23

品牌：雷励

二次供水设备

制造商：杭州沃德水泵制造有限公司

获证规格型号：WDH 系列，2台泵，一用一备，流量>15m3/h，1 级能效，型号规格见附表。

证书编号：CQC25701496181

生效日期：2025-12-26

有效期至：2028-12-25

品牌：沃德水泵

二次供水设备

制造商：杭州沃德水泵制造有限公司

获证规格型号：WDX 系列，3台泵，二用一备，流量>50m3/h，1 级能效，型号规格见附表。

证书编号：CQC25701496183

生效日期：2025-12-26

有效期至：2028-12-25

品牌：沃德水泵

二次供水设备

制造商：杭州沃德水泵制造有限公司

获证规格型号：WDYT 系列，2台泵，一用一备，流量>15m3/h，1 级能效，型号规格见附表。

证书编号：CQC25701496184

生效日期：2025-12-26

有效期至：2028-12-25

品牌：沃德水泵

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：广东华天成新能源科技股份有限公司

获证规格型号：WBC-170.0H-A-S(VE-L1) R410A（风机盘管型）

证书编号：CQC25701496047

生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-12-24

品牌：华天成

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：广东华天成新能源科技股份有限公司

获证规格型号：WBC-85.0H-A-S(BE-L1) R410A（风机盘管型）

证书编号：CQC25701496039

生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-12-24



品牌：华天成

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：浙江德富新能源技术有限公司

获证规格型号：DF-CTS032Ⅰ/05b (额定出水温度：41℃)

证书编号：CQC25701494997

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-12-21

品牌：德富

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：深圳市美诗盾新能源有限公司

获证规格型号：MSD-GC1550CDN/S R410A（散热器型）

证书编号：CQC25701495445

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-09-24

品牌：美诗盾

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：HFR-180HGZ/E4DZBhF R32 地板辐射型

证书编号：CQC25701495486

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-12-21

品牌：海信

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSQWRF160/R5(D)T(BP) R32 （散热器型、风机盘管型）

证书编号：CQC25701461759

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-02-23

品牌：海尔

潜水电泵

制造商：江苏中兴水务有限公司

获证规格型号：WQ 系列 具体型号规格见附页

证书编号：CQC25701495927

生效日期：2025-12-26

有效期至：2028-12-25

品牌：盛吉中兴

储水式电热水器

制造商：海信（山东）厨卫有限公司

获证规格型号：DC50-S3、DC60-S3、DC80-S3 ES60-DS11 220V～ 50Hz 3200W IPX4 0.8MPa

证书编号：CQC25701496091

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-10-20

品牌：Hisense

储水式电热水器



制造商：海信（山东）厨卫有限公司

获证规格型号：DC8-X01 220V～ 50Hz 2200W IPX4 0.8MPa

证书编号：CQC25701496090

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-09-15

品牌：Hisense

储水式电热水器

制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司

获证规格型号：EC5001-B3 50L、EC6001-B3 60L、EC8001-B3 80L、ES50H-QC301 50L、ES60H-QC301 60L、

ES80H-QC301 80L、ES100H-LCMINI01 100L、EC8001-M3 80L、EC5001-M3 50L、EC6001-M3 60L 2200W 220V～

50Hz IPX4

证书编号：CQC25701493017

生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-11-26

品牌：海尔

储水式电热水器

制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司

获证规格型号：ES60HD-GM703U1 60L、ES80HD-GM703U1 80L 3300W 220V～ 50Hz IPX4

证书编号：CQC25701496232

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：Haier

单元式空气调节机

制造商：四川长虹空调有限公司

获证规格型号：CHR120QW/ZD(3)C1+R1、ZKR120QW/Z(3)C2+R1

证书编号：CQC25701492111

生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-11-17

品牌：CHANGHONG 长虹

冷水机组

制造商：三菱重工金羚空调器有限公司

获证规格型号：MCWTY1201PVH, R410A

证书编号：CQC25701494784

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-07-31

品牌：三菱重工

冷水机组

制造商：三菱重工金羚空调器有限公司

获证规格型号：MCWTY3202PVH、MCWTY3202NVH, R410A

证书编号：CQC25701494783

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-07-31

品牌：三菱重工

冷水机组



制造商：三菱重工金羚空调器有限公司

获证规格型号：MCWTY1401PVH, R410A

证书编号：CQC25701494785

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-07-31

品牌：三菱重工

冷水机组

制造商：三菱重工金羚空调器有限公司

获证规格型号：MCWTY2552PVH、MCWTY2552NVH, R410A

证书编号：CQC25701494786

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-07-31

品牌：三菱重工

冷水机组

制造商：三菱重工金羚空调器有限公司

获证规格型号：MCWTY2822PVH、MCWTY2822NVH, R410A

证书编号：CQC25701494780

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-07-31

品牌：三菱重工

冷水机组

制造商：三菱重工金羚空调器有限公司

获证规格型号：MCWTY2001PVH, R410A

证书编号：CQC25701494787

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-07-31

品牌：三菱重工

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：19MVR41W41M369E39 19MVR41U41K369E39 19MVR41U41L369E39 19MVR41U41M369E39

19MVR41V41K369E39 19MVR41V41L369E39 19MVR41V41M369E39 19MVR41W41J369E39 19MVR41W41K369E39

19MVR41W41L369E39 R134a

证书编号：CQC22701360127

生效日期：2025-12-25

有效期至：2027-09-18

品牌：开利

冷水机组

制造商：南京天加环境科技有限公司

获证规格型号：TWSF0195.1GC1H, TWSF0200.1GC1P R134a

证书编号：CQC25701495459

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-12-21

品牌：天加

冷水机组



制造商：南京天加环境科技有限公司

获证规格型号：TWSF0365.1GC1H, TWSF0370.1GC1P R134a

证书编号：CQC25701495462

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-12-21

品牌：天加

冷水机组

制造商：南京天加环境科技有限公司

获证规格型号：TWSF0395.1GC1H, TWSF0400.1GC1P R134a

证书编号：CQC25701495463

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-12-21

品牌：天加

冷水机组

制造商：南京天加环境科技有限公司

获证规格型号：TASV510BHE6, R32

证书编号：CQC25701495680

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-12-22

品牌：天加

冷水机组

制造商：南京天加环境科技有限公司

获证规格型号：TWSF0250.1GC1H, TWSF0255.1GC1P R134a

证书编号：CQC25701495464

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-12-21

品牌：天加

冷水机组

制造商：南京天加环境科技有限公司

获证规格型号：TWSF0280.1GC1H, TWSF0285.1GC1P R134a

证书编号：CQC25701495461

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-12-21

品牌：天加

冷水机组

制造商：南京天加环境科技有限公司

获证规格型号：TWSF0470.1GC1H, TWSF0475.1GC1P R134a

证书编号：CQC25701495458

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-12-21

品牌：天加

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LHVE872KINMIK-2/Nb R134a



证书编号：CQC25701495239

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-02-27

品牌：GREE 格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LMVPG40MD34E/NbB R134a

证书编号：CQC25701494760

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-04-10

品牌：GREE 格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：CCT410MH3HH1D R134a

证书编号：CQC25701496042

生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-12-24

品牌：GREE 格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LHVE542DD3ED4/Nb R134a

证书编号：CQC25701495280

生效日期：2025-12-23

有效期至：2027-03-16

品牌：GREE 格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LHVC542FA3GA4-2/Nb R134a

证书编号：CQC25701495240

生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-03-05

品牌：GREE 格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LMVPG43MG942E/NbB，R134a

证书编号：CQC25701495293

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-04-07

品牌：GREE 格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：CE421PIBKIB;CE421PIAKIA， R134a

证书编号：CQC25701495237

生效日期：2025-12-24



有效期至：2030-05-12

品牌：GREE 格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LHVC542FA1GA2-2/Nb R134a

证书编号：CQC25701495276

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-03-25

品牌：GREE 格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LHVE742HIEJIB-2/Nb、LHVE742HINJIM-2/Nb、LHVE742KIGMID-2/Nb R134a

证书编号：CQC25701495295

生效日期：2025-12-24

有效期至：2028-07-09

品牌：GREE 格力

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：CCWG380EV R134a

证书编号：CQC25701476746

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-06-25

品牌：美的

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：SHAF460H、SHAF460HD R134a

证书编号：CQC25701484240

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-08-28

品牌：美的

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：SHAF440H、SHAF440HD R134a

证书编号：CQC25701485644

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-09-09

品牌：美的

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：SHAF375H、SHAF390H、SHAF375HD、SHAF390HD R134a

证书编号：CQC25701485643

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-09-09

品牌：美的



冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：SHAF360H、SHAF360HD R134a

证书编号：CQC25701485646

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-09-09

品牌：美的

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：SHAF350H、SHAF350HD R134a

证书编号：CQC25701485640

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-09-09

品牌：美的

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：SHAF280H-B、SHAF290H-B、SHAF300H-B R134a

证书编号：CQC25701469885

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-04-27

品牌：美的

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：SHAF230H、SHAF240H-B R134a

证书编号：CQC25701472656

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-05-22

品牌：美的

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：SHAF140H、SHAF148H、SHAF152H R134a

证书编号：CQC25701481008

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-07-31

品牌：美的

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：SHAF130H、SHAF133H、SHAF137H R134a

证书编号：CQC25701481010

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-07-31

品牌：美的

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司



获证规格型号：SHAF110H、SHAF112H、SHAF114H R134a

证书编号：CQC25701484797

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-09-01

品牌：美的

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：RHAG130HA R410A

证书编号：CQC25701467008

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-04-02

品牌：美的

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：RHAG100HA R410A

证书编号：CQC25701467007

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-04-02

品牌：美的

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：RMAG130HA R410A

证书编号：CQC25701476434

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-06-23

品牌：美的

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：RMAG100HA R410A

证书编号：CQC25701476432

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-06-23

品牌：美的

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：RMAG75HA R410A

证书编号：CQC25701476431

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-06-23

品牌：美的

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：DNL-4400/NSN1-R R410A

证书编号：CQC25701477873



生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-07-07

品牌：美的

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：SCAF110HV、SCAF115HV、SCAF120HV R134a

证书编号：CQC25701486189

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-09-15

品牌：美的

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：CCWG600EV R134a

证书编号：CQC25701476743

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-06-25

品牌：美的

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：SHAF195H、SHAF201H、SHAF210H R134a

证书编号：CQC25701467737

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-04-09

品牌：美的

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：SCWF260EV、SCWF270EV、SCWF280EV R134a

证书编号：CQC25701496098

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：美的

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：SCWF220EV、SCWF230EV、SCWF240EV R134a

证书编号：CQC25701496096

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：美的

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：SCWF190EV、SCWF210EV R134a

证书编号：CQC25701496099

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25



品牌：美的

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：SCWF180EV R134a

证书编号：CQC25701496092

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：美的

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：SCWF130EV、SCWF140EV R134a

证书编号：CQC25701496093

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：美的

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：SCWF110EV、SCWF120EV R134a

证书编号：CQC25701496095

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：美的

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：SHAF325H、SHAF340H、SHAF325HD、SHAF340HD R134a

证书编号：CQC25701485642

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-09-09

品牌：美的

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：SHAF250H-B、SHAF260H-B、SHAF270H-B R134a

证书编号：CQC25701467735

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-04-09

品牌：美的

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：SHAF173H、SHAF180H R134a

证书编号：CQC25701482231

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-08-12

品牌：美的

冷水机组



制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：SHAF155H、SHAF160H、SHAF170H R134a

证书编号：CQC25701479861

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-07-21

品牌：美的

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：SHAF80H R134a

证书编号：CQC25701484801

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-09-01

品牌：美的

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：DNL-3300/NSN1-R R410A

证书编号：CQC25701477872

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-07-07

品牌：美的

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：SCAF385HV、SCAF395HV、SCAF405HV、SCAF410HV、SCAF385HVD、SCAF395HVD、SCAF405HVD、

SCAF410HVD R134a

证书编号：CQC25701486191

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-09-15

品牌：美的

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：SCWF150EV、SCWF160EV R134a

证书编号：CQC25701496094

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：美的

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLX1000S/R4A(VFD)-热回收 R134a

证书编号：CQC25701495642

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-12-22

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工空调系统（上海）有限公司



获证规格型号：室外机：FDC504KXME2Q 室内机：FDT18KXDE2Q1，FDT20KXDE2Q1，FDT22KXDE2Q1，FDT25KXDE2Q1，

FDT28KXDE2Q1，FDT32KXDE2Q1，FDT36KXDE2Q1，FDT40KXDE2Q1，FDT45KXDE2Q1，FDT50KXDE2Q1，FDT56KXDE2Q1，

FDT63KXDE2Q1，FDT71KXDE2Q1，FDT28KXME1Q，FDT32KXME1Q，FDT36KXME1Q，FDT40KXME1Q，FDT45KXME1Q，

FDT50KXME1Q，FDT56KXME1Q，FDT63KXME1Q，FDT71KXME1Q，FDT80KXME1Q，FDT90KXME1Q， FDT100KXME1Q，

FDT112KXME1Q，FDT125KXME1Q，FDT140KXME1Q，FDT160KXME1Q，FDTSK28KXME1Q，FDTSK36KXME1Q

证书编号：CQC25701495581

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-12-21

品牌：三菱重工

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工空调系统（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：FDC560KXME2Q 室内机：FDT18KXDE2Q1，FDT20KXDE2Q1，FDT22KXDE2Q1，FDT25KXDE2Q1，

FDT28KXDE2Q1，FDT32KXDE2Q1，FDT36KXDE2Q1，FDT40KXDE2Q1，FDT45KXDE2Q1，FDT50KXDE2Q1，FDT56KXDE2Q1，

FDT63KXDE2Q1，FDT71KXDE2Q1，FDT28KXME1Q，FDT32KXME1Q，FDT36KXME1Q，FDT40KXME1Q，FDT45KXME1Q，

FDT50KXME1Q，FDT56KXME1Q，FDT63KXME1Q，FDT71KXME1Q，FDT80KXME1Q，FDT90KXME1Q， FDT100KXME1Q，

FDT112KXME1Q，FDT125KXME1Q，FDT140KXME1Q，FDT160KXME1Q，FDTSK28KXME1Q，FDTSK36KXME1Q

证书编号：CQC25701495580

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-12-21

品牌：三菱重工

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工空调系统（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：FDC450KXME2Q 室内机：FDT18KXDE2Q1，FDT20KXDE2Q1，FDT22KXDE2Q1，FDT25KXDE2Q1，

FDT28KXDE2Q1，FDT32KXDE2Q1，FDT36KXDE2Q1，FDT40KXDE2Q1，FDT45KXDE2Q1，FDT50KXDE2Q1，FDT56KXDE2Q1，

FDT63KXDE2Q1，FDT71KXDE2Q1，FDT28KXME1Q，FDT32KXME1Q，FDT36KXME1Q，FDT40KXME1Q，FDT45KXME1Q，

FDT50KXME1Q，FDT56KXME1Q，FDT63KXME1Q，FDT71KXME1Q，FDT80KXME1Q，FDT90KXME1Q， FDT100KXME1Q，

FDT112KXME1Q，FDT125KXME1Q，FDT140KXME1Q，FDT160KXME1Q，FDTSK28KXME1Q，FDTSK36KXME1Q

证书编号：CQC25701495579

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-12-21

品牌：三菱重工

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701493678

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-04-13

品牌：三菱电机

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701494530

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-01-20



品牌：三菱电机

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东开利暖通空调股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701495838

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-12-23

品牌：开利

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东开利暖通空调股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701495837

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-12-23

品牌：开利

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东开利暖通空调股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701495840

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-12-23

品牌：开利

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东开利暖通空调股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701495841

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-12-23

品牌：开利

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东开利暖通空调股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701495839

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-12-23

品牌：开利

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东开利暖通空调股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701496030

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-12-23

品牌：开利

多联式空调（热泵）机组



制造商：广东开利暖通空调股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701496031

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-12-23

品牌：开利

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东开利暖通空调股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701496032

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-12-23

品牌：开利

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东开利暖通空调股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701496029

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-12-23

品牌：开利

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东开利暖通空调股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701495832

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-12-23

品牌：开利

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东开利暖通空调股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701495831

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-12-23

品牌：开利

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东开利暖通空调股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701495833

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-12-23

品牌：开利

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：见附页



证书编号：CQC25701495563

生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-12-24

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701495566

生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-12-24

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701495560

生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-12-24

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701496089

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：开利暖通空调设备（杭州）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701495528

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-12-22

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701464350

生效日期：2025-12-24

有效期至：2029-09-24

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC24701446039

生效日期：2025-12-24



有效期至：2029-09-24

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701480385

生效日期：2025-12-24

有效期至：2029-09-24

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC24701450925

生效日期：2025-12-26

有效期至：2029-11-05

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701474545

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-06-10

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701494469

生效日期：2025-12-25

有效期至：2029-11-05

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701494206

生效日期：2025-12-25

有效期至：2029-08-20

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC24701450923

生效日期：2025-12-26

有效期至：2029-11-05

品牌：日立



多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701474544

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-06-10

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701474540

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-06-10

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701474539

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-06-10

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701474537

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-06-10

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701474536

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-06-10

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701474546

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-06-10

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司



获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701474547

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-06-10

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701474552

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-06-10

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701473351

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-05-28

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701473350

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-05-28

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701473199

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-05-28

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC24701450921

生效日期：2025-12-26

有效期至：2029-11-05

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701474541



生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-06-10

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701494512

生效日期：2025-12-25

有效期至：2029-11-05

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701494517

生效日期：2025-12-25

有效期至：2029-11-05

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701494516

生效日期：2025-12-25

有效期至：2029-11-05

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701494409

生效日期：2025-12-25

有效期至：2029-11-05

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701494470

生效日期：2025-12-25

有效期至：2029-10-24

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701494205

生效日期：2025-12-25

有效期至：2029-08-20



品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701474543

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-06-10

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701474542

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-06-10

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701474535

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-06-10

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701496071

生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-12-24

品牌：卡萨帝、Casarte

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701496072

生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-12-24

品牌：卡萨帝、Casarte

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701496068

生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-12-24

品牌：卡萨帝、Casarte

水(地)源热泵机组



制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLXR450/R4(BP)-TNLEA10CA10-FY， R134a

证书编号：CQC25701495865

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-12-23

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/YQ7Ec+B1 220V～ 50Hz R32

证书编号：CQC25701495729

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-12-07

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/RD3Ta+B1 220V～ 50Hz R32

证书编号：CQC25701495559

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-11-17

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/AF11+B1S、KFR-72LW/AF12+B1S 、KFR-72LW/AF13+B1S、KFR-72LW/Q1+B1S、

KFR-72LW/G1+B1S 380V 3N～ 50Hz R32

证书编号：CQC25701495688

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-12-21

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：室内机: MSZ-ZY18VFK 配室外机: MUZ-ZY18VF； 室内机: MSZ-GZY18VFK 配室外机:

MUZ-ZY18VF；室内机: MSZ-KY18VFK 配室外机: MUZ-KY18VF；室内机: MSZ-ZA18VFK 配室外机: MUZ-ZA18VF；

室内机: MSZ-GZA18VFK 配室外机: MUZ-ZA18VF； 室内机: MSZ-KZA18VFK 配室外机: MUZ-ZA18VF； 室内

机: MSZ-LA18VF 配室外机: MUZ-LA18VF； 室内机: MSZ-SLB18VF 配室外机: MUZ-SLB18VF； 室内机

MSZ-ZC18VFL 配室外机 MUZ-2C18VF， 室内机 MSZ-GZC18VFL 配室外机 MUZ-2C18VF， 室内机 MSZ-LC18VFL

配室外机 MUZ-2C18VF 220V~ 50Hz R32

证书编号：CQC20701277614

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-10-30

品牌：三菱电机

转速可控型房间空气调节器

制造商：安徽恩博力电器有限公司

获证规格型号：FDAC35V1Se1HR，FDAC35V1Se1A2HR

证书编号：CQC25701474264



生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-06-04

品牌：飞利浦

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/QS1Ultra-X1 220V～/50Hz R32

证书编号：CQC25701495928

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-12-23

品牌：KELON

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美博制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BPX1-N1

证书编号：CQC25701495916

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-12-23

品牌：美博

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/KS2

证书编号：CQC25701495564

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-12-21

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/Q2

证书编号：CQC25701495561

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-12-21

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/KS2

证书编号：CQC25701495669

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-12-22

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/KS2

证书编号：CQC25701495673

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-12-22



品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/KS2

证书编号：CQC25701495668

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-12-22

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/KS2P

证书编号：CQC25701496102

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/KS2P

证书编号：CQC25701496101

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/KS2P

证书编号：CQC25701495981

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-12-23

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/KS2P

证书编号：CQC25701496100

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/NhPa1BAt、KFR-72LW/NhPa1BAj、KFR-72LW/NhPa1BAs、

KFR-72LW/(72599)FNhAa-B1(WIFI)、KFR-72LW/(72588)FNhAa-B1(WIFI)、

KFR-72LW/(72587)FNhAc-B1(JDWIFI)、KFR-72LW/(72569)FNhAc-B1(TMWIFI)、

KFR-72LW/(72599)FNhAe-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701496153

生效日期：2025-12-26



有效期至：2030-12-25

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/(50568)FNhAc-B1JY01、KFR-50GW/(50571)FNhAk-B1JY01、

KFR-50GW/(50571)FNhAt-B1JY01

证书编号：CQC25701496268

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-10-12

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26598)FNhAa-B1(WIFI)， KFR-26GW/NhLa1BAt，KFR-26GW/NhLa1BAj,

KFR-26GW/(26598)FNhAc-B1(WIFI)， KFR-26GW/(26598)FNhAd-B1(TMWIFI)，

KFR-26GW/(26598)FNhAd-B1(JDWIFI)，KFR-26GW/(26524)FNhAa-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701496107

生效日期：2025-12-26

有效期至：2029-06-23

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/NhNa1BG；KFR-72LW/NhNb1BAt；KFR-72LW/NhNc1BAj；KFR-72LW/NhNd1BAj；

KFR-72LW/NhNe1BGj

证书编号：CQC25701493711

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-10-28

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/NhNa1BG、KFR-50LW/NhNc1BAj、KFR-50LW/NhNd1BAj、KFR-50LW/NhNe1BGj

证书编号：CQC25701492511

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-10-27

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/NhNa1BG、KFR-50LW/NhNc1BAj、KFR-50LW/NhNd1BAj、KFR-50LW/NhNe1BGj

证书编号：CQC25701492510

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-10-27

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司



获证规格型号：KFR-72LW/NhNa1BG；KFR-72LW/NhNb1BAt；KFR-72LW/NhNc1BAj；KFR-72LW/NhNd1BAj；

KFR-72LW/NhNe1BGj

证书编号：CQC25701492022

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-10-28

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/NhNa1BG；KFR-72LW/NhNb1BAt；KFR-72LW/NhNc1BAj；KFR-72LW/NhNd1BAj；

KFR-72LW/NhNe1BGj

证书编号：CQC25701490209

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-10-28

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35586)FNhAc-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701495870

生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-03-09

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/(50568)FNhAc-B1JY01、KFR-50GW/(50571)FNhAk-B1JY01、

KFR-50GW/(50571)FNhAt-B1JY01

证书编号：CQC25701496265

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-10-12

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35546)FNhAe-B1(WIFI)；KFR-35GW/(35546)FNhAd-B1(WIFI)；

KFR-35GW/(35546)FNhAf-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701495856

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-07-06

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50575)FNhAa-B1(SNWIFI)

证书编号：CQC25701495861

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-08-03

品牌：格力



转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35558)FNhAa-B1

证书编号：CQC25701495241

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-04-23

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/NhNa1BG、KFR-50LW/NhNc1BAj、KFR-50LW/NhNd1BAj、KFR-50LW/NhNe1BGj

证书编号：CQC25701489678

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-10-27

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-120LW/(12537S)FNhAt-B2JY01

证书编号：CQC25701495860

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-12-23

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35579)FNhCc-B1(WIFI)； KFR-35GW/(35579)FNhCd-B1(WIFI)；

KFR-35GW/(35579)FNhCe-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701495954

生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-12-24

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35598)FNhAa-B1(WIFI)；KFR-35GW/NhLa1BAj；

KFR-35GW/NhLa1BAt;KFR-35GW/(35598)FNhAc-B1(WIFI);KFR-35GW/(35598)FNhAd-B1(TMWIFI);KFR-35GW/(

35598)FNhAd-B1(JDWIFI);KFR-35GW/(35598)FNhAe-B1(WIFI);KFR-35GW/(35524)FNhAa-B1(WIFI)

证书编号：CQC25701496043

生效日期：2025-12-25

有效期至：2029-06-20

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/NhMa1BG；KFR-26GW/(26558)FNhAc-B1(WIFI)；KFR-26GW/(26558)FNhAb-B1(WIFI)；

KFR-26GW/NhMa1BAj

证书编号：CQC25701495853

生效日期：2025-12-25



有效期至：2030-04-10

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26558)FNhAa-B1

证书编号：CQC25701495469

生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-04-23

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35568)FNhAp-B1JY01

证书编号：CQC25701496247

生效日期：2025-12-26

有效期至：2029-09-17

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26568)FNhAc-B1JY01; KFR-26GW/(26563)FNhAk-B1JY01

证书编号：CQC25701495517

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-09-29

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26558)FNhAa-B1

证书编号：CQC25701494996

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-04-23

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35568)FNhAc-B1JY01；KFR-35GW/(35563)FNhAk-B1JY01

证书编号：CQC25701495679

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-09-29

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/NhMb1BG

证书编号：CQC25701494992

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-09-17

品牌：GREE 格力



转速可控型房间空气调节器

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/W22

证书编号：CQC25701496261

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：小天鹅

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/LTB2-1

证书编号：CQC25701495632

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-09-28

品牌：Leader

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：CAS3533W10(81)VU1(SKFR-35GW/33W1081KVU1)

证书编号：CQC25701495622

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-12-22

品牌：Casarte

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-72LW/B200-1, KFR-72LW/A200-1

证书编号：CQC25701476304

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-06-23

品牌：Haier

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-72LW/G20U-1

证书编号：CQC25701495554

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-12-22

品牌：Haier

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/B500-1

证书编号：CQC25701495682

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-09-21

品牌：Haier

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司



获证规格型号：KFR-72LW/B500-1

证书编号：CQC25701496234

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：Haier

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/LX1-1

证书编号：CQC25701496020

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：Leader

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/LA1-1, KFR-35GW/LB1-1, KFR-35GW/LPA1-1, KFR-35GW/LAA1-1, KFR-35GW/LGA1-1,

KFR-35GW/LD1-1, KFR-35GW/LM1-1, KFR-35GW/LE1-1

证书编号：CQC25701460375

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-01-15

品牌：Leader

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/LA1-1, KFR-35GW/LB1-1, KFR-35GW/LPA1-1, KFR-35GW/LAA1-1, KFR-35GW/LGA1-1,

KFR-35GW/LD1-1, KFR-35GW/LM1-1, KFR-35GW/LE1-1

证书编号：CQC25701464060

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-01-15

品牌：Leader

热泵热水机(器)

制造商：广东华天成新能源科技股份有限公司

获证规格型号：WBC-39.5H-A-S

证书编号：CQC25701496034

生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-12-24

品牌：华天成

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：安德力士（深圳）科技有限公司

获证规格型号：室内机：GLK201PU，室外机：GLK201EC；室内机：GLK201BU，室外机：GLK201EC；室内机：

GLK201PD，室外机：GLK201EC；室内机：GLK201，室外机：GLK201EC

证书编号：CQC23701411318

生效日期：2025-12-25

有效期至：2027-06-26

品牌：安德力士

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机



制造商：安德力士（深圳）科技有限公司

获证规格型号：室内机：GLK171PU，室外机：GLK171EC；室内机：GLK171BU，室外机：GLK171EC；室内机：

GLK171，室外机：GLK171EC；室内机：GLK171PD，室外机：GLK171EC

证书编号：CQC23701411314

生效日期：2025-12-25

有效期至：2027-06-26

品牌：安德力士

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：安德力士（深圳）科技有限公司

获证规格型号：室内机：GLK008RP，室外机：GLK008RW； 室内机：GLK008R， 室外机：GLK008RW

证书编号：CQC23701411313

生效日期：2025-12-25

有效期至：2027-01-26

品牌：安德力士

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：安德力士（深圳）科技有限公司

获证规格型号：室内机：GLKI012P，室外机：GLKI16；室内机：GLKI012，室外机：GLKI16

证书编号：CQC23701415663

生效日期：2025-12-25

有效期至：2027-05-24

品牌：安德力士

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：安德力士（深圳）科技有限公司

获证规格型号：室内机：GLKI030、GLKI030P

室外机：GLKI45

证书编号：CQC23701411230

生效日期：2025-12-25

有效期至：2027-06-26

品牌：安德力士

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：安德力士（深圳）科技有限公司

获证规格型号：室内机：GLK003RP，室外机：GLK003RW；室内机：GLK003R， 室外机：GLK003RW

证书编号：CQC23701411312

生效日期：2025-12-25

有效期至：2027-01-26

品牌：安德力士

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：安德力士（深圳）科技有限公司

获证规格型号：室内机：GLK071PU，室外机：GLK071EC；室内机：GLK071BU，室外机：GLK071EC；室内机：

GLK071PD，室外机：GLK071EC；室内机：GLK071， 室外机：GLK071EC

证书编号：CQC23701411156

生效日期：2025-12-25

有效期至：2027-06-26

品牌：安德力士



计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：安德力士（深圳）科技有限公司

获证规格型号：室内机：GLK121PU，室外机：GLK121EC；室内机：GLK121BU，室外机：GLK121EC；室内机：

GLK121PD，室外机：GLK121EC；室内机：GLK121，室外机：GLK121EC

证书编号：CQC23701415306

生效日期：2025-12-25

有效期至：2027-05-24

品牌：安德力士

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：安德力士（深圳）科技有限公司

获证规格型号：室内机：GLKI060P，室外机：GLKI75；室内机：GLKI060，室外机：GLKI75

证书编号：CQC23701410683

生效日期：2025-12-25

有效期至：2027-06-26

品牌：安德力士

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：安德力士（深圳）科技有限公司

获证规格型号：室内机：GLKI040，室外机：GLKI55；室内机：GLKI040P，室外机：GLKI55

证书编号：CQC23701410685

生效日期：2025-12-25

有效期至：2027-01-26

品牌：安德力士

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：安德力士（深圳）科技有限公司

获证规格型号：室内机：GLKI026，室外机：GLKI27；室内机：GLKI026P，室外机：GLKI27

证书编号：CQC23701410686

生效日期：2025-12-25

有效期至：2027-01-26

品牌：安德力士

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：安德力士（深圳）科技有限公司

获证规格型号：室内机：GLK012RP，室外机：GLK012RW；室内机：GLK012R， 室外机：GLK012RW

证书编号：CQC23701411040

生效日期：2025-12-25

有效期至：2027-01-26

品牌：安德力士

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：杭州中冠得能能源科技有限公司

获证规格型号：室内机：DNS-002K，室外机：DNS-04A；室内机：DNS-003K，室外机：DNS-06A；室内机：

DNS-005K，室外机：DNS-08A；室内机：DNS-007K，室外机：DNS-12A；室内机：DNS-012K，室外机：DNS-18A

证书编号：CQC23701393834

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-12-09

品牌：得能 DENE



计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：浪潮电子信息产业股份有限公司

获证规格型号：室内机：ISC-COOLING-F12-RM；室外机：ISC-COOLING-FP20-RM

证书编号：CQC24701421660

生效日期：2025-12-23

有效期至：2027-01-26

品牌：浪潮信息

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：浪潮电子信息产业股份有限公司

获证规格型号：室内机：ISC-COOLING-FF13，室外机：ISC-COOLING-FFP20；

室内机：ISC-COOLING-FF13，室外机：ISC-COOLING-FFP20-D；

室内机：ISC-COOLING-FF13-X，室外机：ISC-COOLING-FFP20；

室内机：ISC-COOLING-FF13-X，室外机： ISC-COOLING-FFP20-D

证书编号：CQC24701421377

生效日期：2025-12-23

有效期至：2028-11-20

品牌：浪潮信息

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳市艾晨数字能源有限公司

获证规格型号：室内机：HA060HA2E23、室外机:FA090APN；

室内机：HA060HA2E03、室外机:FA090APN

证书编号：CQC24701442372

生效日期：2025-12-23

有效期至：2027-06-26

品牌：艾晨数能

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳市艾晨数字能源有限公司

获证规格型号：室内机：BA017FA2A22，室外机：FA025APN；

室内机：BA017FA2A02，室外机：FA025APN；

室内机：BA017DA2A02，室外机：FA025APN；

室内机：BA017DA2A22，室外机：FA025APN；

证书编号：CQC24701422366

生效日期：2025-12-23

有效期至：2027-06-26

品牌：艾晨数能

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳市艾晨数字能源有限公司

获证规格型号：室内机：BA020FA2A22，室外机：FA030APN；

室内机：BA020FA2A02，室外机：FA030APN；

室内机：BA020DA2A22，室外机：FA030APN；

室内机：BA020DA2A02，室外机：FA030APN；

证书编号：CQC24701423258

生效日期：2025-12-23

有效期至：2027-06-26



品牌：艾晨数能

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳市艾晨数字能源有限公司

获证规格型号：室内机：MA025DA2E22，室外机：FA040APN；

室内机：MA025FA2E22，室外机：FA040APN；

室内机：MA025UA2E22，室外机：FA040APN；

室内机：MA025DA2E24，室外机：FA040APN；

室内机：MA025FA2E24，室外机：FA040APN；

室内机：MA025UA2E24，室外机：FA040APN

证书编号：CQC24701422365

生效日期：2025-12-23

有效期至：2027-06-26

品牌：艾晨数能

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳市艾晨数字能源有限公司

获证规格型号：室内机：MA040DA2E72，室外机：FA058APN；

室内机：MA040DA2E74，室外机：FA058APN；

室内机：MA040FA2E72，室外机：FA058APN；

室内机：MA040FA2E74，室外机：FA058APN；

室内机：MA040UA2E72，室外机：FA058APN；

室内机：MA040UA2E74，室外机：FA058APN

证书编号：CQC24701423711

生效日期：2025-12-23

有效期至：2027-06-26

品牌：艾晨数能

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳市艾晨数字能源有限公司

获证规格型号：室内机：BA007FA1A22，室外机：FA012APN；

室内机：BA007FA1A02，室外机：FA012APN；

室内机：BA007DA1A22，室外机：FA012APN；

室内机：BA007DA1A02，室外机：FA012APN；

证书编号：CQC24701423710

生效日期：2025-12-23

有效期至：2027-06-26

品牌：艾晨数能

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳市艾晨数字能源有限公司

获证规格型号：室内机：MA100DA2E76、MA100DA2E78、MA100UA2E76、MA100UA2E78、MA100FA2E76、MA100FA2E78

室外机：FA068APN（2 台） 380V 3N～ 50Hz R410A

证书编号：CQC23701404789

生效日期：2025-12-23

有效期至：2027-06-26

品牌：艾晨数能

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机



制造商：深圳市艾晨数字能源有限公司

获证规格型号：室内机：HA030HA2E23、室外机:FA046APN；

室内机：HA030HA2E03 、室外机:FA046APN

证书编号：CQC24701444495

生效日期：2025-12-23

有效期至：2027-06-26

品牌：艾晨数能

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳市艾晨数字能源有限公司

获证规格型号：室内机：BA012FA2A22，室外机：FA020APN ；

室内机：BA012FA2A02，室外机：FA020APN ；

室内机：BA012DA2A22，室外机：FA020APN ；

室内机：BA012DA2A02，室外机：FA020APN

证书编号：CQC24701423194

生效日期：2025-12-23

有效期至：2027-05-24

品牌：艾晨数能

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳市艾晨数字能源有限公司

获证规格型号：室内机：HA012HA4E23、HA012HA4E13

室外机：FA020APN 380V 3N～ 50Hz R410A

证书编号：CQC23701404783

生效日期：2025-12-23

有效期至：2027-05-24

品牌：艾晨数能

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳市艾晨数字能源有限公司

获证规格型号：室内机：HA050HA2E23、HA050HA2E03

室外机：FA078APN 380V 3N～ 50Hz R410A

证书编号：CQC23701404776

生效日期：2025-12-23

有效期至：2027-01-26

品牌：艾晨数能

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳市艾晨数字能源有限公司

获证规格型号：室内机：PA003HA1E31、PA003HA1E11

室外机：FA006APM 220V～ 50Hz R410A

证书编号：CQC23701404773

生效日期：2025-12-23

有效期至：2027-01-26

品牌：艾晨数能

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳市艾晨数字能源有限公司



获证规格型号：室内机：HA040HA2E03、HA040HA2E23

室外机：FA058APN 380V 3N～ 50Hz R410A

证书编号：CQC23701404774

生效日期：2025-12-23

有效期至：2027-01-26

品牌：艾晨数能

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳市艾晨数字能源有限公司

获证规格型号：室内机：HA025HA2E03、HA025HA2E23

室外机：FA040APN 380V 3N～ 50Hz R410A

证书编号：CQC23701404787

生效日期：2025-12-23

有效期至：2027-01-26

品牌：艾晨数能

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳市艾晨数字能源有限公司

获证规格型号：室内机：PA012HA1E31、PA012HA1E11

室外机：FA018APM 220V～ 50Hz R410A

证书编号：CQC23701404786

生效日期：2025-12-23

有效期至：2027-01-26

品牌：艾晨数能

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳市艾晨数字能源有限公司

获证规格型号：室内机：PA007HA1E31、室外机:FA012APM；

室内机：PA007HA1E11、室外机:FA012APM

证书编号：CQC24701448935

生效日期：2025-12-23

有效期至：2027-01-26

品牌：艾晨数能

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳市英维克科技股份有限公司

获证规格型号：室内机：CyberMate516PIF,室外机：CyberMate516EC;室内机：CyberMate516PIU,室外机：

CyberMate516EC; 室内机： CyberMate516PID，室外机：CyberMate516EC；室内机：CyberMate516PIU1A,

室外机：CyberMate516EC; 室内机：CyberMate516PID1A,室外机：CyberMate516EC; 室内机：

CyberMate516PIF1A,室外机：CyberMate516EC;

证书编号：CQC18701203687

生效日期：2025-12-23

有效期至：2029-06-16

品牌：英维克

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳市英维克科技股份有限公司

获证规格型号：室内机：CyberMate520PIF,室外机：CyberMate520EC; 室内机：CyberMate520PIU,室外机：

CyberMate520EC; 室内机：CyberMate520PID,室外机：CyberMate520EC; 室内机：CyberMate520PIU1A,室



外机：CyberMate520EC; 室内机：CyberMate520PID1A,室外机：CyberMate520EC;室内机：CyberMate520PIF1A，

室外机：CyberMate520EC

证书编号：CQC18701203533

生效日期：2025-12-23

有效期至：2029-06-16

品牌：英维克

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：JZF13/NaA-N1

证书编号：CQC25701496064

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：格力

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：JZF6/NaAD-N1

证书编号：CQC25701495929

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-12-23

品牌：格力

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：JZF8/NaA-N1

证书编号：CQC25701495931

生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-12-24

品牌：格力

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：维谛技术有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701496243

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：Liebert

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：维谛技术有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701496245

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：Liebert

平板电视与机顶盒

制造商：TCL 王牌电器（惠州）有限公司



获证规格型号：见附页

输入：220V～，50Hz，75W

（所有型号尺寸均为 50英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701470300

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-04-30

品牌：TCL

平板电视与机顶盒

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：55HUF6982/T3：220V～ 50Hz 200W 或 140W（型号尺寸均为 55 英寸，能效等级 2 级）

证书编号：CQC24701437874

生效日期：2025-12-26

有效期至：2029-07-09

品牌：PHILIPS

平板电视与机顶盒

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：55HUF6908/T3、55HUF6918/T3、55HUF6928/T3、55HUF6938/T3、55HUF6948/T3、55HUF6958/T3、

55HUF6968/T3、55HUF6978/T3、55HUF6988/T3、55HUF6998/T3、55HUF6917/T3：

220V～ 50Hz 110W 或 120W（所有型号屏幕尺寸均为 55 英寸，能效等级:2级）

证书编号：CQC24701424697

生效日期：2025-12-26

有效期至：2029-03-18

品牌：PHILIPS

平板电视与机顶盒

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：65HUF6982/T3：220V～ 50Hz 250W 或 210W 或 200W（型号尺寸均为 65 英寸，能效等级 2

级）

证书编号：CQC24701437873

生效日期：2025-12-26

有效期至：2029-07-09

品牌：PHILIPS

平板电视与机顶盒

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：

65HUF7908/T3;65HUF7918/T3;65HUF7928/T3;65HUF7938/T3;65HUF7948/T3;65HUF7958/T3;65HUF7968/T3;6

5HUF7978/T3;65HUF7988/T3;65HUF7998/T3;输入：220V～，50Hz，155W（所有型号尺寸均为 65 英寸，能

效等级：3 级）

证书编号：CQC24701436397

生效日期：2025-12-26

有效期至：2029-09-01

品牌：PHILIPS

平板电视与机顶盒

制造商：北京小米电子产品有限公司



获证规格型号：L55RB-RAE、L55RB-RAF、L55RB-RAG、L55RB-RAH、L55RB-RAI：220V～ 50/60Hz 110W（能

效等级：1 级）

证书编号：CQC25701494717

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-12-21

品牌：REDMI

平板电视与机顶盒

制造商：广州数码乐华科技有限公司

获证规格型号：见附件 (所有型号屏幕尺寸均为 98英寸，能效等级：1 级)

证书编号：CQC25701495574

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-04-02

品牌：ROWA 乐华

平板电视与机顶盒

制造商：海信视像科技股份有限公司

获证规格型号：65H67KD：220V～ 50Hz 150W（该型号尺寸为 65 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC24701449466

生效日期：2025-12-26

有效期至：2029-10-23

品牌：Hisense

平板电视与机顶盒

制造商：深圳创维显示科技有限公司

获证规格型号：

98A23;98A4E;98A5M;98A6K;KT98B01A;KT98B1;KT98B2;KT98B3;KT98B4;KT98B5;KT98B6;K98A0;KT98B02A：

220V~ 50Hz 2A（所有型号尺寸均为 98 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC25701462859

生效日期：2025-12-24

有效期至：2029-12-19

品牌：SKYWORTH

商用开水器

制造商：海南立昇净水科技实业有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701495848

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-10-28

品牌：立升

商用开水器

制造商：苏州怡霖商用设备有限公司

获证规格型号：EKT-30CG-3、EKT-30E-3、EKT-30C-3，3kW 220V～ 50Hz

证书编号：CQC25701495562

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-12-21

品牌：怡霖

商用开水器



制造商：苏州怡霖商用设备有限公司

获证规格型号：EKT-50-12 11.5kW 380V～ 50Hz IPX4

证书编号：CQC25701495569

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-12-21

品牌：怡霖

冷却塔

制造商：上海万享冷却设备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC22701368318

生效日期：2025-12-22

有效期至：2028-12-01

品牌：

冷却塔

制造商：中冷智元环境技术（安徽）有限责任公司

获证规格型号：ZBF1935Q；ZBF2340J；ZBF2340C；ZBF2544C；ZBF2544D；ZBF2749D；ZBF2953D；ZBF2953E；

ZBF3155E；ZBF3360I；ZBF3567M；ZBF3763X；ZBF4173P；ZBF4277P

证书编号：CQC25701495794

生效日期：2025-12-23

有效期至：2028-12-22

品牌：中冷智元

冷却塔

制造商：中冷智元环境技术（安徽）有限责任公司

获证规格型号：ZH1935A、ZH2138A、ZH2138Q、ZH2340Q、ZH2340J、ZH2542Q、ZH2542J、ZH2746J、ZH2746C、

ZH3049J、ZH3049C、ZH3053C、ZH3053F、ZH3357F、ZH3357E、ZH3662F、ZH3662E、ZH3662I、ZH3965E、ZH3965I、

ZH3965M、ZH4168I、ZH4168M、ZH4571M、ZH4571X、ZH4777M、ZH4777X、ZH5080X

证书编号：CQC25701495795

生效日期：2025-12-23

有效期至：2028-12-22

品牌：中冷智元

冷却塔

制造商：江西洲菱传热科技有限公司

获证规格型号：SNC-152021、SNC-152022、SNC-152023、SNC-152024、SNC-152025、SNC-152026、SNC-182521、

SNC-182522、SNC-182523、SNC-182524、SNC-182525、SNC-182526、SNC-212721、SNC-212722、SNC-212723、

SNC-212724、SNC-212725、SNC-212726、SNC-223921、SNC-223922、SNC-223923、SNC-254321、SNC-254322、

SNC-254323、SNC-284621、SNC-284622、SNC-284623、SNC-304821、SNC-304822、SNC-304823、SNC-325421、

SNC-325422、SNC-325423、SNC-345621、SNC-345622、SNC-345623、SNC-365821、SNC-365822、SNC-365823、

SNC-386321、SNC-386322、SNC-386323、SNC-406621、SNC-406622、SNC-406623、SNC-457121、SNC-457122、

SNC-457123、SNC-507321

证书编号：CQC25701496000

生效日期：2025-12-25

有效期至：2028-12-24

品牌：洲菱

冷却塔



制造商：江西洲菱传热科技有限公司

获证规格型号：SCC-181821、SCC-183621、SCC-202021、SCC-202022、SCC-202023、SCC-204021、SCC-204022、

SCC-204023、SCC-222221、SCC-222222、SCC-222223、SCC-224421、SCC-224422、SCC-262621、SCC-262622、

SCC-262623、SCC-265221、SCC-265222、SCC-265223、SCC-303021、SCC-303022、SCC-303024、SCC-303025、

SCC-306021、SCC-306022、SCC-306024、SCC-306025、SCC-323221、SCC-323222、SCC-323223、SCC-353521、

SCC-353522、SCC-353523、SCC-373721、SCC-373722、SCC-373723、SCC-404021、SCC-404022、SCC-404023、

SCC-424221、SCC-424222、SCC-424223、SCC-454521、SCC-454522、SCC-454523、SCC-474721、SCC-474722、

SCC-474723、SCC-505021、SCC-505022、SCC-505023、SCC-555521、SCC-555522、SCC-555523、SCC-606021、

SCC-606022

证书编号：CQC25701496002

生效日期：2025-12-25

有效期至：2028-12-24

品牌：洲菱

冷却塔

制造商：麦斯克（福建）冷却设备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC23701393227

生效日期：2025-12-25

有效期至：2026-06-19

品牌：麦斯克

自携冷凝机组商用冷柜

制造商：山东汇泉厨业有限公司

获证规格型号：HAR4，HARX2 R290

证书编号：CQC25701496218

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：

自携冷凝机组商用冷柜

制造商：山东汇泉厨业有限公司

获证规格型号：HF6，HFX3，HEF6，HEFX3 5.1A 220V～ 50Hz R290

证书编号：CQC25701495847

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-12-23

品牌：

自携冷凝机组商用冷柜

制造商：山东汇泉厨业有限公司

获证规格型号：HF4，HEF4，HFX2，HEFX2 3.0A 220V～ 50Hz R290

证书编号：CQC25701495857

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-12-23

品牌：

LED 显示单元

制造商：东莞阿尔泰显示技术有限公司



获证规格型号：NX12AN3WBS21U、NX09AN3WBS21U、 NX07AN3WBS21U、NX06AN3WBS21U、

NX12AN3WBS28U、NX09AN3WBS28U、 NX07AN3WBS28U、NX06AN3WBS28U、

NX12BU3WBS21U、NX09BU3WBS21U、 NX07BU3WBS21U、NX06BU3WBS21U、

NX12BU3WBS28U、NX09BU3WBS28U、 NX07BU3WBS28U、NX06BU3WBS28U

输入：100-240VAC 2.5A 50/60Hz

输出：100-240VAC 1.5A 50/60Hz

证书编号：CQC25701493679

生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-07-03

品牌：AET

LED 显示单元

制造商：东莞阿尔泰显示技术有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC24701417976

生效日期：2025-12-26

有效期至：2028-10-31

品牌：AET

LED 显示单元

制造商：利亚德光电股份有限公司

获证规格型号：TSA0.9、TSA009、TSA0.9ZC、TSA009ZC、TSA1.0、TSA010、TSA1.0ZC、TSA010ZC、TSA1.1、

TSA011、TSA1.1ZC、TSA011ZC、TSA1.2、TSA012、TSA1.2ZC、TSA012ZC、TSA1.5、TSA015、TSA1.5ZC、TSA015ZC、

TSA1.8、TSA018、TSA1.8ZC、TSA018ZC、TSA2.0、TSA020、TSA2.0ZC、TSA020ZC、TSA2.5、TSA025、TSA2.5ZC、

TSA025ZC；规格 1：输入：100-240VAC, 50/60Hz, 1.2A(不带 AC输出负载)；输入：100-240VAC, 50/60Hz,

10A；输出：100-240VAC, 50/60Hz, 8.8A；规格 2:输入：200-240VAC, 50/60Hz, 1.2A(不带 AC 输出负载)；

输入：200-240VAC, 50/60Hz, 10A；输出：200-240VAC, 50/60Hz, 8.8A;

证书编号：CQC25701495948

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-12-23

品牌：LEYARD

LED 显示单元

制造商：北京创奇安科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701496366

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-07-22

品牌：创奇安

LED 显示单元

制造商：北京鼎华视讯科技有限公司

获证规格型号：TH078-DHSX6033、 TH093-DHSX6033、 TH125-DHSX6033、TH156-DHSX6033；规格：输入：

100-240VAC,50/60Hz,10A，输出：100-240VAC,50/60Hz,8A

证书编号：CQC25701495786

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-06-26

品牌：DHSX



LED 显示单元

制造商：四川中科汉邦科技有限公司

获证规格型号：XCD1.25I，XCD1.538I，XCD1.667I，XCD1.86I，XCD2.0I，XCD2.5I，XCD3I，XCD3.076I，

XCD4I，XCD4IE，XCD4ID，XCD4IF，XCD4IG，XCD1.5625T，XCD1.95T，XCD2.5T，XCD2.604T，XCD2.976T，

XCD3.91T，XCD2.0W，XCD2.5W，XCD3W，XCD3.076W，XCD4W，XCD4WE，XCD4.81W，XCD5W，XCD6W，XCD6.67W，

XCD8W，XCD10W，XCDP2.604E，XCD2.976E，XCDP3.91E，XCD4.81E，XCD5.95E，XCD0.9S，XCD1.25S，XCD1.5S，

XCD1.56S，XCD1.667S，XCD1.86S，XCD1.875S，XCD2.0S，XCD2.5S，XCD3S，XCD3.076S，XCD4S，XCD2.0SE，

XCD2.5SE，XCD3S，XCD3SE，XCD4SE，XCD0.2C，XCD0.3C，XCD0.5C，XCD0.78125C，XCD0.9375C，XCD1.25C，

XCD1.5625C，XCD1.875C，XCD2.5-5.0G，XCD6.25-12.5G，XCD7.81-12.5G，XCD8.33-12.5G，XCD8.33-16.67G，

XCD10.41-12.5G，XCD12.5-12.5G，XCD12.5-25G，XCD15.625-25G，XCD15.625-31.25G，XCD16.67-16.67G，

XCD33.33-16.67G，XCD20-20G，XCD25-25G，XCD31.25-31.25G，XCD3.91-7.82G，XCD10.416-10.416G，

XCD15.625-15.625G 规格: 200V-240VAC 50/60Hz 5.0A MAX

证书编号：CQC25701495677

生效日期：2025-12-23

有效期至：2026-11-02

品牌：欣彩达

LED 显示单元

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：型号见附件，输入：100-240V～ 50/60Hz 10A； 输出：100-240V～ 50/60Hz 8A

证书编号：CQC25701496024

生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-12-24

品牌：长虹

LED 显示单元

制造商：广东德立信光电有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC24701441103

生效日期：2025-12-22

有效期至：2029-08-11

品牌：DELIXIN 德立信

LED 显示单元

制造商：广州市扬程电子有限公司

获证规格型号：YC-PL1.25、YC-PL125、YC-PL1250、YC-PL1.538、YC-PL1.53、YC-PL1.5、YC-PL15、YC-PL150、

YC-PL1500、YC-PL153、YC-PL1530、YC-PL1538、YC-PL1.86、YC-PL1.8、YC-PL1.83、YC-PL1.875、YC-PL180、

YC-PL1800、YC-PL183、YC-PL1830、YC-PL186、YC-PL1875、YC-PL1860、YC-PL1839、YC-PL2.0、YC-PL20、

YC-PL200、YC-PL2000、YC-PL2.5、YC-PL25、YC-PL250、YC-PL2500、YC-PL3、YC-PL3.076、YC-PL30、YC-PL3076、

YC-PL4.0、YC-PL400、YC-PL3.9、YC-PL39、YC-PL5.0、YC-PL6.0、YC-PL8.0、YC-PL10、YC-PL50、YC-PL60、

YC-PL80、YC-PL100、YC-P1.2、YC-P1.25、YC-P1.26、YC-P1.3、YC-P1.4、YC-P1.5、YC-P1.56、YC-P1.58、

YC-P1.6、YC-P1.7、YC-P1.8、YC-P1.9、YC-P2、YC-P2.4、YC-P2.5、YC-M1.2、YC-M1.25、YC-M1.26、YC-M1.3、

YC-M1.4、YC-M1.5、YC-M1.56、YC-M1.58、YC-M1.6、YC-M1.7、YC-M1.8、YC-M1.9、YC-M2、YC-M2.4、YC-M2.5、

YC-C1.2、YC-C1.25、YC-C1.26、YC-C1.3、YC-C1.4、YC-C1.5、YC-C1.56、YC-C1.58、YC-C1.6、YC-C1.7、

YC-C1.8、YC-C1.9、YC-C2、YC-C2.4、YC-C2.5:180-240V～ 50/60Hz 3.5A MAX

证书编号：CQC25701494560

生效日期：2025-12-25



有效期至：2030-12-24

品牌：YCTIMES

LED 显示单元

制造商：深圳万亨信息科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701496262

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：

LED 显示单元

制造商：深圳市德馨智显科技有限公司

获证规格型号：P2.604，P2.8，P2.976，P3，P3.125，P3.076，P3.33，P3.75，P3.84，P3.846，P3.91，

P4，P4.75，P4.8，P4.81，P5，P5.33，P5.926，P5.95，P6，P6.667，P6.94，P7，P7.62，P8，P8.33，P10，

P10.41，P12，P12.5，P13.33，P16，P20 ；输入:200V-240V～ 50/60Hz 4A 输出:200V-240V～ 50/60Hz

2A(不带电线组件销售）

证书编号：CQC24701449327

生效日期：2025-12-24

有效期至：2029-10-22

品牌：德馨智显

LED 显示单元

制造商：深圳市德馨智显科技有限公司

获证规格型号：P0.9，P0.925，P0.9375，P0.99，P1，P1.23，P1.25，P1.33，P1.37，P1.379，P1.53，P1.538，

P1.56，P1.5625，P1.667，P1.839，P1.86，P1.875，P1.904，P1.923，P2，P2.5；输入:200V-240V～ 50/60Hz

4A 输出:200V-240V～ 50/60Hz 2A

证书编号：CQC24701451505

生效日期：2025-12-24

有效期至：2029-11-11

品牌：德馨智显

LED 显示单元

制造商：西安青松光电技术有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701475753

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-05-12

品牌：QSTECH

LED 显示单元

制造商：重庆紫光华智科技有限公司

获证规格型号：UNISINSIGHT E2712PL-A-DC、UNISINSIGHT E2715PL-A-DC、UNISINSIGHT E2718PL-A-DC、

UNISINSIGHT E2725PL-A-DC、UNISINSIGHT LD-E2712PL-A-DC、UNISINSIGHT LD-E2715PL-A-DC、UNISINSIGHT

LD-E2718PL-A-DC、UNISINSIGHT LD-E2725PL-A-DC、LD-E2712PL-A-DC、LD-E2715PL-A-DC、LD-E2718PL-A-DC、

LD-E2725PL-A-DC；输入：100-240VAC，50/60Hz，10A；输出：100-240VAC，50/60Hz，9A；

证书编号：CQC25701495712

生效日期：2025-12-24

有效期至：2029-07-09



品牌：紫光华智

风管送风式空气调节机组

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-120T2W/BSDN8-GC(2)Ⅱ；KFR-120T2W/BSN8-GC(2)Ⅱ

证书编号：CQC25701478211

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-07-08

品牌：美的

风管送风式空气调节机组

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-120T2W/BDN8-GC(2)Ⅱ

证书编号：CQC25701478300

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-07-09

品牌：美的

风管送风式空气调节机组

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-120T2W/BSDN8-GC(1)Ⅱ；KFR-120T2W/BSN8-GC(1)Ⅱ

证书编号：CQC25701481694

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-08-11

品牌：美的

风管送风式空气调节机组

制造商：广东艾尔斯派科技有限公司

获证规格型号：整机型号 GRDS-35DW/BP（室内机:GRDS-35D，室外机:GRDS-35W/BP）， 整机型号

GRDSJ-35DW/BP（室内机:GRDSJ-35D，室外机:GRDSJ-35W/BP）， 整机型号 GRDS-35DW/BP-B（室内

机:GRDS-35D-B，室外机:GRDS-35W/BP-B）， 整机型号 GRDSJ-35DW/BP-B（室内机:GRDSJ-35D-B，室外

机:GRDSJ-35W/BP-B）， 整机型号 GRDS-35DW/BP-C（室内机:GRDS-35D-C，室外机:GRDS-35W/BP-C）， 整

机型号 GRDSJ-35DW/BP-C（室内机:GRDSJ-35D-C，室外机:GRDSJ-35W/BP-C）， 整机型号 KFRS-35DW/BP（室

内机:KFRS-35D，室外机:KFRS-35W/BP）， 整机型号 KFRSJ-35DW/BP（室内机:KFRSJ-35D，室外

机:KFRSJ-35W/BP）， 整机型号 KFRS-35DW/BP-B（室内机:KFRS-35D-B，室外机:KFRS-35W/BP-B）， 整机

型号 KFRSJ-35DW/BP-B（室内机:KFRSJ-35D-B，室外机:KFRSJ-35W/BP-B）， 整机型号 KFRS-35DW/BP-C（室

内机:KFRS-35D-C，室外机:KFRS-35W/BP-C）， 整机型号 KFRSJ-35DW/BP-C（室内机:KFRSJ-35D-C，室外

机:KFRSJ-35W/BP-C）220V～ 50Hz R410A

证书编号：CQC25701495867

生效日期：2025-12-24

有效期至：2030-12-23

品牌：艾尔斯派

风管送风式空气调节机组

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35T2W/BD-LWG(1)

证书编号：CQC25701495670

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-12-21



品牌：小天鹅

风管送风式空气调节机组

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51T2W/BD-LWG(1)

证书编号：CQC25701495671

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-12-21

品牌：小天鹅

风管送风式空气调节机组

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72T2W/BD-LWG(1)

证书编号：CQC25701495672

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-12-21

品牌：小天鹅

风管送风式空气调节机组

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72T2W/BD-LWG(1)

证书编号：CQC25701495568

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-12-21

品牌：小天鹅

风管送风式空气调节机组

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51T2W/BD-LWG(1)

证书编号：CQC25701495567

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-12-21

品牌：小天鹅

风管送风式空气调节机组

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35T2W/BD-LWG(1)

证书编号：CQC25701495565

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-12-21

品牌：小天鹅

风管送风式空气调节机组

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-100T2W/B3-LW(1)

证书编号：CQC25701477189

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-06-29

品牌：小天鹅

风管送风式空气调节机组



制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35T2W/B3-LW(1)

证书编号：CQC25701477065

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-06-26

品牌：小天鹅

风管送风式空气调节机组

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-120T2W/BSDN8-LW(2)

证书编号：CQC25701478699

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-07-10

品牌：小天鹅

风管送风式空气调节机组

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFRd-112NW/7BEB81U1（室内机：KFRd-112N/EB81U1，室外机：KFRd-112W/7B81），

KFR-112NW/7BEB81U1（室内机：KFR-112N/EB81U1，室外机：KFR-112W/7B81） 220V～ 50Hz R32

证书编号：CQC25701495631

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-12-11

品牌：Haier

风管送风式空气调节机组

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFRd-90NW/7BEB81U1（室内机：KFRd-90N/EB81U1，室外机：KFRd-90W/7B81），

KFR-90NW/7BEB81U1（室内机：KFR-90N/EB81U1，室外机：KFR-90W/7B81） 220V～ 50Hz R32

证书编号：CQC25701495623

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-12-11

品牌：Haier

道路和隧道照明用 LED 灯具

制造商：上海亚明照明有限公司

获证规格型号：ZD229-150 150W（252×0.60W/LED 模块） 4000K 25500lm 220V～ 50Hz；在 tq:55℃时，

灯具 3000 小时光通维持率不低于与声称的额定寿命相关的光通维持率要求值。

证书编号：CQC25701495615

生效日期：2025-12-22

有效期至：2030-02-18

品牌：亚

道路和隧道照明用 LED 灯具

制造商：山西路桥集团交通机电工程有限公司

获证规格型号：SXLQ-DS-J02 50W 50W（56×1.1W/颗 LED） 4000K 7000lm 220V～ 50Hz；在 tq：25℃时，

灯具 3000 小时光通维持率不低于与声称的额定寿命相关的光通维持率要求值。

证书编号：CQC24701420585

生效日期：2025-12-23

有效期至：2027-05-23



品牌：SXLQ

道路和隧道照明用 LED 灯具

制造商：成都提升半导体有限公司

获证规格型号：TSHY-L120-313 120W（3×（112×0.36W/LED 模块）） 4000K 24400lm 220V～ 50Hz；在

tq:35℃时，灯具 3000 小时光通维持率不低于与声称的额定寿命相关的光通维持率要求值。

证书编号：CQC25701496192

生效日期：2025-12-25

有效期至：2030-12-24

品牌：提升

道路和隧道照明用 LED 灯具

制造商：江苏亚示照明集团有限公司

获证规格型号：YXL323 240W2 240W（4×（24×2.5W/LED 模块）） 4000K 31200lm 220V～ 50Hz。在 tq:25℃

时，灯具 3000 小时光通维持率不低于与声称的额定寿命相关的光通维持率要求值。

证书编号：CQC22701344468

生效日期：2025-12-23

有效期至：2027-05-29

品牌：YASHIPS

铝合金建筑隔热型材

制造商：河南诚品铝业有限公司

获证规格型号：DQ80 系列（DQ8101A、DQ8101B、DQ8102A、DQ8102B、DQ8103A、DQ8103B）

证书编号：CQC20701236309

生效日期：2025-12-24

有效期至：2029-01-08

品牌：

铝合金建筑隔热型材

制造商：河南诚品铝业有限公司

获证规格型号：GR55 系列（GR5502A 、GR5502B 、GR5503A 、GR5503B 、GR5504A 、GR5504B）

证书编号：CQC20701236308

生效日期：2025-12-24

有效期至：2029-01-08

品牌：

商用燃气灶具

制造商：合肥市新开创不锈钢设备有限公司

获证规格型号：SZXT18/36-A （天然气 12T， 额定热负荷 18kW*2）、SZXT18-A （天然气 12T， 额定热负

荷 18kW）

证书编号：CQC25702495911

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-12-22

品牌：新开创

商用燃气灶具

制造商：合肥市新开创不锈钢设备有限公司

获证规格型号：SDGT48/96-A（天然气 12T，额定热负荷 48kW*2)、SDGT48-A（天然气 12T，额定热负荷 48kW)

证书编号：CQC25702495909

生效日期：2025-12-23



有效期至：2030-12-22

品牌：新开创

商用燃气灶具

制造商：合肥市新开创不锈钢设备有限公司

获证规格型号：SDGT48/96-A（天然气 12T，额定热负荷 48kW*2)、SDGT48-A（天然气 12T，额定热负荷 48kW)

证书编号：CQC25702495908

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-12-22

品牌：新开创

商用燃气灶具

制造商：合肥市新开创不锈钢设备有限公司

获证规格型号：SZCT38/76-A （天然气 12T， 额定热负荷 38kW*2）SZCT38-A （天然气 12T， 额定热负荷

38kW）

证书编号：CQC25702495913

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-12-22

品牌：新开创

商用燃气灶具

制造商：合肥市新开创不锈钢设备有限公司

获证规格型号：SZXT18/36-A （天然气 12T， 额定热负荷 18kW*2）、SZXT18-A （天然气 12T， 额定热负

荷 18kW）

证书编号：CQC25702495910

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-12-22

品牌：新开创

商用燃气灶具

制造商：合肥市新开创不锈钢设备有限公司

获证规格型号：SZCT38/76-A （天然气 12T， 额定热负荷 38kW*2）SZCT38-A （天然气 12T， 额定热负荷

38kW）

证书编号：CQC25702495912

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-12-22

品牌：新开创

商用燃气灶具

制造商：山东京都厨业有限公司

获证规格型号：SDGT40-L801（天然气 12T）

证书编号：CQC25702495694

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-12-22

品牌：京都

商用燃气灶具

制造商：山东京都厨业有限公司

获证规格型号：SZCT35/70-JDYHA02,SZCT35/70-JDYHA03 （天然气 12T）

证书编号：CQC25702495692



生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-12-22

品牌：京都

商用燃气灶具

制造商：山东京都厨业有限公司

获证规格型号：SZCT35/70-JDYHA02,SZCT35/70-JDYHA03 （天然气 12T）

证书编号：CQC25702495693

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-12-22

品牌：京都

商用燃气灶具

制造商：山东京都厨业有限公司

获证规格型号：SZXT35-A（天然气 12T）

证书编号：CQC25702495690

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-12-22

品牌：京都

商用燃气灶具

制造商：山东京都厨业有限公司

获证规格型号：SDGT40-L801（天然气 12T）

证书编号：CQC25702495695

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-12-22

品牌：京都

商用燃气灶具

制造商：山东京都厨业有限公司

获证规格型号：SZXT35-A（天然气 12T）

证书编号：CQC25702495691

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-12-22

品牌：京都

商用燃气灶具

制造商：深圳百年厨具有限公司

获证规格型号：SZCT40/80-2-2、SZCT40/80-2-1、SZCT40-1-1(天然气 12T)

证书编号：CQC25702496382

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：

商用燃气灶具

制造商：深圳百年厨具有限公司

获证规格型号：SZCT40/80-2-2、SZCT40/80-2-1、SZCT40-1-1(天然气 12T)

证书编号：CQC25702496393

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25



品牌：

平头炉类燃具

制造商：深圳百年厨具有限公司

获证规格型号：SPTT18-1、SPTT18/36-2 天然气（12T）

证书编号：CQC25702496380

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：

平头炉类燃具

制造商：深圳百年厨具有限公司

获证规格型号：SPTT7/28-4、SPTT7/42-6（天然气 12T）

证书编号：CQC25702496379

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：

平头炉类燃具

制造商：深圳百年厨具有限公司

获证规格型号：SPTT18-1、SPTT18/36-2 天然气（12T）

证书编号：CQC25702496381

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：

平头炉类燃具

制造商：深圳百年厨具有限公司

获证规格型号：SPTT7/28-4、SPTT7/42-6（天然气 12T）

证书编号：CQC25702496359

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-12-25

品牌：

饮食业油烟净化设备 环保产品

制造商：广东歌罗西电器有限公司

获证规格型号：GLX-DK、GLX-GK[风量(m3/h):≥2000~＜6000]

证书编号：CQC25703495588

生效日期：2025-12-22

有效期至：2028-12-21

品牌：/

家具

制造商：东莞市楷模家居用品制造有限公司

获证规格型号：软体家具-沙发系列：布艺沙发、真皮沙发、仿皮沙发、布革沙发、皮革沙发、布皮沙发

证书编号：CQC24703454835

生效日期：2025-12-23

有效期至：2027-12-09

品牌：楷模

家具



制造商：东莞市楷模家居用品制造有限公司

获证规格型号：木制居室家具系列：床、床头柜、梳妆台、妆椅、挂衣架、衣柜、书柜、电视柜、厅柜、

斗柜、鞋柜、储物柜、装饰柜、木制柜、书桌、木制桌、书椅、木制椅、上下实木床、茶几、方几、角几、

玄关柜、实木沙发椅

证书编号：CQC24703454834

生效日期：2025-12-23

有效期至：2027-12-09

品牌：楷模

家具

制造商：佛山市南海新达高梵实业有限公司

获证规格型号：木制公寓家具系列：公寓床、单人床、双人床、上下床、书台、书柜、储物柜、鞋柜、行

李柜、书椅、更衣柜、床头柜、书架、茶几、休闲桌、休闲椅、电脑台、电脑椅、电视柜

证书编号：CQC23703386161

生效日期：2025-12-22

有效期至：2029-05-03

品牌：新达高梵 XINDACLOVER

家具

制造商：佛山市南海新达高梵实业有限公司

获证规格型号：金属公寓家具系列：公寓床、学生组合公寓床、书台、写字台、茶几、电脑台、书柜、衣

柜、床头柜、书架、电视柜、行李柜、储物柜、鞋柜、写字椅、书椅

证书编号：CQC23703386141

生效日期：2025-12-22

有效期至：2029-05-03

品牌：新达高梵 XINDACLOVER

家具

制造商：佛山市南海新达高梵实业有限公司

获证规格型号：金属教学家具系列：课桌椅、课桌、课椅、讲台、书包柜、书柜、阅览柜、储物柜、条桌、

钢木椅、阅览桌、美术桌椅、电脑桌、书架、文件柜、书桌、书椅、排椅、多媒体桌、讲桌

证书编号：CQC23703386162

生效日期：2025-12-22

有效期至：2029-05-03

品牌：新达高梵 XINDACLOVER

家具

制造商：佛山市南海新达高梵实业有限公司

获证规格型号：金属办公家具系列：屏风、办公台、会议台、电脑台、条形桌、阅览桌、档案柜、推柜、

文件柜、茶水柜、书架、茶几

证书编号：CQC16703161262

生效日期：2025-12-22

有效期至：2028-12-28

品牌：新达高梵 XINDACLOVER

家具

制造商：佛山市巨欧家具制造有限公司

获证规格型号：沙发系列：真皮沙发、布艺沙发

证书编号：CQC17703161628



生效日期：2025-12-25

有效期至：2029-01-08

品牌：巨欧

家具

制造商：佛山市巨欧家具制造有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列: 办公台 文员台 会议台 屏风台 电脑台 条形桌 阅览桌 茶水柜 书柜

文件柜

证书编号：CQC16703161257

生效日期：2025-12-25

有效期至：2029-01-07

品牌：巨欧

家具

制造商：北京舒雅轩办公家具制造有限公司

获证规格型号：书更柜、书柜、钢制办公桌、期刊架、地图柜、办公椅、屏风工位、报架、文件柜、推柜、

长条桌、写字桌、电脑桌、班台、班椅、洽谈桌、阅览桌、会议桌、培训桌、培训椅

证书编号：CQC18703187985

生效日期：2025-12-26

有效期至：2027-02-22

品牌：雅轩通盛

家具

制造商：北京舒雅轩办公家具制造有限公司

获证规格型号：公寓床、椅子、电视柜、床头柜、茶几、更衣柜、书柜、上下床、脸盆架、行李架、床底

柜

证书编号：CQC18703187984

生效日期：2025-12-25

有效期至：2027-02-22

品牌：雅轩通盛

家具

制造商：北京舒雅轩办公家具制造有限公司

获证规格型号：弹簧软床垫、棕纤维弹性床垫

证书编号：CQC18703187987

生效日期：2025-12-26

有效期至：2027-02-22

品牌：雅轩通盛

家具

制造商：北京舒雅轩办公家具制造有限公司

获证规格型号：办公桌、文件柜、书更柜、书架、办公椅、屏风工位、推柜、长条桌、写字桌、电脑桌、

班台、班椅、洽谈桌、阅览桌、期刊架、会议桌、主席台桌、主席台椅、培训桌、培训椅

证书编号：CQC18703187986

生效日期：2025-12-26

有效期至：2027-02-22

品牌：雅轩通盛

家具

制造商：四川世亨智能家居有限公司



获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC23703378001

生效日期：2025-12-25

有效期至：2029-03-01

品牌：/

家具

制造商：四川世亨智能家居有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC23703377880

生效日期：2025-12-25

有效期至：2029-03-01

品牌：/

家具

制造商：四川世亨智能家居有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、床类、椅凳类

证书编号：CQC23703377883

生效日期：2025-12-25

有效期至：2029-03-01

品牌：/

家具

制造商：四川世亨智能家居有限公司

获证规格型号：皮沙发、布沙发

证书编号：CQC23703376693

生效日期：2025-12-25

有效期至：2029-03-01

品牌：/

家具

制造商：四川世亨智能家居有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、床类、椅凳类

证书编号：CQC23703377879

生效日期：2025-12-25

有效期至：2029-03-01

品牌：/

家具

制造商：四川世亨智能家居有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC23703377881

生效日期：2025-12-25

有效期至：2029-03-01

品牌：/

家具

制造商：四川世亨智能家居有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC23703377884



生效日期：2025-12-25

有效期至：2029-03-01

品牌：/

家具

制造商：四川海翔教学设备有限公司

获证规格型号：柜类、 桌台类、椅凳类

证书编号：CQC18703205253

生效日期：2025-12-24

有效期至：2027-11-03

品牌：

家具

制造商：四川海翔教学设备有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC20703278143

生效日期：2025-12-24

有效期至：2026-11-19

品牌：

家具

制造商：四川海翔教学设备有限公司

获证规格型号：柜类、 桌台类、 床类、椅凳类

证书编号：CQC18703205251

生效日期：2025-12-24

有效期至：2027-11-03

品牌：

家具

制造商：希丁安（天津）家具有限责任公司

获证规格型号：弹簧软床垫、棕纤维弹性床垫、发泡型床垫

证书编号：CQC24703424444

生效日期：2025-12-25

有效期至：2027-03-14

品牌：

家具

制造商：广东乐肯家具制造有限公司

获证规格型号：软体家具系列-沙发：皮沙发、人造革沙发、布艺沙发

证书编号：CQC23703414579

生效日期：2025-12-22

有效期至：2026-12-11

品牌：Leken

家具

制造商：广东乐肯家具制造有限公司

获证规格型号：木制教学家具系列：资料柜、书包柜、书柜、讲台、主席台、图书架、办公桌、报告桌、

阅览桌、培训桌、写字桌、学生电脑桌、教师办公桌、办公椅、培训椅、书椅、书桌、文件柜、课桌、课

椅、课桌椅、写字椅、阅览椅、学习桌、电脑桌、电脑椅、条桌、演讲台、操作台、档案柜、学生储物柜、

会议桌、会议椅、陈列柜、学习椅



证书编号：CQC23703414588

生效日期：2025-12-22

有效期至：2026-12-11

品牌：Leken

家具

制造商：广东乐肯家具制造有限公司

获证规格型号：金属办公家具系列：班台、办公桌、会议桌、折叠桌、洽谈桌、主管桌、职员桌、写字桌、

电脑桌 、条桌 、培训桌、午休桌、屏风工作位、屏风卡位、服务台、咨询台、柜台、茶几、文件柜、资

料柜、档案柜、储物柜、活动柜、书柜（架）、期刊柜、更衣柜、存包柜、展示柜、班椅、班前椅、电脑

椅、会议椅、办公椅、洽谈椅、工作台、升降桌

证书编号：CQC23703414557

生效日期：2025-12-22

有效期至：2026-12-11

品牌：Leken

家具

制造商：广东乐肯家具制造有限公司

获证规格型号：木制公寓家具系列：组合公寓床、连体公寓床、公寓床柜、公寓组合柜、储物柜、书柜、

书桌柜、学习桌、写字桌、书桌、衣柜、更衣柜、床头柜、学生公寓床、教师公寓床、单人床、双人床、

餐桌、餐椅、公寓椅、学习椅、书椅、鞋柜、茶几、电视柜、电脑桌、行李架

证书编号：CQC23703414598

生效日期：2025-12-22

有效期至：2026-12-11

品牌：Leken

家具

制造商：广东乐肯家具制造有限公司

获证规格型号：金属公寓家具系列：组合公寓床、连体公寓床、公寓床柜、隔断柜、储物柜、书柜、书桌

柜、学习桌、写字桌、书桌、衣柜、更衣柜、床头柜、教师公寓床、单人床、双人床、折叠床、餐桌、餐

椅、公寓椅、学习椅、书椅、鞋架、茶几、电视柜、电脑桌、行李架

证书编号：CQC23703414562

生效日期：2025-12-22

有效期至：2026-12-11

品牌：Leken

家具

制造商：广东乐肯家具制造有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列：班台、办公桌、写字桌、电脑桌、会议桌、书桌、职员桌、条桌、阅

览桌、洽谈桌、接待台、培训桌、秘书桌、茶几、文件柜、书柜、副柜、装饰柜、资料柜、茶水柜、储物

柜、公文柜、期刊柜、展示柜、收费台、书架、班椅、办公椅、电脑椅、写字椅、阅览椅、会议椅、职员

椅、培训椅、接待椅、洽谈椅、法官桌、法官椅、审判桌、审判椅、书记员桌、当事人桌、犯人椅、旁听

席椅、法庭屏风、主席台、演讲台、活动柜

证书编号：CQC23703414596

生效日期：2025-12-22

有效期至：2026-12-11

品牌：Leken

家具



制造商：广东乐肯家具制造有限公司

获证规格型号：木制宾馆家具系列：写字桌、电脑桌、会议台、茶几、圆几、接待台、前台、咨询台、床

头柜、酒柜、书桌、书椅、文件柜、电视柜、行李架（柜）、衣柜、鞋柜（架）、斗柜、储物柜、餐边柜、

被服柜、休闲椅、餐桌、餐椅、写字椅、电脑椅、会议椅、床尾凳、床屏、实木床、单人床、双人床

证书编号：CQC23703414595

生效日期：2025-12-22

有效期至：2026-12-11

品牌：Leken

家具

制造商：广东玉枕家具实业有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列：班台、办公台、会议台、电脑台、条形桌、阅览桌、档案柜、储物柜、

推柜、文件柜、茶水柜、书架、屏风、茶几

证书编号：CQC17703165847

生效日期：2025-12-25

有效期至：2029-01-15

品牌：卓固、学习郎

家具

制造商：广东玉枕家具实业有限公司

获证规格型号：金属公寓家具系列：公寓床、书台、书柜、储物柜、鞋柜、行李柜、书椅、衣柜、晾衣架、

毛巾架、置物架

证书编号：CQC17703165849

生效日期：2025-12-25

有效期至：2029-01-15

品牌：卓固、学习郎

家具

制造商：新永固科技（苏州）有限公司

获证规格型号：智能（电动）密集架、手动密集架

证书编号：CQC25703495809

生效日期：2025-12-23

有效期至：2028-11-16

品牌：

家具

制造商：杭州镁极家具有限公司

获证规格型号：床类（床）、椅凳类（适老化椅、单椅、阅览椅、梳妆凳、书椅、写字椅、圆凳、休闲椅）、

桌台类（适老化桌、长桌、方桌、阅览桌、梳妆桌、休闲桌、茶几、圆几、边几、书桌、写字桌）、柜类

（电视柜、床头柜、书柜、鞋柜、衣柜、置物柜）、架类（博古架、行李架、脸盆架）

证书编号：CQC25703495859

生效日期：2025-12-26

有效期至：2028-12-25

品牌：

家具

制造商：武汉鑫义丰家具设备有限公司

获证规格型号：桌台类、椅凳类、柜类

证书编号：CQC23703374611



生效日期：2025-12-25

有效期至：2029-01-17

品牌：义丰帝龙（第 7902039 号）

家具

制造商：武汉鑫义丰家具设备有限公司

获证规格型号：桌台类、椅凳类、柜类

证书编号：CQC23703376642

生效日期：2025-12-25

有效期至：2029-02-16

品牌：义丰帝龙（第 7902039 号）

家具

制造商：江西瞻宇教育装备集团有限公司

获证规格型号：公寓组合床、双层床、单人床、餐桌、餐椅、学生公寓组合床、双层上下铁架床、公寓桌、

公寓椅、公寓凳、学生床、教师床、单层床、学生铁架床、学生公寓床、学生两连双人位侧梯公寓组合床、

学生两连三人位中梯公寓组合床、学生三连体侧梯公寓组合床、学生三连体中梯公寓组合床、学生两人位

侧梯公寓床、学生两人位中梯公寓床、学生带柜铁架床、教师公寓组合床、学生两连体铁架床

证书编号：CQC18703186113

生效日期：2025-12-24

有效期至：2027-01-08

品牌：瞻宇

家具

制造商：江西瞻宇教育装备集团有限公司

获证规格型号：钢木课桌、钢木课椅、钢木课凳、钢塑课桌、钢塑课椅、钢塑课凳、钢木排桌、钢木排椅、

钢塑午休课桌、钢塑午休课椅、钢塑可躺式学生课椅、钢木阅览桌、钢木阅览椅、钢木讲桌、钢木讲台、

钢木书桌、钢木学习桌、钢木电脑桌、钢木固定课桌、钢木方凳、钢木美术桌、钢木画桌、钢木演讲台、

钢木折叠桌、钢木联排椅、钢木学习椅、钢木阶梯座椅、钢木午休课桌、钢塑可躺式午休课椅

证书编号：CQC18703185814

生效日期：2025-12-24

有效期至：2027-01-08

品牌：瞻宇

家具

制造商：江西美达教育设备集团有限公司

获证规格型号：课桌、课椅、课凳、午休课桌、可躺式午休课椅、双人课桌、双人课凳、升降课桌、升降

课椅、钢塑课桌、钢塑课椅、午休课椅

证书编号：CQC20703275026

生效日期：2025-12-22

有效期至：2026-10-25

品牌：八方达

家具

制造商：江西美达教育设备集团有限公司

获证规格型号：学生两连双人位侧梯公寓组合床、学生公寓组合床、公寓床、公寓组合床、 学生公寓床、

学生两连三人位中梯公寓组合床、学生三连体侧梯公寓组合床、学生三连体中梯公寓组合床、学生两人位

侧梯公寓床、学生两人位中梯公寓床、学生带柜铁架床、教师公寓组合床、学生两连体铁架床、无障碍床、

铁架床、单人床、上下床、双人床、双层床、餐椅、公寓凳、公寓椅



证书编号：CQC20703238277

生效日期：2025-12-22

有效期至：2026-02-14

品牌：八方达

家具

制造商：沈阳久顺家俱有限公司

获证规格型号：人造板家具系列（板式桌、写字桌、写字台、学习桌、值班桌、经理桌、监控台、阅览桌、

书桌、梳妆台、餐桌、茶几、茶台、茶水桌、角几、方桌、办公桌、电脑桌、 行李柜台、床头柜、茶水柜、

鞋柜、衣柜、更衣柜、电视柜、书柜、储物柜、行李柜、图书柜、物品柜、文件柜、矮柜、组合柜、书架、

鞋架、衣帽架、行李架、单人床、双人床、公寓床、板式床、凳子）；板木家具系列 （实木桌、实木写

字桌、木制写字台、木制学习桌、值班桌、经理桌、电脑桌、监控台、阅览桌、书桌、梳妆台、餐桌、茶

几、茶台桌、茶水桌、角几、边几、方几、圆桌、方桌、休闲桌、行李台、床头柜、茶水柜、鞋柜、衣柜、

更衣柜、 书柜、电视柜、储物柜、行李柜、图书柜、物品柜、文件柜、矮柜、组合柜、书架、鞋架、衣帽

架、挂衣架、实木床、木制床、单人床、双人床、公寓床、休闲床、组合床、养老公寓床、沙发床、实木

椅、木制椅、餐椅、学习椅、写字椅、电脑椅、阅览椅、圆凳、方凳、换鞋凳）

证书编号：CQC25703495321

生效日期：2025-12-23

有效期至：2028-12-22

品牌：奉天久立 第 51547464 号

家具

制造商：沈阳久顺家俱有限公司

获证规格型号：人造板家具系列（餐桌、餐边台、操作台、收银台、备餐台、吧台、折叠餐桌、茶台、茶

水桌、茶几、 角几、边几、火锅桌、 方桌、长条桌、 餐边柜、酒柜、餐具储物柜、茶水柜、玄关柜、装

饰柜、多宝格柜、组合餐柜、隔断柜、客厅柜、斗柜、展示柜、吊柜、地柜、高柜、餐具柜、茶具柜、碗

柜、嵌入式冰箱餐边柜、定制柜、 餐吧柜、红酒柜、壁柜、电视柜）；板木家具系列 （实木餐桌、木制

餐桌、案板操作台、收银台、备餐台、高桌、高脚凳、仿古餐桌、仿古餐椅、折叠桌、方桌、长条桌、连

体餐桌、圆形餐桌、椭圆桌、圆桌、圆几、咖啡桌、茶水桌、茶台、茶凳、茶几、角几、边几、 转盘桌、

吧台、吧凳、餐边台、火锅桌、餐具柜、餐边柜、餐具储物柜、组合餐柜、茶水柜、茶具柜、碗柜、玄关

柜、装饰柜、多宝格柜、斗柜、展示柜、电视柜、吊柜、地柜、壁柜、高柜、红酒柜、 定制柜、组合柜、

隔断柜、隔厅柜、餐厅柜、 衣帽架、挂衣架、摆件架、花架、餐椅、 实木餐椅、木制餐椅、扶手椅、折

叠椅、吧台椅、 高脚椅、卡座、 餐凳、圆凳、方凳、长条凳、木制屏风隔断）

证书编号：CQC25703494396

生效日期：2025-12-23

有效期至：2028-12-22

品牌：奉天久立 第 51547464 号

家具

制造商：济南晶科办公家具有限公司

获证规格型号：桌台类、柜类、椅凳类

证书编号：CQC25703496028

生效日期：2025-12-25

有效期至：2028-12-24

品牌：晶翼

家具

制造商：济南晶科办公家具有限公司



获证规格型号：桌台类、柜类、椅凳类

证书编号：CQC25703496026

生效日期：2025-12-25

有效期至：2028-12-24

品牌：晶翼

家具

制造商：济南晶科办公家具有限公司

获证规格型号：桌台类、柜类、椅凳类、床类

证书编号：CQC25703496027

生效日期：2025-12-25

有效期至：2028-12-24

品牌：晶翼

家具

制造商：浙江众怡家具有限公司

获证规格型号：单人床、双人床、上下床、折叠床、高低床、书桌、圆桌、方桌、条桌、茶桌、电脑桌、

餐桌、吧台、梳妆台、茶几、边几、圆几、木制椅、餐椅、休闲椅、梳妆凳、躺椅、吧椅、床头柜、衣柜、

酒柜、鞋柜、茶水柜、电视柜、壁柜、餐边柜、行李架、衣架

证书编号：CQC25703495487

生效日期：2025-12-25

有效期至：2028-12-24

品牌：

家具

制造商：浙江华胜智能家具实业有限公司

获证规格型号：全皮沙发、皮沙发、人造革沙发、布艺沙发、布革沙发

证书编号：CQC22703342689

生效日期：2025-12-24

有效期至：2028-05-15

品牌：

家具

制造商：浙江正方家私科技有限公司

获证规格型号：桌台类、椅凳类、柜类

证书编号：CQC22703328179

生效日期：2025-12-22

有效期至：2028-01-11

品牌：

家具

制造商：浙江永超工贸有限公司

获证规格型号：桌台类、椅凳类

证书编号：CQC24703418532

生效日期：2025-12-23

有效期至：2027-01-22

品牌：

家具

制造商：深圳市金雅顺家具有限公司



获证规格型号：木制宾馆家具系列:酒店标双套床、大堂台、妆台、餐台、衣柜、茶几、床头柜、电视柜、

行李柜、写字桌、写字椅、书桌、书椅、玄关柜、装饰柜、书柜、备餐柜、斗柜、鞋柜

证书编号：CQC21703323534

生效日期：2025-12-24

有效期至：2027-12-07

品牌：

家具

制造商：爱学习（福建）科技有限公司

获证规格型号：课桌椅、课桌、课椅、排椅、阅览桌、课凳、电脑桌、写字桌、培训桌、美术桌、排桌、

双人课桌、双人课凳、讲台、阅览椅、条形桌、塑料课桌、塑料课椅、学生固定课桌、学生固定课椅、演

讲台、阶梯椅、礼堂椅、图书柜、书架、午休床

证书编号：CQC23703373174

生效日期：2025-12-25

有效期至：2029-01-08

品牌：爱学习

家具

制造商：爱学习（福建）科技有限公司

获证规格型号：办公桌、电脑桌、阅览桌、会议桌、主席台、茶几、茶水柜、条桌、书桌、洽谈桌、班台、

书柜、文件柜、组合柜、资料柜、展览桌、接待桌、期刊架、书架、屏风工作位、中班台、大班台、条形

桌、培训桌、演讲台、写字桌、展柜、密集柜、衣柜、活动柜、档案柜、工作站、咨询桌、收费桌、检验

台、处置柜

证书编号：CQC23703373176

生效日期：2025-12-25

有效期至：2029-01-08

品牌：爱学习

家具

制造商：爱学习（福建）科技有限公司

获证规格型号：公寓床、双层床、公寓组合床、学生公寓组合床、铁架床、公寓椅、餐椅、学生床、教师

床、公寓储物架、公寓柜、学生公寓床、单层床、折叠床、组合式公寓床、钢架床、钢制公寓床、上下床、

钢制衣柜、矮柜、学生公寓衣柜、学生公寓组合柜、书柜

证书编号：CQC23703373175

生效日期：2025-12-25

有效期至：2029-01-08

品牌：爱学习

家具

制造商：辽宁易斯特家具制造有限公司

获证规格型号：班台、办公桌、 写字桌、电脑桌、 会议桌、书桌、职员桌、 长条桌、 阅览桌、洽谈桌、

接待桌、培训桌、茶几、文件柜、书柜、边柜、 更衣柜、装饰柜、资料柜、茶水柜、公文柜、期刊柜、展

示柜、推柜、图书柜、书架、资料架、木制柜、屏风工位

证书编号：CQC18703186459

生效日期：2025-12-25

有效期至：2027-01-15

品牌：易斯特 第 13085876 号

家具



制造商：辽宁易斯特家具制造有限公司

获证规格型号：班台、办公桌、会议桌、职员桌、电脑桌、秘书桌、写字桌、接待台、洽谈桌、长条桌、

升降办公桌、阅览桌、折叠桌、书法桌、绘图桌、茶几、写字台、培训桌、接待桌、休闲桌、展览桌、储

物柜、展示柜、陈列柜、图书柜、文件柜、书柜、公文柜、资料柜、档案柜、密码柜、边柜、推柜、卷帘

门柜、更衣柜、活动柜、矮柜、弓形椅、电脑椅、会议椅、阅览椅、办公椅、屏风工位、屏风办公桌、书

架、报纸架、资料架、办公休息床

证书编号：CQC18703186460

生效日期：2025-12-25

有效期至：2027-01-15

品牌：易斯特（第 13085876 号）

家具

制造商：辽宁易斯特家具制造有限公司

获证规格型号：实验台、实验桌、实验授课卓、操作台、实验室边台、控制台、实验室演示台、实验室中

央台、天平台、通风柜、仪器柜、试剂柜、器皿柜、通风橱、气瓶柜、安全柜、试剂架、物理实验台、物

理实验桌、化学实验台、化学实验桌、生物实验台、生物实验桌、病理检测台、教学实验台、教学实验桌、

学生实验台、学生实验桌、 实验学习桌

证书编号：CQC21703288831

生效日期：2025-12-25

有效期至：2027-01-15

品牌：易斯特 第 13085876 号

家具

制造商：辽宁易斯特家具制造有限公司

获证规格型号：课桌、课椅、课凳、教室长条桌、讲台、发言台、固定式课桌椅、多功能讲台、电脑培训

桌、多边形教学桌、学习桌、多边形学习桌、办公桌、阅览桌、联排课桌、折叠培训桌、阶梯式课椅、升

降 课桌、升降课椅、连体课桌椅、异形教课桌、物品柜、更衣柜、书包柜、仪器柜、展示柜、图书柜、乐

器柜、图书架、阅览椅、学习椅、培训椅、午休课桌、午休课椅、多功能午休课桌椅、钢塑折叠学习桌、

钢塑折叠学习椅、钢塑课桌、钢塑课椅、钢塑升降课桌、钢塑升降课椅、钢塑移动式写字桌、钢塑多功能

学习椅、钢塑联排椅、钢塑课凳、钢塑学习桌、钢 塑学习椅、钢塑午休课桌、钢塑午休课椅、多功能午休

钢塑课桌椅

证书编号：CQC18703186461

生效日期：2025-12-25

有效期至：2027-01-15

品牌：易斯特 第 13085876 号

家具

制造商：辽宁易斯特家具制造有限公司

获证规格型号：公寓床、多功能公寓床、上下铺床、双人床、上铺下桌公寓床、双层床、单人床、学生床、

储物柜、衣柜、床头柜、书柜、资料柜、行李柜、电视柜、茶水柜、鞋柜、写字椅、办公椅、茶凳、

休闲椅、电脑椅、学习椅、 摇椅、阅览架、图书架、资料架、报纸架、衣架、鞋架、 写字桌、学习桌、

电脑桌、茶几、折叠桌、餐桌椅、钢塑移动式写字桌、钢塑多功能学习椅、钢塑公寓床、钢塑联排公寓床、

钢塑折叠床、钢塑上下铺床、钢塑学习桌、钢塑学习椅

证书编号：CQC18703186462

生效日期：2025-12-25

有效期至：2027-01-15

品牌：易斯特 第 13085876 号



家具

制造商：辽宁易斯特家具制造有限公司

获证规格型号：诊疗桌、实验台、化验台、诊治桌、收银台、治疗台、处置台、换药台、护士台、分诊台、

导医台、医用器具操作台、医用清洗台、配药台、西药调剂柜、换药柜、药品柜、仪器柜、蜡块储存柜、

医用垃圾分类柜、医用床头柜、医用治疗柜、器械柜、更衣柜、医用储物柜、急救推柜、病历柜、影像底

片柜、医用地柜、吊柜、药品存放架、输液架、护理床、药品调剂架、输液床、休息椅、门诊床、急诊床、

治疗床、输液椅、床边桌、换药架、等候椅。

证书编号：CQC21703288830

生效日期：2025-12-25

有效期至：2027-01-15

品牌：易斯特 第 13085876 号

投影机

制造商：东方中原（深圳）光显技术有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25703495557

生效日期：2025-12-23

有效期至：2030-11-24

品牌：Donview

投影机

制造商：青岛海信激光显示股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25702476448

生效日期：2025-12-26

有效期至：2030-06-23

品牌：Hisense

工业废气处理净化装置

制造商：北京明康博润科技有限责任公司

获证规格型号：MK-DXFQ

证书编号：CQC25703495746

生效日期：2025-12-24

有效期至：2028-12-23

品牌：

水嘴

制造商：佛山市高明安华陶瓷洁具有限公司

获证规格型号：N11M822SS

证书编号：CQC25704495275

生效日期：2025-12-24

有效期至：2028-12-23

品牌：安华

水嘴

制造商：佛山市高明安华陶瓷洁具有限公司

获证规格型号：N11M830CP

证书编号：CQC25704495274

生效日期：2025-12-24



有效期至：2028-12-23

品牌：安华

水嘴

制造商：佛山市高明安华陶瓷洁具有限公司

获证规格型号：N11M512CP

证书编号：CQC25704495273

生效日期：2025-12-24

有效期至：2028-12-23

品牌：安华

水嘴

制造商：佛山市高明安华陶瓷洁具有限公司

获证规格型号：N11C6120CP

证书编号：CQC25704495256

生效日期：2025-12-24

有效期至：2028-12-23

品牌：安华

水嘴

制造商：泉州市新特姿卫浴实业有限公司

获证规格型号：TZ-160、TZ-4002、TZ-4026、TZ-4066、TZ-8003、TZ-8013、TZ-5000、TZ-5003、TZ-5006、

TZ-5008

证书编号：CQC25704495828

生效日期：2025-12-24

有效期至：2028-09-18

品牌：TEZISN

便器冲洗阀

制造商：佛山市法恩洁具有限公司

获证规格型号：FGY619AD、FGY623AD

证书编号：CQC25704495747

生效日期：2025-12-24

有效期至：2028-12-23

品牌：FAENZA

便器冲洗阀

制造商：佛山市法恩洁具有限公司

获证规格型号：FGY610A

证书编号：CQC25704495748

生效日期：2025-12-24

有效期至：2028-12-23

品牌：FAENZA

便器冲洗阀

制造商：佛山市法恩洁具有限公司

获证规格型号：FGY624A

证书编号：CQC25704495751

生效日期：2025-12-24

有效期至：2028-12-23



品牌：FAENZA

便器冲洗阀

制造商：佛山市高明安华陶瓷洁具有限公司

获证规格型号：N1GYA602B

证书编号：CQC25704495753

生效日期：2025-12-24

有效期至：2028-12-23

品牌：

便器冲洗阀

制造商：佛山市高明安华陶瓷洁具有限公司

获证规格型号：N1GYA616AB

证书编号：CQC25704495755

生效日期：2025-12-24

有效期至：2028-12-23

品牌：

便器冲洗阀

制造商：佛山市高明安华陶瓷洁具有限公司

获证规格型号：anGY507A

证书编号：CQC25704495752

生效日期：2025-12-24

有效期至：2028-12-23

品牌：

便器冲洗阀

制造商：佛山市高明安华陶瓷洁具有限公司

获证规格型号：N1GYY611AH

证书编号：CQC25704495757

生效日期：2025-12-24

有效期至：2028-12-23

品牌：

便器冲洗阀

制造商：佛山市高明安华陶瓷洁具有限公司

获证规格型号：N1GYA605ACP（暗装交流小便冲水感应器）、N1GYA605AHCP（暗装交流后进水小便冲水感应

器）

证书编号：CQC25704495758

生效日期：2025-12-24

有效期至：2028-12-23

品牌：

便器冲洗阀

制造商：福州锐洁源电子科技有限公司

获证规格型号：RJY-22-P101AD

证书编号：CQC25704495960

生效日期：2025-12-24

有效期至：2028-07-12

品牌：



便器冲洗阀

制造商：福州锐洁源电子科技有限公司

获证规格型号：RJY-22-P460A 交流、RJY-22-P069A 交流、RJY-22-P460D 直流、 RJY-22-P069D 直流

证书编号：CQC25704495959

生效日期：2025-12-24

有效期至：2028-10-26

品牌：

便器

制造商：九牧厨卫股份有限公司

获证规格型号：JMT017-30P1K-216、JMT017-40P1K-216

证书编号：CQC25704495104

生效日期：2025-12-22

有效期至：2028-12-21

品牌：JOMOO

便器

制造商：佛山市高明安华陶瓷洁具有限公司

获证规格型号：ND26ABH

证书编号：CQC25704495803

生效日期：2025-12-24

有效期至：2028-12-23

品牌：安华

便器

制造商：佛山市高明安华陶瓷洁具有限公司

获证规格型号：ND18DQ

证书编号：CQC25704495805

生效日期：2025-12-24

有效期至：2028-12-23

品牌：安华

便器

制造商：佛山市高明安华陶瓷洁具有限公司

获证规格型号：aLD5336B

证书编号：CQC25704495804

生效日期：2025-12-24

有效期至：2028-12-23

品牌：安华

便器

制造商：佛山市高明安华陶瓷洁具有限公司

获证规格型号：ND23ABQ

证书编号：CQC25704495806

生效日期：2025-12-24

有效期至：2028-12-23

品牌：安华

便器

制造商：泉州市新特姿卫浴实业有限公司



获证规格型号：TZ-80890、TZ-80857、TZ-5086、TZ-80885、TZ-80820、TZ-82101

证书编号：CQC25704495829

生效日期：2025-12-24

有效期至：2026-12-13

品牌：TEZISN

便器

制造商：泉州永昌卫浴有限公司

获证规格型号：YC-12832、YC-12690、YC-12888A、YC-12880、YC-12146、YC-12866、YC-12878、YC-12928

证书编号：CQC25704495830

生效日期：2025-12-24

有效期至：2026-12-13

品牌：永昌

便器

制造商：箭牌家居集团股份有限公司

获证规格型号：AN6705

证书编号：CQC25704495000

生效日期：2025-12-24

有效期至：2028-12-23

品牌：箭牌

冷却塔

制造商：上海万享冷却设备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC22704368315

生效日期：2025-12-22

有效期至：2028-12-01

品牌：

冷却塔

制造商：中冷智元环境技术（安徽）有限责任公司

获证规格型号：ZBF1935Q；ZBF1935J；ZBF1935C；ZBF2340J；ZBF2340C；ZBF2340D；ZBF2544C；ZBF2544D；

ZBF2544E；ZBF2749D；ZBF2749E；ZBF2749I；ZBF2953D；ZBF2953E；ZBF2953I；ZBF3155E；ZBF3155I；ZBF3155M；

ZBF3360I；ZBF3360M；ZBF3360X；ZBF3567M；ZBF3567X；ZBF3567P；ZBF3763X；ZBF3763P；ZBF3763R；ZBF3968P；

ZBF3968R；ZBF3968S；ZBF4173P；ZBF4173R；ZBF4173S；ZBF4277P；ZBF4277R；ZBF4277S

证书编号：CQC25704495796

生效日期：2025-12-23

有效期至：2028-12-22

品牌：中冷智元

冷却塔

制造商：中冷智元环境技术（安徽）有限责任公司

获证规格型号：ZH1935A、ZH1935Q、ZH2138A、ZH2138Q、ZH2138J、ZH2340Q、ZH2340J、ZH2542Q、ZH2542J、

ZH2542C、ZH2746J、ZH2746C、ZH2746F、ZH3049J、ZH3049C、ZH3049F、ZH3053C、ZH3053F、ZH3357F、ZH3357E、

ZH3662F、ZH3662E、ZH3662、ZH3662M、ZH3965E、ZH3965I、ZH3965M、ZH3965X、ZH4168I、ZH4168M、ZH4168X、

ZH4571M、ZH4571X、ZH4777M、ZH4777X、ZH4777P、ZH5080X、ZH5080P

证书编号：CQC25704495799

生效日期：2025-12-23



有效期至：2028-12-22

品牌：中冷智元

冷却塔

制造商：江西洲菱传热科技有限公司

获证规格型号：SCC-181821、SCC-183621、SCC-202021、SCC-202022、SCC-202023、SCC-204021、SCC-204022、

SCC-204023、SCC-222221、SCC-222222、SCC-222223、SCC-224421、SCC-224422、SCC-262621、SCC-262622、

SCC-262623、SCC-265221、SCC-265222、SCC-265223、SCC-303021、SCC-303022、SCC-303024、SCC-303025、

SCC-306021、SCC-306022、SCC-306024、SCC-306025、SCC-323221、SCC-323222、SCC-323223、SCC-353521、

SCC-353522、SCC-353523、SCC-373721、SCC-373722、SCC-373723、SCC-404021、SCC-404022、SCC-404023、

SCC-424221、SCC-424222、SCC-424223、SCC-454521、SCC-454522、SCC-454523、SCC-474721、SCC-474722、

SCC-474723、SCC-505021、SCC-505022、SCC-505023、SCC-555521、SCC-555522、SCC-555523、SCC-606021、

SCC-606022

证书编号：CQC25704496001

生效日期：2025-12-25

有效期至：2028-12-24

品牌：洲菱

冷却塔

制造商：江西洲菱传热科技有限公司

获证规格型号：SNC-152021、SNC-152022、SNC-152023、SNC-152024、SNC-152025、SNC-152026、SNC-182521、

SNC-182522、SNC-182523、SNC-182524、SNC-182525、SNC-182526、SNC-212721、SNC-212722、SNC-212723、

SNC-212724、SNC-212725、SNC-212726、SNC-223921、SNC-223922、SNC-223923、SNC-254321、SNC-254322、

SNC-254323、SNC-284621、SNC-284622、SNC-284623、SNC-304821、SNC-304822、SNC-304823、SNC-325421、

SNC-325422、SNC-325423、SNC-345621、SNC-345622、SNC-345623、SNC-365821、SNC-365822、SNC-365823、

SNC-386321、SNC-386322、SNC-386323、SNC-406621、SNC-406622、SNC-406623、SNC-457121、SNC-457122、

SNC-457123、SNC-507321

证书编号：CQC25704495999

生效日期：2025-12-25

有效期至：2028-12-24

品牌：洲菱

冷却塔

制造商：麦斯克（福建）冷却设备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC23704393226

生效日期：2025-12-25

有效期至：2026-06-19

品牌：麦斯克

水暖用内螺纹连接阀门

制造商：浙江迪艾智控科技股份有限公司

获证规格型号：PN16 DN15（DA-J01-15）；PN16 DN20（DA-J01-20）；PN16 DN25（DA-J01-25）；PN16 DN32

（DA-J01-32）；PN16 DN40（DA-J01-40）；PN16 DN50（DA-J01-50）

证书编号：CQC16704158375

生效日期：2025-12-23

有效期至：2029-01-04

品牌：DA



水暖用内螺纹连接阀门

制造商：浙江迪艾智控科技股份有限公司

获证规格型号：PN16 DN15（DA-H01-15）；PN16 DN20（DA-H01-20）；PN16 DN25（DA-H01-25）；PN16 DN32

（DA-H01-32）；PN16 DN40（DA-H01-40）；PN16 DN50（DA-H01-50）

证书编号：CQC16704158362

生效日期：2025-12-23

有效期至：2029-01-04

品牌：DA

2025-12-22

2025-12-29

Dec 30, 2025 9:57 AM


